
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

G3311210376390341 
12/01/2022 10:41:12 

Cliente 

  

Agência 	 2485-6 
Conta 	 5578•6PMPGAPAV 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2021 

S. Publico Autont'tlico - CNPJ: 

bata 	*4nôk»  

4.288.966t0001-27 

Va(o Vaot IR Pró) Cornr 	Var lOf 
8.906.01 

Qua,Sk*adt. cotas 
2.351.819239 

Vatot' cota  :.S&kJo cotas 
30/11/2021 SALDO ANTERIOR 
01/12/2021 RESGATE 1.170,90 309.133292 3.787686511 2.042.685947 

Aplicaçüo 12/11/2021 1.170,90 309.133292 
02/1212021 RESGATE 760,00 200,606541 3.788510557 1.842.079406 

Aplicaçào ¶2/11/2021 760.00 200,606541 
03112/2021 RESGATE 1.980,45 522.638383 3,769331333 1.319.441023 

ApIcação 12/11/2021 1.980,45 522.6313383 
07112/2021 RESGATE 1,643,61 433,&5 7373 3.790986160 885,883650 

Apkcaçáo 12/11/2021 269,66 71,132950 
4UCaÇàO 26/11/2021 1.373,95 362,424423 

09/12/2021 APLICAÇÃO 6.000,00 1.582.009807 3.792643997 2.467.893457 
13112/2021 RESGATE 1.150,00 461.170927 3.794688473 2.006.122530 

Aplicação 25/11/2021 1.750,00 461,170927 
14112/2021 RESGATE 1.010,92 282.13782$ 3.795733515 1.124.584705 

Aplicação 25/1112021 584.94 154,103945 
Aplicsç&o 29/11/2021 485,98 128,033880 

15i12/2021 RESGATE 2.941,60 774.765650 3796760993 949,819055 
Aplicação  2Õ/1 1/2021 234,95 61,882723 
Aplicação 30/11/2021 306,37 80,692 175 
Aplicação 09/12/2021 2A00.28 632.190752 

22/12/2021 APUCAÇÃO 2.302,42 605,594063 3,801919702 1,555,413118 
27/12/2021 APLICAÇÃO 1.440.00 378,449888 3,804994166 1.933,863106 
28/12/2021 APLICAÇÃO 635.20 166,895336 3,805978136 2.100.758442 

29/12/2021 RESGATE 3.584,51 941.555923 3.807007011 1.159.202519 
Aplicação 09/12/2021 3.584 .51 941.555923 

30/12/2021 APLICAÇÀO 5.219,57 1.370,676930 3.808023528 2.529.879449 
31/12/2021 SALDO ATUAL 9.636.43 2.529.879449 2.529,879449 

Resumo do mõs  

SALDO ANTERIOR 8.906,01 
APLICAÇÕES (+) 15.597.19 
RESGATES(-) 14.901,99 
RENDIMENTO BRUTO (+) 35.22 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO liQuiDo 35.22 
SALDO ATUAL = 9.636,43 

V alor da Cota 

30/11/2021 3.786860342 
31/12/2021 3,809045727 

Rentabilidade  

No mês 0.5858 
No ano 2.5148 
Últimos 12 meses 2.5148 

Transação efetuada com sucesso por: J6891588 IONARA LEITE TAVARES. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor- SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidona 89 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



03311210376390341 
12/01/2022 10:40:45 

Extrato de Conta Corrente 

Conta atual Cliente 
Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

2485•6 
5578-6PMP O A PÁ V 
01/12/2021 até31/1 212021 

Saldo Anterior 
- S >.  Saldo 

0,00C 
• Transferência enviada 552.485.000.003.550 44.100 

01/12 24853550-51' M P DIVERSOS 
+ Transíer&ca enviada 552.485.000.006.050 4400 O 

01112 2485 6050-X P M P INSS AR 
+ Transferência enviada 552.485.000.008.050 62.50 O  

01/12 2485 6050-X 1' M P INSS AR 
+ Transferência enviada 552.485.000.019.218 20.00 D 

01/12 2485 19218-X PREFEITURA POR 
+ Transferência enviada 552.485.000.019.218 37,500 

01/12 2485 19216-X PREFEITURA POR 
+ TEU Transf.Eletr.Disponiv 120.101 291.900 

237 0688 03111304370 JOAO DIEGO SOARES 
+ TEU Transf.Eletr.Oisponiv 120.102 630.000 

104 0744 92828570391 CICERO .JOAQ DIONI 
+ Tar 000/TEU Eletrônico 861351.100.052.996 10,450 

Cobrança referente 01/1232021 
+ Tar DOC/TED Eletrônico 663.351.100.052.997 10.450 

Cobrança referente 01/1232021 

88 CP Autornalico $ P 70 1J70,90 C 6,00C 
+ Transferência enviada 550.640.000.026.209 360,00 1) 

02112 0640 26209-9 IRISWR C DIAS 
+ Transferência enviada 550.640.000.026.773 400,000 

02/12 0640 26773-2 MARIA DANUBIA 
98 CP Autoinatico 8 P 10 780.00 C 0.00 C 

+ Transferência recebida 552.485.000.009.258 45.000.00 C 
03/12 2485 9258-4 PMP COTA PARTE 

+ Transferência enviada 552.485.000.015.618 1.500.000 
03/12 2485 15618-3 SAIP & A A 1 C 

+ lEU rransf.Elotr.Disponiv 120.301 45.470.000 
290 0019 032081661000185 ANA PAULA COM 

• Tar DOC/TEO Betrónico 663.371.200.004.020 10.450 
Cobrança referente 03/1212021 
68 CP Aulomatico 5 P 70 1.980.450 0.000 

+ Transferência recebida 552.485,000.031.575 286.96C 
01112 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 

+ Transforéncia enviada 552.485.000.031.575 1.930,57D 
07/12 2485 31675-3 PREF M PORTEIR 
BBCPAutrinlaticoSP  	70 11.643,61C 0,00C 

+ Transferência recebida 552.485.000.003.550 10.000.000 
09/12 2485 3550-5 P M P DIVERSOS 

+ Transfeiëncia enviada 550.640.000. 029.612 4.000,000 
09/12 0640 29672-4 DUOSOFTWARE IR 
89 CP Aulornatico 5 P 70 6.000,000 0,00C 

+ Transferência enviada 552.485.000.011.584 350.00 O 
13/12 2485 11584-3 WAIJSON N SANT 

1 Transferência enviada 552.485.000.076. 200 1.000.000 
13112 2485 36200-X CICERO PETRONI 

+ Transferido para Poupança 552.465,50.0*0.452 400.000 
13/12 2485 510010452-6 VICENTE PAZ Vi 
86 CP Autornatico S 1' 70 1.750,00 C 0,00C 

+ Impostos 121.401 1.070.920 
GPS - CODIGO DE BARRAS 

Lançamentos 

otmovhnent U& 
30/11/2021 
01/1212021 

01/12/2021 

01/12/2021 

01/12/2021 

01/12/2021 

01/12/2021 

01112/2021 

01/12/2021 

01/12/202% 

01/12/2021 
02(1212021 

02/12/2021 

02112/2021 
03/12/2021 

03/12/2021 

0:3/1212021 

03112/2021 

03112/2021 
01/1212021 

07/1212021 

07/12/2021 
09/12/2021 

09/12/2021 

09/12/2021 
1311212021 

13/12/2021 

13112(2021 

¶3/12/2021 
14/1212021 



552.485.000.003.550 

70 	1.070.92C 0.00 C 
7.220 

27112i2021 550.640.000.038,641 	2.500,000 + Transferência enviada 
21/12 0640 38641-a LJ M A CONTAI3I 

3.750 Transferência enviada 
28/12 2485 3550-5 P M P DIVERSOS 

28/12/2021 552.485000.003.550 

(3,350 

360,00 O 

1.000.00 D 

28/12/2021 

28/12/2021 

28/12/2021 

552.485.000.003.550 

552.485.000.011.584 

552.485.000.036.200 

+ Transferência enviada 
28/122485 3550-5 P M 1' DIVERSOS 

+ Transferência enviada 
28/12 2485 11564-3 WALISON N SANT 

+ Transferência enviada 
28/12 2485 36200-X CICERO PETRONI 

552485510010452 	400000 + Transferido para Poupança 
28/12 2485 510010452-6 VIGENTE PAZ VI 

28/1232021 

364.380 2811V2021 553515000.001.482 + Transferencia enviada 
28/1235151482.6 HEDELITA N VIE 

• Transferência enviada 
28/12 3.515 1462-6 HEDELITA N VIE 

553.515.000.001.482 538.65 O 28/12/2021 

+ Transferência enviada 
28/12 3515 1482.6 HEDELITA N VIE 

28/12/2021 553.515.030.001 .482 432.850 

+ Transferência enviada 
28/12 3515 1492-6 HEDELITA ti VIE 

$53.515.000.001.482 904.450 28/12/2021 

356.47 O 553.515.000.001.482 

86 CP Auomatico 8 P 
+ Transferência enviada 

15/12 2485 3550-5 P M P DIVERSOS 
+ Transferência enviada 

15/12 2485 3550-5 P M P DIVERSOS 
+ Transferência enviada 

15112 248516273-6 FRANCISCO E ME 
+ Transferência enviada 

15/12 3515 1482-6 HEDELITA N VIE 

+ Transfcrêrtca enviado 
15/12 3515 1482-6 HEDELITA N VIE 
88 CP Auloniatico 5 P 

+ Transferência recebida 
22/1224853527-0 PREF M PORTEIR 

14/1212021 

15/12/2021 

15/12/2021 

15/12/2021 

15/12/2021 

15/12/2021 

15/12/2021 
22/1212021 

552.485.000.003.550 5.480 

552.485.000,016.273 	1.120,000 

	

tjw,uuu.uv1.4a/ 	é az,r,z u 

	

553.515.000.001.482 	1.026.380 

	

70 	2.941.60 C 	0.00C 

	

552.485.000.003.527 	28.00000 C 

+ Transferência recebida 
22/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 

+ Transferência enviada 
22/12248531575-3 PREF M PORTEIR 
86 CP Autornatico 5 P 

+ Transferência recebida 
27/12 2485 3527-0 PREF M PORTEIR 

+ Transferência recebida 
27/12 2485 3527-0 PREF M PORTEIR 

+ Transferência enviada 
27/12 0433 51083-1 SÂMARA O ALEXA 

+ Transferência enviada 
27/12 0433 72801-2 ALOIR C A A CI 

+ Transferência enviada 
27/12 0640 29612-4 DUOSOF1'WARE IR 

22/12/2021 

22/12/2021 

22112/2021 
27/12/2021 

27(12/2021 

552.485.000.031.575 

552.485.000.031,575 

70 
552.4e5.000.003.527 

1.583,39 C 

27.280,97 1) 

2,302,42 ri 

27/12/2021 

27/12/2021 

27/12/2021 

0.00 C 
ia. 000,ÕÕ á 

552.485.000.003.527 

550433.000.051.083 

550.433.000,072.801 

5.000.00 C 

1300.00 O 

4.560.000 

550640.000029.672 	4-000,00 O 

66 CP Automatico $ P 
+ Transferência recebida 

28/12 2485 3527-0 PREF M PORTEIR 
+ Transferência enviada 

28/12 2485 3550-5 P M P DIVERSOS 
+ Transferência enviada 

2811224 85 3550-5 P M P DIVERSOS 
+ Transferência enviada 	 - 

28/12 2485 3550-5 P M P DIVERSOS 

2711212021 
28/12/2021 

	

70 	1.44000 O 0.00C 

	

552.485000.003.527 	5.00000 C 

28/1 212021 

28/12/2021 

28/12/2021 

552.485.000.003.550 

552.485.000.003.550 

552.485.000,003.550 

1,930 

3,621) 

2.350 

28/12/2021 

28/12/2021 
29/1232021 

+ Transferência onviada 
28/12 3515 1482-6 HEDELITA ti VIE 

88 CP Automatico 5 P 
+ Transferência enviada 

79/12 2485 15618-3 SAIP 5 A A 1 C 

	

10 	635200 0,00 C 

	

552.485.000.015.618 	1.500,00 D 

+ Transferência enviada 
27/12 2485 8213-9 FABIO P CARDOS 

552.485.000,008.213 	1.200.000 27/12/2021 



29/12/2021 	 + Pagto conta telefone 
vivo CE 

29/12/2021 	 00 CP Autoniatico 5 P 
30/12)2021 	 + Transferência recebtda 

122.901 

70 
552.485,000.003.527 

2.084,51 O 

3.584.51 C 
10.000.00 O 

0.00 C 

30/12 2485 3527-0 PREF M PORTEIR 
30/12/2021 	 + Transferência enviada 550.433.000.033.413 1.524,52 D 

30112 0433 33413-8 MARISSA VIAGEM 
30/12/2021 	 + Transferência enviada 550.433.000.033.413 1.919.910 

30/12 0433 33413-8 MARISSA VIAGN 
3011212021 	 + Transforôncia enviada 550.640.000.026,200 360.00 D 

30/12 0640 26209-9 IRISMAR C DIAS 
30/1212021 	 + Transferência enviada 552.485.000.016.273 976.00 O 

30/12 2485 16273-6 FRANCISCO 1' ME 
30(12/2021 	 BB CP Autornatie,o $ P 70 5.219,57 1) 0.00 C 

31/12/2021 	 SALDO 0.00C 

Transação efetuada com sucesso por: .36891588 IONARA LEITE TAVARES. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria 20 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

G33612 103561 42461 
12/01/202210:39:31 

Cliente 

  

Agência 	 2485-6 
Conta 	 5577-8 PMP P P0 J U R 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2021 

S.Público Automãtico - CNPJ: 4.288.96610001-2? 

Pata 	18atMto 	 Vakk 'Valor IR Preg Com 	:;çç IQE 

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 	7.670.60 
Quantk3ã4*cotas 

2.025,584167 
Valor cota ..t(g,cotas 

0711 2(2021 RESGATE 2.51 7.69 664,125348 3,790986160 1.361458819 
Aplicação 30/09/2021 1.134,37 299,229276 
Aplicação 16/11/2021 1.383,32 364,896072 

14/12/2021 RESGATE 1.759,67 463,591654 3,795733515 897.867265 
Aplicação 16/11/2021 701,27 184,753159 
Aplicação 30/11/2021 1.058,40 278.638395 

2211 2)2021 APLICAÇÃO 611,24 160.771412 3801919702 1.058.638677 
27112/2021 RESGATE 2.500,00 657. 03 123 1 3.804994166 401.607446 

Aplicação 30/11/2021 2.500,00 657031231 
30/12/2021 APLICAÇÃO 5.000,00 1.313. 01 7097 3.608023528 1.714,624543 
31/12)2021 SALDO ATUAL 6.531.08 1.714,624543 1.714,624543 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 7.670,60 
APLICAÇÕES (+) 5.611,24 
RESGATES(-) 6.777.36 
RENDIMENTO BRUTO (+) 26.60 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF (-) 0.00 
RENDIMENTO LIQUIDO 2660 
SALDO ATUAL = 6.531.08 

Valor da Cota 
30111/2021 3,786860342 
31112/2021 3.809045727 

Rentabilidade  
No mês 0,5858 
No ano 2.5148 
Últimos 12 meses 2,5148 

Transação efetuada com sucesso por: JB649373 AMANDA A SANTANA. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 

	
Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



133361210356142461 

Extrato de Conta Corrente 

2485-6 
5577-8PREF MUN DE PORTEIRAS 

12/01/2022 10:39:04 

Cliente - Conta atual 
Agência 
Conta comente 
Período do extrato O1/1212021até31/12/2021 

Lançamentos 
Dt movhuenlø DL. 0.  saldo 

30/11/2021 Saldo Anterior 0.00C 
07/12)2021 + Transferência recebida 552.485.000.031.575 482,24C 

07/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 
07/12/2021 • Transferência enviada 552.485.000.0a1.575 2.999,930 

07/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 
07/12/2021 BB CP Automalico $ P 70 2.517,69C 0,00C 
14/12/2021 + Impostos 121.401 1.759.670 

GPS - CODIGO DE BARRAS 
24112/2021 . 	BBCPAUiOmatjCOSP 

:. 	
70 1.759•67C 0.00C 

22/12/2021 + Transferência recebida 552.485.000.003.527 10.000.00 C 
22)1224853527-O PREF M PORTEIR 

22/12/2021 + Transferência recebida 552A65.000.031 .575 872.82C 
22/12 248531575-3 PREF M PORTEIR 

22/12)2021 i- Transferência enviada 552.485.000.031.575 10.261.580 
22/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 

22/12/2021 	., . SBCPAutornaticoSP 70 611,240 0,OOC 
+ Transferência enviada 550.640.000.038.641 2.500.000 27/12/2021 

27/12 0640 38641-3 LJ M A CONTABI 
27/12/2021 89 CP Autprnaiico & P .• 	70 , 2.500.00 C 0,00 C 
30/12/2021 + Transferência recebida 552.485.000.003.527 5.000,00 C 

30112 2485 3527-0 PREF M PORTEIR 
30/12/2021 	, 
31/12/2021 

89 CP Autornatico $ P 
SALDO 

70 5.000,000 0.00C 
0,OOC 

ORSRRVAÇÕF.S: 

Transação efetuada com sucesso por: JB649373 AMANDA A SANTANA. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 89 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

G3371210205593321 
12/01/2022 10:25:30 

Cliente 

Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

2485-6 
3527-0 PREF M PORTEIRAS FPM 
DEZEMBRO/2021 

 

S.Público Automático - CNN: 4.288.96610001-27 

''ajoy  IR Piei, Coip?:YaIor ICE Valor cota :ok10 cotas 
30/11/2021 SALDO ANTERIOR 14.331,31 3.784,483426 
01/1212021 RESGATE 10.000,00 2.640,134016 3,787886511 1.144,349410 

Aplicaçáo 10/11/2021 10.000,00 2.640,134016 
09(12/2021 APLICAÇÃO 842.245,30 221073.387501 3,792643997 223,217.136911 
10/12/2021 APLICAÇÃO 573.958.34 151,294,685291 3.793645090 374,512,422202 
14112/2021 RESGATE 80.000.00 21.076.295183 3,795733515 353.436,127019 

Aplicação 10/11/2021 4.343,65 1.144,349410 
Aplicação 09/12/2021 75.656,3$ 19.931.945773 

15112/2021 RESGATE 40.000,00 10.535.295762 3.796760993 342.900.831257 
Aplicação 09/12)2021 40.000,00 10.535.295762 

16112/2021 RESGATE 49.000.00 12.901.938015 3,797879043 329.998,893242 
Aplicação 09/12/2021 49.000.00 12.901,938015 

17/1212021 RESGATE 30.000,00 7.897,235841 3,798797529 322.101.657401 
Aplicação 09/12)2021 30.000700 7.697,235841 

20/12/2021 APLICAÇÃO 78.747.43 20.723.927420 3799831393 342.825.594821 
21/12(2021 RESGATE 305.000,00 3.800860388 262.580,595828 80.244,988993 

Aplicação 09/12/2021 305.000.00 80.244.988993 
22/12/2021 RESGATE 369.000,00 97.056,231831 3.801919702 165.524,383997 

Aplicação 09/12/2021 344,309,39 90.581.083117 
Aplicação  10112/2021 24.69061 6.494.248714 

23/1212021 RESGATE. 110.000.00 28.924.936387 3.802946998 136,599.42/610 
Aphcaç% 10/12/2021 110.000.00 28.924,936367 

27/12/2021 RESGATE 169,307.41 44.495,102389 3,804994166 92. 103,325221 
Aplicação 10/12/2021 169.307,41 44.496,102389 

28/12/2021 RESGATE 74.021,41 19.448.721815 3.805976136 72.654.603406 
Aplicação 10/1212021 74.02141 19.448,721815 

20/12/2021 RESGATE 255.000.00 66.981.752138 3,807007011 5.672.851268 
Aplicação 10/12/2021 197.700,45 51.930,675986 
Aplicação 20/12/2021 57.299.55 15,051,076152 

30/12/2021 APLICAÇÃO 275.328. 16  72.302.116301 3.808023528 77.974.967589 
31 / 11212021 SALDO ATUAL 297.01022 77.9/4.9675139 77.974,967569 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 14.331,31 
APLICAÇÕES (t) 1.770.279,23 
RESGATES(-) 1.491.328,82 
RENDIMENTO BRUTO (+) 3.728,50 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0.00 
RENDIMENTO LIQUIDO 3.728,50 
SALDO ATUAL = 297.010,22 

Valor da Cota - 

30/1112021 3.786860342 
31/12/2021 3809045727 

Rentabilidade 

Nu mês 0.5858 
No ano 2.5148 
Últimos 12 meses 2,5148 

Transação efetuada com sucesso por: J6691570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 



o 

G3331210024900811 
12101/2022 10:04:07 

Extrato de Conta Corrente 

ciwate-Conta atual 

Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

la iça mcc tos 

3t movimento 

2485-6 
3527-QPREF M PORTEIRAS FPM 
0111212021até31/1 2/2021 

t* eSneete 	Hstono 0QMfl  cnto Vator M saldo 
301112021 Saldo Anterior 0.00C 

01/1212021 Transferência enviada 552.485.000.005.588 10.000.00 O 
01/12 2485 5588-3 PMP F M E 

01/12/2021 GB CP Autoniatico 5 P 70 10000.00C 0.00C 

09112/2021 FPEIFPM 350 106.16326C 

09112/2021 rpcFpM 350 744.589,56 C 

09/1212021 COTA DAF-DEBITO 850 8.507,520 

09/12/2021 88 CP Aulornalico S P 70 842.245.300 0.00 C 

10/12/2021 FPE/FPM 350 150.328,41 C 
10/12/2021 FPF/FPM 353 817.97975 O 

10/12/2021 + Transferência enviada 552.485.000.005.588 25.000,000 

10/12 2485 5588-3 PMP E ME 
10/12/2021 + Transferência enviada 552.485.000.005.588 10.003.000 

10/12 2485 5588-3 PMP F- M E 
1011212021 COTA DAF-DEBITO 850 9.683.07 O 

10112/2021 COTA DAF-DEBITO 850 9.458.90 D 

10/12/2021 COTA DAF-DEBITO 850 145.246.22 0 

10f1212021 COTA DAF-DEBITO 850 193,661,63 O 

1011V2021 - Contnb Entidade Classe 3.280 1.300.00 E) 
APRECE 

10/1212021 GB CP Autoniatico 5 P 70 573.958,340 0.00 O 

14/1212021 • Transferência enviada 552.485.000.005.581 10.00000 O 
14/12 2485 5561-6 PMP S E OU C 

1411212021 + Transterncia enviada 552,485.000.005.581 5.000,000 
14/12 2485 5581-6 PMP 5 E O U O 

14/1212021 + Transferência enviada 552.485.000,005.583 12.000,000 

14/12 2485 5583-2 PMP SETAS 
1412/2021 + Transferência enviada 552,485.000.005,584 5.000.000 

1A11 	9ARÇ ÇÇSIAJi pprç MIM flP On 

24/12/2021 + Transferência enviada 552.485.000.005.585 15.000.00 E) 
14/1224855585-9 PMP SE OSP 

14121202I Transferência enviada 552.485.000.009.356 10.000.000 

14/12 2435 935b-4 PMP SAFIP 
14/1212021 + Transferência enviada 552.485.000.009.356 18,000,000 

1012 2485 9356-4 PMP SAFIP 
14/12/2021 + Transferência enviada 552.485.000.016.882 5.000.00 O 

14/12 2485 16882-3SEMAS 
14112J2021 88 CP Autontatico 5 P 70 80000,00 O 0.09C 

15/12/2021 1 Transferência enviada 552.485.000005.588 30.000.030 
15/12 2485 5588-3 PMP F ME 

15/1212021 + Transferência enviada 552,485.000,005388 10.000.000 
15/12 2485 5588-3 PMP E ME 

15/12/2021 88 Cl' Auloniatic:n 81' 70 40.000.00 O 0.00 O 

16/1212021 + Transferência enviada 552.485.000.005.584 25.000,000 

16/12 2485 5584-0 PREF MUN DE P0 
16(12(2021 + Transferência enviada 552.485 000,005.585 10,000,000 

16/12 2485 5585-9 PMP SE OS E' 

16/12/2021 + Transierêncla enviada 552.485.000.005.591 4.000,00 O 

18/12 2465 5591-3 PMP E MC A 

16/1212021 + Transferência enviada 552.485.000.009.356 10.000M0 

16/12 2485 9356-4 PMP SAFIP 

16/12/2021 88 CP Autoni'aIIco 5 P 70 49.000,00 C 0,00C 
17/12/2021 + Transferência enviada 552.465.000,012.277 30 000,00 o 



11/12/2021 
20/12/2021 

17/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 
BBCPAutornaticoSP 
FPE/FPM 

70 3000000C 0000 
350 
350 

552.485.000.005.581 

10.236,22 C 
362.804,61 O 
10.000,000 

20/12/2021 FPE/FPM 
20/12/2021 • Transferência enviada 

20/12 2485 5581-6 PMP SE OU C 
2011212021 + Transferência enviada 552.485.000.005.565 10.000,00 O 

20/12 2485 5585-9 PMP SE OS P 
2011212021 • Transferência enviada 552.485.000.009.356 140.000.00 O 

20/12 2485 93564 PMP SAPIP 
20/12/2021 COTA DAFDE8ITO 850 3.730.42 O 

20112)2021 COTA DAF-DEBITO 850 55.956.420 

20/12)2021 COTA DAF-DEBITO 850 74.608,56 O 

20/1212021 86 CP Atitonatico S P 70 78.747.43 O 0,00 C 

21/1212021 + Transferência enviada 552.485.000.005.202 5.000.00 D 
21/12 24855202-7 FUNDO M ASSIST 

21/12/2021 + Transferência enviada 552.465.000.005381 10.000.00 D 
21112 2485 5581-6 PMP SE Ou C 

21/12/2021 + Transferência enviada 552.485.000.005.585 230000.000 
21/1224855585-9 PMP SEOSP 

21/12/2021 + Transferência enviada 552.485.000.005.585 10.000,000 
21/12 2485 5585-9 PMP SE OS P 

21/12/2021 + Transferência enviada 552.485.000.005.585 50.000,000 
21/12 2485 5585-9 PMP SE DSP 

21/12)2021 86 CP Aulonlatico 5 P 70 305.000.00 C 0.00 C 

22112/2021 + Transferência enviada 552.485.000.005.577 10.000,000 
22/12 2485 5577-8 PREF MUN DE 12  O 

22/12/2021 + Transferência enviada 552.465.000.005.578 28.000.00 O 
22/12 2485 5576-6 PMP G A P A V 

22/1212021 	 + Transferência enviada 552.465.000.005.581 30.000,00 O 

22/1224855581-6 PMP SEDUC 
22/12/2021 + Transferência enviada 552.485.000.005.582 70.000.00 O 

22/12 2485 5582-4 PMP SE $ AS 
22/12/2021 + Transferência enviada 552.485.000,005.583 60.000,00D 

2211224855583-2 PMPS E T A S 
22/12)2021 + Transferência enviada 552.485.000.005.564 18.000.00 O 

22/12 2485 5584-0 PREF MUN DE PC 
22/12/2021 + Transferência enviada 552.485.000.005.585 20.000,00 1) 

22/1224855585-9 PMP S EOSP 
22/12/2021 + Transferência enviada 552.485.000.005.591 2.000.001) 

22/12 2455 5591-3 PMP E MC A 
22/12/2021 + Transferência enviada 552,485-000.W6,411 13.00000 O 

22/12 24856411-4 P M P FUNDO MU 
22/I2/2021 + Transferência enviada 552.485.000.009.356 75.000,00 O 

22/12 2485 9356-4 PMP SAFIP 
22/12/2021 + Transferência enviada 552.485.000.012.277 30.000,000 

22/12 2485 12277-7 FUNDO MUNLCIPA 
22/12/2021 + Transferência enviada 552.485.000.016.882 13.000.000 

22/122485 16582-3 SEMAS 
22/12/2021 BBCPAUIOmHIICOSP 10 369.000,000 0.00C 
23/12/2021 + Íransíerência enviada 552.485.000.005.588 40.000,00 D 

23/12 24855588-3 PMP EM E 
23/12/2021 + Transferência enviada 552.485.000.005.568 10.000,00 O 

23/12 2485 5586-3 PMP E M E 
23/12/2021 'Transferência enviada 552.485.000.01 2.277 60.000,000 

23/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPÃ 
23/12)2021 1218CPAutotnaticoSP 70 110.00000C 0,00C 
27/12/2021 + Transferência enviada 552.485.000.005.202 5.000.00 D 

27112 2485 5202-7 FUNDO M ASSIST 
27/12/2021 + Transferência enviada 552.465.000.005.202 10.000,00 O 

27112248 5 5202-7 FUNDO IA ASSIST 
27/12/2021 + Transferência enviada 552.485.000.005.5/8 10.000.00 D 

27/12 2485 5578-6 PMP G A P A V 
27/12/2021 	. • Transferência enviada 	 . 552.485.000..005.578 5.000.00 D 

27/12 2486 5578-6 PMP GAPAV 



552.485.000.005.584 	5,000.00 É) 2711212021 	 + Transferência enviada 

27/12 24855584-O PREF MUN DE P0 
+ Transferênclá enviada 

27/12 2485 5588-3 PMP EM E 

552.485,000.005.588 	10.000,00 D 2711212021 

27/12)2021 + Transrerênda enviada 
27)12 2485 9356-4 PMP SAFIP 

+ Tar DOC/TED Eletrônico 
Cobrança referente 27/12/2021 

10,450 863.611.100.116.693 2711212021 

5.000,000 

10.000.000 

552.485.000.005.578 

552.465.000.005.581 

552.485.000.005.585 	10.000,00 O + Transferência enviada 
28)12 2485 5585-9 PMP 5 E O S P 

28/12/2021 

552.485.000.005.585 	10.000.00 O + Transferência enviada 

28/12 2485 5585-9 PMP SE OS P 
28/12/2021 

+ Transferência enviada 
28112 2486 5588-3 PMP F M E 

552.485.000.005.588 10.000.00 É) 28/12/2021 

122.801 28/12/2021 9.010$60 + TED Transf.ElettOisponiv,  
104 0744 007654114000102 MUNICIPIO DE 

10,45 O 883.621.100.069.198 

+ Transferência enviada 
29/122465 5583-2 PMP 5 E T AS 

552.485.000.005.583 5-000.00 O 29/12/2021 

5.000.00 O 552.485,000.005.584 

29/12/2021 
3011212021 
30/1212021 
30(12/2021 

70 
350 
350 

552.485.000.005.202 

255.000,00 C 0,00C 
48.009.030 

569.849.72 C 
10.000.000 

BB CP Autornatico 6 P 
FPEIFPM 
FPE/EPM 

+ Transferência enviada 
30112 2485 5202-7 FUNDO M ASSIST 

30/12/2021 + Transferência enviada 552A85.000.005.577 s.000,00 e 

+ Transferência enviada 
30/12 2465 5578-6 PMP G A P A V 

10.000000 552.485.000.005.578 30/12/2021 

552.485.000.005.581 	10.000.00 O + Transferência enviada 30/12/2021 

10.000.00 O 

10.000,00D 

5.000.00 O 

552.485.000.005.585 

552.485.000.005.588 

552.485.000.005.591 

+ Transferência enviada 
27112 2485 5588-3 PMP E M E 

+ Transferência enviada 
27/12 2485 9356-4 PMP SAFIP 

+ Transferência enviada 
21/12 2485 12217-7 FUNDO MUNICIPA 

+ TEO Transí.Eletr.Disponiv 
104 0744 007654114000102 MUNICIPIO DE 

27112i2021 

27'12/2021 

27/12/2021 

27(12/2021 

552.485.000.005.588 

552.485.000.009,356 

552.485.000.009.356 

552.485.000.012.277 

122.701 

50.000,00 O 

15.000,000 

10.000.001) 

20.000.000 

29.296.96 O 

BB CP Automatico 5 P 
+ Transferência enviada 

28(122485657,8-6 PMPGAPAV 
+ Transferência enviada 

28112 2485 5581-6 PMP 5 E O U C 

70 	169.307.41 C 	0.00 C 

28/12/2021 

28/12/2021 
29/12)2021 

+ Tar DOCITED Eletrôrneo 
Cobrança referente 28/1212021 

88 CP Autõmatico 8 P 
• Transferência enviada 

29112 2485 5581-6 PMP SE É) U C 

	

70 	74.021,41C 0.00C 

	

552.485.000.005.581 	5.000,00 D 

29(12/2021 

29(12/2021 

29/12)2021 

+ Transferência enviada 
29/12 2485 5584-0 PREF MUN 9h P0 

+ Transferência enviada 
29/12 2485 55859 PMP SE OS P 

+ Transferência enviada 
29112 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

552.465.000.005.585 	220.000,00 O 

552.485.000.012.277 	20.000,000 

3011212021 

3011212021 

30/12/2021 

30/12/2021 

30/12/2021 

• Transferência enviada 
30/12 2,185 5583-2 PMP SETAS 

+ Transferência enviada 
30/1224855564-0 PREF MUN DE P0 

+ Transferência enviada 
30/12 2485 5585-9 PMP SE OS P 

+ Transferência enviada 
30/12 2485 5588-3 PMP E ME 

+ Transterência enviada 
30/12 2485 5591-3 PMP EM C A 

552.485.000.005.583 	10.000.000 

552.485.000.005.584 	30.000.00 O 

27/1 2/202 1 

28/12/2021 

28/12(2021 

+ Transferência enviada 
28/12 2485 5584-0 PREF MUN DE PC 

552.485.000.005.584 	20.000.00 O 28(12/2021 

30/12 243$. 5577-8 PREF MUN DE P0 

30(1224855581-6 PMP S E D U  



30/12/2021 + Transferência enviada 

30/12 2485 6411-4 P M P FUNDO Mli 

552.485.000.006411 5.000,000 

30/12/2021 + Transferência enviada 
30/12 24859356-4 PMP SAFIP 

552485.000.009.356 10.000.00 D 

30(1212021 + Transforênca enviada 
30/12 2485 16882-3 SEMAS 

552 485 000 016 862 5.000.000 

30/12/2021 COTA DAF-DEBITO 850 6.17858 O 

30/12/2021 COTA OAF-OEffiTO 850 92.678,600 

30/12/2021 COTA DAI--DEBITO 850 123.571.740 

30/1212021 + TEO TransLEletr.Disponiv 
104 0744 007654114000102 MUNICIPIO DE 

123001 91,021) 

30/12/2021 

30112/2021 
31/122021 

• lar DOC/TLO Eletrônico 
Cobrança referente 301212021 

88 CP Autaatico S P 
SALDO 

833,W 200.184.966 

70 

10,450 

275.328,160 0.03C 
0.00C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso W. J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato de Conta Corrente 

03333113383294911 
31/12/2021 14:32:28 

Cliente - Conta au; 

Agência 
	

2485-6 
Conta corrente 
	

3550-5P M P DIVERSOS 
Período do extrato 
	

01/12)2021até31/1212021 

•',>', ,nentc, D". tcIcei Hist6nb) 	 Valor R 

3071112021 Saldo Antenor 

01112/2021 + Transferência recebida 552A85.000.005.578 44,10 C 

01/12 2485.557U PMP (3 AI' A V 

01112/2021 + Trans(eróncia receb4a 552.485.000.005.585 SI JÁ O 

0112 2485 5585-9 PMP 5 E O S P 
01112/2021 + Transferência recebida 552.485.000.005.588 p89,;0 O 

01/12 2485 5588-3 PMP E ME 
0l:12'2021 + Transferência recebida 552.485.000.009.366 3'35 12 O 

01/12 2485 	356-4 PMP SAFIP 

C1/2:2021 + Transferência recebida 552.485.000.009.356 416,/PC: 

01112 248.5 9356-4 PMP SAFIP 

01/12/2021 + Transícrência recobda 552.485.000,012.277 54 19 O 

01112 2485 12277-7 FUNDO MUMCIPA 

01/12/2021 + Transferência recebida 552,485.000.012.277 1.008.35 O 

01112 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 
01/1232021 Transf conta centra;izad. 5-574 3&823,06 	, 1 

01/12/2021 Recebimento de 9t1i85 118.056 5 3g5,63 o 
/2.'202 • Transferência enviada 

C1 í12 24135 5.535-9 PMP 5£ OS P 

552 IRS.000.L)05.585 45 

01/12/2021 + Tanf Guia c/Bar internei: 158.066 1,003 

Tar. agrupadas - occçroncia 29111/2021 

9112/2021 + farra Guia rjDarra Ge5n 1 15.Q0 1.00 O 

Ter. agrupadas - ocorrencia 29/1 v202 
01/12/2021 + Tarifa Guia c/Barra Coban iis.oea 22.00 O (. 

Ter. agrupadas - ocortencia 29/11:2021 

c2.1a:7021 • Transferência rm-Mbida 557.485,000.CC'&235 

02/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

0Z/1Z'2021 + Transferência recebida 552.485 .000.00&235 iiato C 

02/122485 8235-X PM PORTEIRAS -O 
02/12/2021 + Transferência roceb.da 552.455.000.008.235 77.1 

02/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS -O 

02/12/2021 + Transferência recebida 552.485.000.008.235 77,09 C 

02/12 2486 8235-X PM PORTEIRAS-O 
C7:12:2021 4 Transferência recebida 552.465.000.008.235 

02/12 2435 8235-X PM PORTEIRAS-O 

0221,212021 + Transferência recebida 552-485.000.008.235 261.03C 

02/12 2485 8235-X PM POR! EIRAS-O 
02:12/2021 + Transferência recebida 552.485.000.008.235 544.32 O 

02/12 2485 5235-X PM PORTEIRAS-O 

02112/2021 + Transferência recebida 52.485.000.008.235 60C O 

02/12 2465 8235-X PM PORTEIRAS-0 

02' 12/2021 t transferôncia recebida 552.485 000.008.flS 205.J O 

02/12 2455 8235-X PM POR rcIFtAs-o 
02/12/2021 + Transferência recebida 552.485.000.008.235 22,52 C 

02312 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

02/12/2021 + Transferência recebida 552.485.000 008.235 242?? O 

02/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

02/12/2021 + Transferência recebida 552.455.000.008.235 250.87 O 

02:12 2485 5235-X PM PORTEIRAS-0 
02 	212021 + Transferênca recc-bda 5E2.485.000.00S.7.5 

02/12 2485 8235-X PM PORTE;RAS-O 

02112/2021 + Transferência recebida 552,485.000.008.235 387.91 C 

02112 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 



02'1212021 

02112/2021 

0211212021 

02112/2021 

02/1212021 

02112/2021 

02'122021 
02/12/2021 

02112!2021 

02)12/2021 

02)121202,  
03112/2021 

03/1212021 

03:12/2021 

03)12/2021 

03/12/2021 

03/12/2021 

03/12/2021 
03/12/2021 

03/1212021 

03/12/2021 

03/12/2021 
06/1212021 

0(3:1212021 

06112/2021 

06/1212021 

06/12/2021 
06)12(2021 

5612/2021 

06/12/2021 
0711212021 

07/12(2021 

07/12(2321 

07/12/2021 

07/12/2021 

07/12/2021 

4 Transferência recebida 
021122485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

+ Transferência recebida 
02/12 2485 6235-X PM PORTEIRAS-O 

+ Transferência recebida 
02/122485 8235-X PM PORTEIRAS-0 

+ Transferência recebida 
02/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

+ Transferência recebida 
02112 2485 8235-X PM PORTEIRAS-0 

+ Transferência recebida 

02112 2485 6235-X PM PORTEIRAS-O 

Recebimento de quas 
+ Tarif Gula c/Bar Internei 

Ter. agrupadas - ocon'encia 30/11(2021 
+ Tarifa Guia cíBarra Cct,an 

Tar. agrupadas - OCOrreflcia 30/11(2021 
+ Tarifa 55 Conta única 

Coocança referente 01(12/202; 
Transf.conta cenIraIz,ad. 

+ Transferéncia recebida 

03/12 2465 8235-X PM PORTEIRAS-O 
+ Trans! erència recehda 

0312 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

+ Transferência recebida 
03.112 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

+ Transferência recebida 
03/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

+ Transferénca recebida 
03112 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

+ Transferência rc-cóbida 

031,12 2485 16882-3 SEMAS 

Recebimento de guias 
+ Tanf Guia ciBa' Internet 

Tar. agrupadas - ocoriencia 01:12.2021 
+ Tarifa Guia ciBarra Getin 

Tar. agrupadas - onenda 0111212021 

$ Tarifa Guia ci8arra Coban 
Tar. agrupadas ocorrencia 01/12/2021 
Transitada centraliz3d. 

+ Transferência recebida 
06/12 2485 8235-3< PM PORTEIRAS-O 

+ Transferência recebida 
06112 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

+ Transferência recebda 
06/1224658235-3< PM PORTEIRAS-O 

+ Transferência recebida 
06/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-0 
Recebirnenro de guias 

+ Tadf Guia céSar Internet 
Ter, agrupadas - ocorrencia 02112/2071 

• Tarifa Guia e/Barra Ccbar, 
Tar. agrupadas - ocorrencia aa:122021 
Transtcanta certralizad. 

+ Transferência ,ecabida 
07/1224858235-3< PM PORTEIRAS-O 

+ Transferência recebida 
07/12 2485 31575-3 PREF ?4 PORTEIR 

+ Transferência recebvj-a 
07/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 

4 Transferência recebida 
07/12 2485 31575-3 PREF M PORTE IS 

• Transferência recebida 	- 
07/12 2485 31675-3 PREF M PORTEIR 

+ Transferência recebida  

552.485.000.008.235 

552.485.000.008,235 

552.485.000.008.235 

552.485.000.008.235 

552.485.000.008.235 

552.485.000.008.235 

115.056 
118.068 

118.066 

813.360-700.173.435 

5.574 
552485.000.008.235 

552.485.000.008.235 

552.485.000.008.255 

552.485.003.008.235 

552.485.000.012.277 

552.485.000.016.882 

118.066 
118.066 

¶ 18.066 

118 .(P4$ 

5.574 

557.485.000.008.235 

552.485000.006.235 

552.485.000.008.235 

552.485.000.008.235 

118066 
118.066 

118.066 

5.574 
652.485.000.008.235 

552.4-85.000.031.575 

552.485.000.031.575 

552.485.000.031.575 

552.485.000 03'.575 

552.485.000.031.575 

882.64 C 

409.42C 

304.7( O 

150,01 C 

4237 C 

59.32 Ç, 

2,000 

17.000 

58.50 O 

	

6.167.26 O / 
	

i9 O 

148.21C 

91.52 O 

351)350 

221.1)20 

54.453. 

:055 04 (1 

1714.500 

2,000 

24.000 

3.507,99 0 
C 

46,E8 O 

2-1.36 O 

5223 O 

L381.310 
1,00 O 

2&0O O 

	

1.536.630 / 	Ojio O 
120.54 O 

222,14 O 

O 

4,940 

¶$f;7 3 

2.8/18.28 O 



07/12 2485 31575-3 PREF M PDRTE3R 

• Transferência recebida 

07/12 2485 315/5-3 PREF M PORTE IR 

+ Tansferêita recebida 

07/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIS 

• Transferência recebida 

07/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 

+ TransferGncca recebiaa 

07112 2485 31575-3 PREF M PORTF,IR 

+ Transferência recebIda 

07/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIS 
4 Transferência recebida 

07/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 

+ Transferêiw:a recebIda 

07/12 2485 31575-3 PRL-F M PORTEIR 

+ Transferôncia recebida 

07/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIS 
+ Transfsr&icja recebida 

07/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIS 

+ flansferõncia recehtda 

07/12 2485 31575-3 PREF M PORTE IR 

Transfejúncia recebida 

07112 2485 31575-3 PREF M PORTEIF 

+ Transferência recebida 

07/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIS 

Transf.conta centrallzaa. 

Recebimento de guias 

+ Transferência enviada 

07/12 2485 5581-6 PMP SE OU C 

• Transferência enviada 

07/12 24855582-4 PMP SE 8 AS 

* Transferência enviada 

07/12 2485 5583-2 PMP SETAS 

+ Transferõncza enviada 

07 /12 2485 5584-0 PREF MUN DE P0 

+ Trar,sterência enviada 

07/12 2485 5585-9 PMP SE OS P 

+ Ttansferência enviada 

07/12248554114 P CA P FUNDO MU 

+ Transferência enviada 

Qi112 285 9356-4 PMP SAFIP 

+ Transferência enviada 

07/12 248$ 12277-7 FUNDO MUNiCIPA 

+ TansferAncia enada 

07/12 2465 16882-3 SEMAS 
1- Tarit Guta o/Bar Internet 

Ter. agrupadas - ocorencia (3/1212021 

Tanta Guia c/Ba'Ta Coban 

Ter. agrupadas - ocorrenci-a 03)12.r2C21 

Recebimento de guias 

TED-Crõdito em Conta 

104 0744 5541428000165 EFARCERIA L 

+ TEO-Crádito em Conta 

104 0744 5541428000165 EPARCERIA 

+ TED-Crédi:o era 

104 0744 55.41428000165 EPARCLR'A 

+ TEO-Crêdito em Conta 

104 0744 5541428000165 EPARCERIA 
+ TED.Crédito cm Conta 

104 0744 5541428000165 EPARCERIA L 

TED-Crôdito em Conta 

104 0744 554 1428000155 EPARCERIA 

+ TEO-Créd4o em (:nnrz-i 

104 0744 554142WO-,1 65 EPARCERIA 

+ Tarif Gu a ia ciBa; Internet 

07/12/2021 

07/12/2021 

07112/2021 

0711212021 

0711212021 

07112)2021 

O'f12/2021 

0711212021 

07112/2021 

07fl2/2021 

07 /1 22021 

07/1212021 

07/12)2021 

07/12/2021 

07/ 12/?0?l 

07/12,2021 

07/12/2021 

07/12)2021 

O 7 /12/202 1 

07)12/2021 

07 /1212021 

07/12)2021 

07/12,2021 

01/1212021 

07/12/2021 

CB/1212021 

08/12/2021 

08/12(2021 

3d. 12,7021 

08/12/2021 

08/12/2021 

08/12/2021 

CaI'2.'021 

0812/2021 

552.485.000031 575 

552.485.000.031.575 

552.485.000.03' .575 

552.485.000.031.575 

552.485 000.C31 .575 

552.485.000.031.575 

552.485.000.03 575 

552.485.000.031.575 

552.485.000.031.575 

552.485.000.031.575 

552.465.000.031.575 

552.485.000.031.575 

552.485.000.005.582 

552.4$5.00C.05.583 

552.485.000.005.584 

552.485.000.005.585 

552.485.000.006.411 

552.485.000.009.355 

562.485.000.01 2.277 

552.485.000.016.882 

118.066 

118.056 

118.066 

184.571.027 

184.571.629 

M14.571  631 

164.571.634 

184.571.6:36 

184.571.837 

184 571(35 

118.056 

5.574 

118.066 

552.485.000.c105.581 

74.61 G 

36.46C 

3.924.28 C 

33,49C 

1.3421 O 

47,47C 

16.56 O 

359.60C 

1 53116C 

141,26C 

113,28£ 

7.897,52C 

139.165,603 11 

879.13C 

10.000,00 O 

25.000,00 O 

25.000.00 O 

10.000,00 O 

10.000.000 

10.000.000 

30.000.00 D 

35.000,000 

5.000.00 O 

2,000 

16.00 O 

2.131,65C 
568.C5 o 

326.37C 

300 34 C 

253,85C 

1.00 O 

AYO 

LAVO 

AVO 

LAVO 

AVO 

LAVO 

LAVC 



08112/202 1 

Tar. agrupadas - ocorreccia 06/12/2021 
+ rarifa Guia c/Barrs Cobar. 

Tar. agrupadas - ocorre:lc,a 06/1 

118.tJ&S 39.00 O 

08(12/2021 + Tarifa Guias o/Barras PGT 118.085 4600 

Tar. agrupadas - ocorrendo 06/12/2021 

06/12/2021 Transf,conla certralizad. 5.574 4294$40 1 00 O 

09/12/2021 Transl.conta cantrahzad. 5.574 67.754$7 C1  
09/12/2021 Recebimento de guias 1 118.0% 2.276.03 C 

09/1212021 + Transferência enviada 552.485.000.005.578 10.000.00 O 

09(12 2485 5578-6 PMP G A P A V 

0912/2021 + Transferência rtnviada 552.485.000.005.588 5r:.00o.0 O 

09/12 2485 5588-3 PMP F ME 

09/12/2021 + Ttifif Guia e/Bar Internet 128.065 3,000 

Tar. agrupadas - oco/renda 07/12/2021 

09/12/2021 + Tarifa Guia o/Barra Coban 118.066 2 2.00 D £0 Cl 

Tar. agrupadas - ocorrencia 07:12.702' 
10/12/2021 COTA DAF . CREDITO 350 61.66C 

1 0! 12/202 1 * Coqreios 4.068  

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TE 

10/12/2021 Recebirnonio de guias fl8.066 116.66C 

10(12/2021 + Tributo 155 LC 15! TEO 34 ,353.6U4  2.035.05 C 

157 BANCO BRADESCO SA. 

10/12./2021 COTA DAF-DERITO 850 3,490 

10/12/2021 COTA DAF-DEBITO 850 9,24 O 

1ü'12/2021 COTA OAF-DEBITO 850 12,330 

1011212021 + Ta'ií Guia e/Bar Internei 

lar. ag:upadas - ocorrencia 08:122C21 

118.066 1,300 

10/12/2021 + Tarifa Guias o/Barras PGT 118.066 4.600 

Ter, agrupadas - ocoaericia 0811212021 

1011212021 Transt.conia cer'.tralizad. 5.574 3.609.00 O 0.00 C 

13/12/2021 Recebimento do guias I18.066 4.460.580 

13/12(2021 + Tant Gula w01r Internei 158.0615 :4.30 o 
Tar. agrupadas - ocorrenrÀa 09,12.'202 

'3/12/2021 + Tarifa Guias c/Bwra TAA 113.066 2.00 O 

Tar. agrupadas - ocorrencia 09/1212021 

13/12/2021 + Tarifa Guia c?Barra Gefin 118 1.00 	) 
Tar. agrupadas - ocorrência 09112:2022 

13/12/2021 + Tarifa Guia cigarra Coban 118.066 47.000 

Tar. agrupadas - ocorrcncia 09/12/2021 

13/12/2021 TransE conta centralíiad. 5.574 44U7SE O 1 
14/12/2021 + Transferência recebida 552.485.000.005.581 2.100.64 C 

14112 2485 5581-6 PMP S £ O O C 

14/12/2021 4 Transfer&icia recebida 552,485.000.005.SilS 

14/12 2485 5585-9 PMP SE OS 1' 

14/12(2021 + Transferência recebida 552.485.000.005.585 396,62 C 

14112 2485 5585-9 PMP $ E DSP 

14:12.'2021 + Transferência recebida 552.485.000015487 ;.035.r34 C 

14112 2485 15487-a CE 231110 FMS 

14/12(2021 Recebimento de guias 118.066 3.787.57C 

14/12/2021 + Tarif Guia c/83r IntorxIHt 118.066 1.203 

Tar. agrupadas - ocofrcrcla 	0.12221 

14/12J2021 + Tanta Guias tiBatra TAA  118.066 1.00 O 

Tar. agrupadas 	ocorrendo 10/1212021 

14/12/2021 + Tarifa Guia o/Bana Geri 118.065 3.00 .1) 

Ter, agrupadas - ocorrendo 1011212021 

14/12/2021 + Tarifa Guia e/Barra Coban 118M66 253Q O 

Ter, agrupadas - ocorrencia 10/1212021 

14(12/2021 Transí.r.onta ccntraIizid. 5.574 0.397.24 oJ coo o 
5!j2/2C21 + Transferência recebida 552.485.000.005.202 6.60 O 

15112 2485 5202-7 FUNDO M ASSIST 

15:12/202; * Transferência recebida 552.485.000.005.578 7,2z O 

15/122485 5518-6 PMP G A P A V 
15/12/2021 • Transferência recebida 552.495.000.005Á78 5.48 C 

15112 2465 5578-6 PMP G A P A V 
15/17/2021 + Transferência recebida 552.485.000.00s.se5 3.Yh O 



15/12/2021 

15/12/2021 

15/12/2021 

15112 2485 5585-9 PMP 8 E OS P 

+ Transferência recebida 	 552.485.000.005.585 

15/1224855585-9 PMPSF.0S P 

+ Transferência recebida 	 552.485.000.005.586 

15/12 2485 5588-3 PMP F MC 

+ Transferência recebida 	 552.485.000.005.588 

15/12 2485 5588-3 PMP F lvi E 

5.98C 

I3.5 O 

4.61 C 

15/12/2021 + Transferência recebida 	 552.485.000.005.588 8 h C 

15/12 2435 5583-3 PMP F M E 

15/12/2021 + Transfeênda recebida 	 552.485.000.005.586 ¶0.15 C 

15/12 2485 5588-3 PMP F M E 

15.12,2021 + Transferência recebida 	 552.485.000.005.588 C 

15/12 2485 5568-3 PMP F- M £ 

15!12,'2021 + Transferência recebida 	 552.485.000.005.588 97013 

15112 2495 5588-3 PMP F ME 

15/12/2021 + Transferência recebida 	 552.485.000 005.588 ft52 O 

15/12 2485 5588-3 PMP F ME 

15112/2021 + Transferência recebida 	 552.485.000.012.27-7 3,75C 

15/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

15/12/2021 * TransFerência recebida 	 552.485.000.012.277 4 O C 

15112 2485 12211-7 FUNDO MUNICIPA 

15112/2021 + Transferência mcebda 	 552.485.000,012.277 3.99C 

15/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

15/12/2021 + Transferência recebida 	 552.485.000.012.277 3.99C 

15/12/2321 

15/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA, 

+ Transferência recebida 	 552.485.000.012.277 8.25 C 

15112 248512277-7 FUNDO MUNICIPA 

15/12/2321 + Transferrincia recebida 	 552.465.000.012.277 23.88(3 

15/122485 12277-1 FUNDO MUNICIPA 

15120021 + Correios 	 4.090 329,91 C 

EMPRESA BfSILEiRA DE CORREIOS E TE 

15/12/2021 Trans! conta centralizad. 	 5.574 1, Ií). 	C 

1511Z12021 Recebrniento de guias 	 118.066 1-206.31 O 

15/12/2321 • Transferência enviada 	 552.485.000.005.604 2.843,56 O 

15:12 2485 5804-1 P Ml' CCT AO C 

1511212021 1- Tarif Guia c'Bar Internet 	 118.066 5.000 

Tar. agrupadas - ocerrencia 13/12/2021 

5/12ç2021 • Tarifa Gura cigarra Coban 	 118.066 iSCO 12 . 	O 

Tar. agrupadas- occrrencia 13:122021 

16/1212021 Recebimento de guias 	 118.066 6.693.$} (3 

16/1 2/2021 + Tarif Guio c'Bar Internet 	 116.056 .00 O 

Tar. agrupadas - ocorrencla 14:12:2021 

16/12/2021 t Tarifa Guias c'Barra fM 	 118.066 1.00 O 

Tar. agrupadas - 000rrencia 14/12/2021 

16112/2021 + Tarifa Guia ciGarra Gefin 	 11 

tar. agrupadas - ocorrencia 14:12:2021 

2.000 

16/12/2321 + Tarifa Guia ci8arra Coban 	 118.066 12.000 

Tar. agrupadas - ocorrencia 14/12/2021 

16,12/2071 Transf,nta centralizad 	 55/4 6.67/.99 O 1 300 O 

17/12/2021 Recebimento de guias 	 116,066 2,301,46C 

17/1212021 + Tarifa Guia e/Barra Conan 	 1 1&066 4i:"0 O 

Tar. agrupadas - ncOrrenci3 15/i~-17fl1 

17/1212021 Transíconta central ind. 	 5.514 2.258.45 D 1 o 	o 
20112/2021 e Transfer.Sncia recebida 	 552,485.000.01 5.255 264990 

20112 2485 15255-2 PORTEIRASCRIAN 

20/1212021 + Uansferênaa recebida 	 552.485.000.015.255 24.07 O 

2012 2485 15255-2 PORTEIRASCRIAN 

20112/2021 COTA DAF - CREOCO 	 3-10 Ocs '3 

20/12/2021 Recebimento de guias 	 1*066 1 	1, 18 O 

20/12J2021 COTA DAF-DEBITO 	 asa 0.05 [2 

20/12/2021 COTA DAÍ-DEbITO 	 850 1,590 

20:í2/221 COTA DAF-0iBlTO 	 550 2.13:) 

20/12/2021 + Tanf Guia e/Bar Interne; 	 118.066 1.000 

Tar. agrupadas - ocorrencia 16/12/2021 

20!12!2021 'Tarifa Guias /53rra TAA 	 118256 1,00 D 

y 



20/12/2021 

20/1212021 

21112í2021 

Tar. agvupadas - c,correncia 16/1 21202 

+ Tarifa Guia e/Barra Coban 
Tar. agrupadas- ocorrencia 18/12:2021 

T'ansf conta contratizad. 

Recebimento de guias 

118.066 

5 574 
118.066 

17.000 

1.666.100/ 
1.946.92C 

O 00 O 

21/12/2021 + lan! Guia dBar interntt 11/1066 3.00 O 

Tar. agrupadas- ocOrioncia 17/12:2021 

2111212021 + Tarifa Guias c/Barra TAA 118.066 100 O 

Tar. agrupadas - ocorrencia 17/12/2021 

21/12/2021 + Tarifa Guia c.- Barra GOfOi 1 '8.066 2.30 O 

Tar. agrupadas - ucorrencia 17,12202 

21/12,2021 + Tarifa Guia e/Barra Coban 118.066 18.000 

Tar. agrupadas - ocorrencia 17112/2021 
21/12/2021 Trans$.conta contraitzad, 5.574 1.922920 / COfiO. 

22/12/2021 + Transferência recebida 552.485.000.015.487 49.74C 

22/12 248515487-3 CE 231110 FMS 

22/12/2021 + Transferência recebxla 552.485 000.031.575 3 G47.S2 O 

22/12 2485 31575-3 PREF W PORTEIR 

22/12/2021 + Transferência recebida 552.485.000.031.575 158.72 O 

22/12 2485 31$75-3 PREF M POR] EtR 

22'12:20?1 + Transferência recebida 552.485,000.031.575 

22/12 2465 31575-3 PREF M POR tIR 

22'12/2021 + Transferência recebida 562.465.000.031.575 8i55.84 C 

22/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 

22'12i2021 + Transferência recebida 552.485.000.031575 473 ~ 

22112248531575-3 PREF M POR'FR 

22(12/2021 + Transferência recebaa 552.485.000.031.575 .oag.es o 

22/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 

22/12/2021 + Transferência recebdzt 552,485.000.031.575 E95,05 o 

22112 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 

2211212021 + TransferêncIa recebida 552.485.000.031.575 153.78 O 

22/12248531575-3 PREF M PORTEIR 

22/12/2021 • Transferência recebida 552.485.000.031.575 53.12 O 

22/12 24B5 31575-3 PRFF W PORIEIR 

22/12/2021 + Transfeqência recebida 552.485.000.031.575 153,760 

22/12 2485 31 575-3 PREF M PORTEIS 

22/12/2021 + Transferência rw;ebida 552.485.000.031.575 2.644.5? O 

22/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 

22/12J2021 + Transferência recebida 552.485.000.031.515 115.72.1" 

22/12 248531575-3 PREF M PORTEIR 

22/12/2071 + Transterência recebida 552.485.000.031.575 7 8H4 .a O 

22/12 2485 31575-3 PREF M PORTSR 

22/12,2021 + TransfcrÓçsça recebida 552.485.000.031.575 39.23C 

22/12 2455 31575-3 PREF M PORTEIR 

22,12'2021 + Transferência recebida 552.48.000.031.575 22' 41 O 

22/12248531575-3 PREF M PORTEIR 

2211V2021  • Transferência recebida 552.485.000.031.575 106.350 

22)12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 
22/12T2021 + Transferência recebda 552.455.000.031.575 2 e, 25.90 o 

22/12 2485 31575-3 PREF M PCRTEIR 

22/12/2021 + Transferência recebida 552.465.000.031.575 3.324.53 e 

22/12 ?485 31575-3 PREF M PORTEIR 

22/12/2021 • Transfpréncia recebida 552.485.000.03' .575 3 0.14/1 O 

22112 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 

22/12/2021 + Transferência recebida 552.485.000.031.515 40.50 O 

22/12 24S5 31575-3 PREF M PORTEIR 

72/12/202' + Transferência recebida 557.485.300.031.575 47 20 O 

22/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 

221 212021 + Transferência recebida 552.485.000.031375 0.C4 O 

22)12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 

22/12,2021 Trans(i%ência recebida 552.485.000.031.575 15 56 O 

22/12 2485 31575-3 PREF M PORIEIF1 

22/1212021 + transferência recebida 552.485.000.031.575 162.f,6 O 

22/12 2485 31575-3 PREF M POR] EiS 

22112/2021 * Transferência recebida 552.485.000.03 	575 O 



22/12 2485 31575•3 PREF M PÜRTEIÍ* 

	

22/1212021 	 • Transferência recebida 	 552.485.000.031.575 	1.540,76 O 

22/12 2485 '41575-3 PREF M PORTÍIR 

	

221122021 	 • Transferência rccebda 	 552485 000.031.575 	25098 C 

22112 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 

	

22/12/2021 	 4 Transferência recebida 	 552.485.000.031,575 	8.58 O 

22112 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 

	

27./12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.031.575 	 s6 c 
22.12 2485.31, 675-3 PREF M POR] EIR 

	

22/1212021 	 + Transferência recebida 	 552,465.000.031,575 	8.519.40 C 

22/12248531575-3 PREF M PORTEIR 

	

22/12/2021 	 Recebimento de guias 	 118.066 	3.2'9.21 

	

22/12/2021 	 + TEO-Crédíto em Conta 	 188.239.692 	2.579$' C 

104 0744 55 41428000165 EPARCERIA LAYO 

	

22/1212021 	 4 Tanf Gjia 	Inlernel 	 118 066 	1.000 

Ter. agrupadas - ocorrencia 20/12:2021 

	

22112/2021 	 + Tarifa Guias 0I3arra TAA 	 118.056 	3,000 

Ter. agrupadas - ocorrencia 20112:2021 

	

2211212021 	 • Tarifa Guia c/Baaa Coban 	 118.066 	35,001) 

- 
Ter. agrupadas - ôcõrrenda 20r12/2021 

	

22(12/2021 	 Transf.conte centralizad. 	 5.574 	65.556.620/ 	0.00 C 

	

23/1212021 	 Recebimento de guias 	 118.066 	1.421.08 C 

	

23112/2021 	 + Tarif Guia cBar Internet 	 118.066 	1,000 

Ter. agrupadas - ocorreccia 21;12/2021 

	

2111212021 	 • Tarifa Guias cIGarra TAA 	 118.066 	1,000 

Tsr. agrupadas - ocorrencia 21:12/2C2 

	

23112/2021 	 + Tarifa Guia c/Barra Coban 	 118,060 	15.000 

Tai-. agrupadas - 000rrencia 2111212021 

	

2112/202' 	 + Tarifa Guias clBarras PGT 	 118.066 	4,60 () 

Tar. agrupadas - ocorTencia 21112:2021 

	

21212021 	 Transf.confa ccntral'zad. 	 5.574 	1.399.48 0¼' 	0,3'? O 

	

24:12/2021 	 Recebimento de guias 	 118.066 	5960.28C 

	

24/12/2021 	 + Tarif Guia e/Ser Interne[ 	 118.066 	5.000 

Tar. agrupadas - ocoi'rencia 22/122021 

	

24:1212021 	 + Tanfa Guia e/Barra Gehn 	 118.066 	1.00 t 

Ter. agrupadas - ocorrencia 22112.2021 

	

24/1212021 	 • Tarifa Guia rd8arra Goban 	 115.086 	16S01) 

Ter. agrupadas - ocorrencia 22/12/2021 

	

24' 2/2021 	 T'ansf,conta cenualizad. 	 5.574 	5 ;38.28 O 

	

27/12/2021 	 • Transferência recebida 	 552.4.85.000 005.202 	649,0 G 

27112 2485 5202-7 FUNDO M ASSIST 

	

27112/2021 	 +Transferõnciarecetida 	 552 485 000,009,358 	F45,OC 

27/12 2485 9a56-4 PMP SAFIP 

	

27/12/2021 	 + Transferticla recebida 	 552.485.000.015.487 	440 CC O 

27/12 2485 15457-3 CE 231110 EMS 

	

21/12/2021 	 • Transfer&uca mocobida 	 552.455.000 015.487 	lUlA? c: 

27,112 2485 15487-3 CE 2311'O FMS 

	

27/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000 015.487 	237.12 O 

27/122485 15487-3CE231110FMS 

	

7712201 	 • Transferência mcebida 	 552.485.003.0l5.487 	-195000 

27/1224115 15487-3 CE 2a1110FMS 

	

27/1212021 	 + Tnnsfer&cea recebida 	 552.485.000.015,487 	237 32 C 

27/12 2485 15487-3 CE 231110 EMS 

	

27.12/2321 	 + Transferencia rec tda 	 552.485 000 015»í8? 

27/12 285 15487-3 CE 23111/; FMS 

	

27/1212021 	 4 Transferência recebida 	 552.485.300.015.487 	237,52C 

27/12 2485 15487-3 CE 231110 FMS 

	

2'2:2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.015.487 	19c- 00 (1 

27/12 2485 15487-3 CE 2311 4Q  FMS 

	

27/1212021 	 + Transferência receaida 	 552.465,000.015.487 	237,32 C 

27/12 2485 15487-3 CE 231110 FMS 

	

27112/2021 	 + 7rrinsfernda recebida 	 552.45.DOC.0'5.48  

27/12 2485 15iB7- (:E 231110 çlçlS 

27112-12,321 

	

	 + Transferticia recebida 	 552.485.000,015.487 	440.000 

27112 2485 15487-3 CE 231110 PMS 



5.574 

552.465.000.005.578 

11. 149.86 O 1 e 

552.485.000.005.576 

552.485.000.005.576 

552.485.000.005.578 

552.485.000.005.578 

552.485.000.005. 585 

552.485,000.005.585 

552.485.000.005.535 

552.485.000.005.585 

552.486.000.005.585 

552.485.000.005.588 

552.48&000.005.588 

552.485,000.005.588 

552.485.000.005.588 

t,52.485.000.005 51P3 

552.485.000.005.588 

552.485.000.005.588 

652.485.000.005.568 

552 465.000.005.58 

552.485.000.012.277 

3.62 C 

.L3SC 

3,75 O 

6,35C 

17.47C 

2.35 e 

2 

17.47 C 

vr, c 

725C 

6.80 C 

4.61 O 

11,16C 

6,35 C 

	

118.066 	1 .'1 K C 

	

189.278.412 	159.93 O 

+ TransIerncia 'ecebida 

27/12 2485 15487-3 CE 231110 FMS 

+ Transferência recebida 

27/12 2485 15487-3 CE 231110 FMS 

+ Transferência recacida 

27/12 2485 15487-3 CE 231110 FMS 

• Transferência recebida 
27/12 2485 15.487-3 CE 231110 FMS 

+ T!ansfornca recebida 
27/12 2465 15487-3(12311 0 FMS 

+ Transferência recebida 

27/12 2485 15487-3 CE 231110 FMS 

+ Transferèricia recebida 

27/12 2485 I5487-5 CE 231110 FMS 

+ Correios 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TE 

Recebimento de guias 
+ Tarif Gula e/Bar Internei 

Ter. agrupadas - ocorrericia 23(12/2021 

+ TMIa Guia c/Barra Cúban 

Tar. agrupados - oconencia 23)12/2021 

Transf conta ceatr-alizad. 
+ Transferência recebida 

28/12 2485 5578-6 PMP CAPA V 

+ Transferência recebida 
28/12 2485 5578-6 PMP 6 A P A V 

• Trans(erricia recebida 
28/12 2485 5578-8 PMP G A PÁ V 

+ Transferênc/3 recebida 
26/12 2485 5578-6 PMP G A P A V 

+ Transforencia recebida 
28/12 2485 5578-6 PMP CAPA V 

+ Transferência recebida 

26112 2485 5585-9 PMP 8 E OS P 

• Transfer&nca receb:da 
28/12 2485 5585-9 PMP 8 F. OS P 

~ Transferência recebida 

28/12 2485 5585-9 PMP 5 E O 8 P 

+ Transferência recebida 

28/12 24 85 5565-9 PMP SE OS P 
+ Transferência recebida 

28112 2465 5585-9 PMP 8 E O 5 P 

+ rnsfcrôncia recebida 
28/12 2485 5588-3 PMP F ME 

+ Transferência recebida 

28/12 2485 $536-3 PMP F M E 
+ Transferèrcia recebida 

28/12 2485 5588-3 PMP F M E 

4 Transfe.ência recebida 
28/12 2485 5588-3 PMP E ME 

+ 1 !ansrorôncia rccebidi 

28/12 2485 5588-3 PMP F M E 
+ Transferência recebida 

28/12 2485 5588-3 PMP F ME 
Transferência recebida 
28/12 2485 5588-3 PMP í ME 

+ Transferência recebida 

28/12 2485 5588-3 PMP F ME 
+ TransterércE reccbd 

28/12 2485 5588-3 PMP E M f 

+ Transferência recebida 

28/12 24135 12271-7 FUNDO MUNICIPA 

Recebrnenlo do guias 

+ TEO-Cródito cm Conta 
104 0744 5541428000165 EPARCERIA LAVO 

27(12/2021 

27/12/2021 

271212021 

21/12/2021 

271212021 

2711212021 

2(142/2021 

27/1212021 

27/12/2021 

27.11212021 

27112/2021 

27:1212021 
28(12/2021 

28/12/2021 

28/12/2021 

2811212021 

28112/2021 

28/12/2021 

28(12/2021 

28/122021 

2811212021 

28(12/2021 

23» 'lO2 

28'1212021 

28:1212021 

28/1212021 

23." '2'PrJr 

28/1212021 

2ô/12/221 

23!12/2021 

2l22o21 

23112/2021 

28/12/2021 

28112/2021 

	

552.485.000.01 5.487 
	

44000 C 

	

552.485.000.015.487 
	

151,61C 

	

552.485.000,015.487 
	

440.00 C 

	

552.485.000.015.487 
	

39,60C 

	

552.485.000,015.487 
	

440,00 G 

	

552.485 .000.015.487 
	

4410.0('C 

	

552.485.000.01 5.487 
	

5.84 C 

	

4.092 	1.420,29C 

	

118.066 
	

3.193,65 C 

	

118.0613 
	

14.00 O 

18.066 



123.660 

125.86C 

121,620 

108,77 C 

10859C 

89,70 ,11  

taco 

12.000 

2.023.26 o/ 
3.291.200 

87.53 O 

893,97C 

823.37 --

S.062.44 t062.44 O 

905 C 

1.062.67C 

788.20 O 

473,47C 

13,09 C 

983.46 e 

342 59 O 

1.564.40C 

.' . 

60923 O 

,.7 e 

446.20C 

163.40 O 

831.57 C 

1)00 C 

189.278.422 

189.278.425 

189.278.42/ 

189.218.429 

189.278.431 

189.278.431 

118.056 

116.066 

5.514 
552.4.85.000.005.585 

552.485.000 .008. 735 

552.485.000.008.235 

552.485.000.008.235 

552.485.000.006.235 

552,485,000.008,3W 

552.485.000.008.350 

552.485.000.008.350 

552.485.000.008.350 

552.485.000 008.350 

552.485.000.008.350 

552.485 000 008.351) 

552.485.000.008.350 

557.485.000. 008.350 

652.485.000.008.350 

552 485.000.008.350 

552.485.000.008.350 

552.485.000. 003. 350 

552.485.000.008.350 

552.485.000.008.350 

552.485.000.008.350 

552.465.000.008. 3i0 

552A85.000.008.350 

552.4!5.000.008 	0 

• TED-Crédito em Conta 

104 074.4 5541429300165 EF'AICRIA L 
+ TEO-Crédito em Conta 

104 0744 5541428000165 EPARCERIA 
• TEO-Cr4dito et Conta 

104 0744 5541428000165 EPARCERIA L 
• TEO.Crõdlto em Conta 

104 0744 5541428000165 EPARCERIA 1 
+ TED.Cédito em Conta 

104 0744 5541428000165 EPARCERIA 
+ TED-Crüditø em Conta 

104 0744 5641428000165 EPARCERIA L 
+ Tarif Guia c:Sar tntemet 

Tar. agrupadas - ocorrenria 24)12/2021 
+ Tarifa Guia c.'Barra Coban 

Tar. agrupadas - ocorrencia 2411212021 
Trans/conta centralizad. 

+ Transferência recebida 

29/12 2485 5585-9 PMP 5 E O 9 P 
+ Transferência recebida 

29/12 2485 6235-X P1/ PORTERI.SO 
4 Transfencia recabid3 

29112 2485 8235-X PM PORTEIRAS-Q 
• Transferência recebida 

29/12 2485 8235-X PM POR rEIRA$-Q 
+ Transferência recebida 

29/12 2465 8235-X PM PORTEIRAS-O 
+ Transferênce recebida 

29/12 248t> 3350.X P.M. POR EIRAS-P 

+ Transferência recebda 
29112 2485 8350-X PM PORTFIRAS-P 

* Transferência recebida 
29112 2485 8350-X PM PORTIi1RA$.P 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

* Transferência recobida 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

+ Transfer&ta recebida 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS--P 

+ Transferência rêcetida 
29112 2485 8350-X PM PORTFIAS-P 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 83504 PM PORTEIRAS  
Transferência recebida 
29/12 2485 aso.x PM PORTEIRAS-E' 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X PM POR TEIRAS-P 

+ Transferènçia recebida 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

* TransferOncla recebida 
29/12 2485 8350.X PM PORTEIRAS-P 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

+ rransrerénca recebica 
29/12 2485 8350-X PM PORTFiRAS-P 

+ Transferência recebida 

29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 
* Transferéncia recebida 

29/12 248583,%-X PM PORTEIRAS-E' 

+ Transferência recebida 
29/12 2465 8350-X PM PORTE1RAS-P 

* Transferônei recebida 

29112 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

28/12/2021 

28/1212021 

28/12/2021 

28/12/2021 

2812/2021 

28112)2021 

28/12/202' 

28)12/2021 

26/12/2021 
29:12/2021 

2W12/2021 

29112/2021 

2912:2021 

29;1212021 

29:12,2021 

29/12,2021 

29/12/2021 

29/12)2021 

29/127021 

29(12/2021 

29/12/2021 

2Ç!/12/2021 

2912/2021 

29112/2021 

2912/2071  

29112/2021 

79112/7021 

29/12/2021 

29.12/2021 

29/12/2021 

2W1200?1 

29/12t2021 

29"2i2021 

AVO 

LAVO 

AVO 

AVO 

LAYO 

AVO 



552.485.000.008.350 

552.4e5 000.008.3 W-

552.465.000.008.350 

552.485.000.008.350 

552.485.000.008.350 

552.485.000.006.350 

552.485.000.008.350 

552.485.000.008.350 

552.485.000.008.350 

552.485,000.008.350 

118.086 
552.485.000 008.350 

552.455.000.008.350 

113.056 

118.066 

118.066 

6.574 
551,598.000.046.410 

552.486.000.006.235 

552.485.003.008.235 

552.485.000.008.235 

552.485.030 008.235 

552.485.000.015.487 

552,485.000.03' .287 

350 
118.066 

551.598.000.027.487 

727,60C 

506.60 C 

1.245.93C 

1.157$? C 

1.257,59C 

1.152.31 C 

936.47C 

826,79 C 

87,53C 

.i2182C 

3.88633 C 
588.270 

87.530 

5.00 D 

6.000 

46.00 0 

3395911 DJ 

62.030.00 C 

604,64 C 

534,%hC 

692,62C 

39.06 G 

594.03 C 

62.57C 

162,33 O 

3.04835 C 
37.600.000 

(11.00C 

552.485 000,--'OC,,gw 	1.420.29 O 

	

850 
	

1.300 

	

850 
	

24.42 O 

	

880 
	

32.56 O 

	

1 18.C68 
	

5.00 O 

	

118.066 
	

5.00 O 

36.CJ D 

5.5,4 
	

29.215,07 O / 
	

U0 C 
118,056 

2StC'49.51 C 
289.55t) 59 C 

	

211212021 	 * Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X PM PORTtIRAS-F' 

	

A.1 2f2021 	 + Transferênca recebida 
29/12 2485 8350-X PM POR rEIRAS-P 

	

29/12.2021 	 + Transferência recebida 
29112 2486 8350-X PM PORTEIRAS-P 

	

29112/2021 	 + Transferência recebida 
29/12 2485 $350-X PM PORTEiRAS-F' 

	

29/22/2021 	 t Transterênra recebida 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-? 

	

29'12/2C21 	 + Transferêiioa recebda 
29112 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

	

29/12/2021 	 + Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X Pt,1 PORTEIRAS•P 

	

29/12/2021 	 + Transferência recebida 
29/12 2455 8350-X PM PORTEIRAS-P 

	

29/12/2021 	 4 Transferência recebida 
29/12 2485 8350•X PM PORTEIRAS-P 

	

29P212021 	 t Transiirncia recebida 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

	

29112/2021 	 Recebimento de guias 

	

2911212021 	 + Tr.ns(erni;a enviada 
29112 7485 8350-X PIA PORTEIRAS•P 

	

29/12/2021 	 + Transferência enviada 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

	

29,1212321 	 + Tarif Guia c:aar internet 

Tar. agrt2padas - onrr4nCi3 27:12:2021 

	

29/12)2021 	 + Tarifa Guias c/Barra T&A 
Tsr. agrupadas - ocorrencia 27/1212021 

	

29/1212021 	 + Tanta Guia ciGarra Coban 
Tsr. agnipadas - ocorrencia 27/1 2/2021 

	

29112j2021 	 Transf.conta centralizad. 

	

30/12/2021 	 + Transferência recebida 
30/12 1598 46410-4 UNIVERSIDADE P 

	

30/12/2021 	 'Transferência recebida 
30/12 7.486 8235-X PM PORTEIRAS-0 

	

30112/2021 	 + Transferôncia recebida 
30/12 2485 8235-X PM POR LEIRAS-O 

	

30/12/2021 	 + Transferência receb4a 
30/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-0 

	

30/1212021 	 + Transf erëncia reccoida 
30/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-C 

	

30/12/2021 	 + Transferência rerbida 
30/12 2485 15467-3 CE 231110 FMS 

	

0!12/2021 	 + Transferência recebida 

30/12 2485 312874 CAMARA M PORTE 

	

30/1212021 	 COTA DAF . CREDITO 

	

30112f2021 	 Recebimento de guias 

	

3011212021 	 + Transferência enviada 
30/12 1698 21487-9 UNIVERSIDADE P 

	

30/12/2021 	 + Transferência enviada 
30/12 2485 5804-1 P  M 1' ECT Afl C 

	

30/12/2021 	 COTA DAÇ,DEBITO 

	

30,12/2021 	 COTA DAF-DEBITO 

	

30/12/2021 	 - 	COTA DAF-DEBITO 

	

30/1212021 	 + raid Guia o/Sai Internei 
Tar. agrupadas- ocorrencia 28/12/202 

	

30,112/2021 	 • Tarifa Guias o/Barra TAA 
Tar. agrupadas - ocorrencia 28/12/2021 

t Tarifa Guia o/Garra Coban 
Tsr. agrupadas ocorrencia 2a3'2:2LI21, 

	

30/12/2021 	 Transt.conta centraiizad. 

	

111:12/2021 	31:12/2021 	Recebimento de guias 

	

31/12/2021 	31:12/2021 	Transferência recebida 

	

31,12)2021 	 SALDO 



• rLtt 

Da 	Lar(çrneW 	 - 	 i)c.;irctc 
2!7021 	Tarifas Pendemos 	 OP1 3 	 000 

Saldo Aprovisionado ro Dia 34000 

Saldo 2S5.5'i5C 
Juros 0,00 
Data de Debito de Juros 3111212021 
IOF' 0,00 
Data de Debito de IOF 03/0112022 

íransiçac efetuada com sucesso por; J6891570 JOSE NILSON CORREIA tJRSULINO. 

SeMço do Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 66 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - investimentos Fundos - Mensal 

G3371210205593321 
12(01(202210:25:57 

     

Cliente 
Agência 	 2485-6 
Conta 	 5781-9 P M P PASEPFOP 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2021 

5 Pbhco A:tc:nticÕ - CNPJ 4. 22 ,Ç60G3 1-27 

------------ Oate 	HÍst&cc 	 V2o Valor  IR Prej Comp. 	valor jOF Quanto 	rotos  VIcr cote 	MÕ cótes 
30/11/2021 SALDO ANTERIOR 	78855 	 208.234312 
31/12/2021 SALDO ATUAL 	193,17.. 	 . 	. 	 208,234312 	 208.234312 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 788,55 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 4,62 
IMPOSTO DE RENDA (4 0,00 
IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 4,62 
SALDO ATUAL = 793.17 

Valor da Cota 
3011112021 3.786860342 
31/1212021 3.809045727 

Rentabilidade 
No mês 0.5858 
No ano 2.5148 
Clftlmos 12 meses 2,5148 

Transação efetuada com sucesso por: J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria GB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato de Conta Corrente 

G3331210024900811 
12(01(202210:04:50 

                

Cliente - Conta atual 

            

                

Agência 	 2485.6 
Conta corrente 	5781-9P M P PASEPFOP 
Período do extrato 	01/1212021até3111212021 

          

             

• Lançamentos 
çinovinento pt.ieiat*tt  Ht$tMc 
20/09/2013 	 Saldo Anterior 
31112/2021 	 SALDO 

      

Saldo 
0.00 C 
0.00C 

      

OBSERVAÇÔES; 

Transação efetuada com sucesso por: J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato de Conta Corrente 

G3331210024900811 
12/01/2022 10:05:20 

Cliente - Conta atual 
Agência 
Conta corrente 

2485-6 
5804-1P M P ECT AO COMUNITARIA 

Período do extrato 01/1 212021até31/1 2/2021 

Lançamentos 

2510512021 

--------------- 

Saldo Anterior 

- 
Valor RL Saldo 

0.0()C 
15)12/2021 + Transferência recebida 552.485.000.003.550 2.840.58C 

15/12 2455 3550-8 P M P DIVERSOS 
15/12/2021 + Transferência enviada 552.485.000.015.355 1,420.29 D 

15/12 2465 15355-9 MATHEUS MVS 
15)12(2021 + Transferência enviada 552.485.0096.0115.355 1.420,29 O 0.00 C 

15/12 2466 15355-9 MATHEUS ALVES 
30/12/2021 + Transferência recebida 552.485.000.003.550 1.420.29 C 

30/12 2485 3550-5 P M P DIVERSOS 
30/12(2021 + Transferência enviada 552.485.000.015.355 1.420.290 0.00C 

30/12 248515355-9 MATHEUS ALVES 
31/12/2021 SALDO (11.00 C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

03371210205593321 
12/0112022 10:27:11 

Cliente 
Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

2485-6 
6050-X P M P INSS A RECOLHER 
DEZEMBRO/2021 

 

,,.Público Automic:o - CNPJ: 4.288.966i0001-27 

DMa 	Hts6çIa 	 Sta3at V»*or IR Praj. Comp 	Valor, IOF 
3011112021 SALDO ANTERIOR 	702,16 185,418890 

Valorcuta $000 cotas 

0111212021 APLICAÇÃO 5448.44 1.438,461177 3.787686511 1.623,880067 
02/12/2021 APLICAÇÃO 3299.51 870.925380 3.788510557 2.494.805447 
03/1212021 APLICAÇÃO 690.57 182.240595 3.789331333 2.677,046042 
06/1212021 APLICAÇÃO 1.030.85 211.980932 3790155406 2.949.026974 
07112/2021 APLICAÇÃO 280.03 73,887323 3.790986180 3.022.894297 
09/12/2021 APLICAÇÃO 396.00 104,412647 3.792643997 3.127.306944 
10/1212021 APLICAÇÃO 132.00 34795031 3,793645090 3 162.101975 
13(12/2021 APLICAÇÃO 79.19 20,868643 3,794688473 3.182.970618 
14/12/2021 APLICAÇÃO 165.00 43.469858 3,795733518 3.226,440476 
15112/2021 API ICAÇÀO 539,00 141,963110 3.796760993 3.368,403586 
1611212021 APLICAÇÃO 286.00 75305189 3,797879043 3.443,708775 
20/12/2021 APLICAÇÃO 770.00 202,640570 3,799831393 3.646.349345 
2111212021 APLICAÇÃO 132,00 34.728978 3,800860388 3.681.078323 
22/12/2021 APLICAÇÃO 317.30 83.457638 3,801919702 3.764.536161 
23/12/2021 APLICAÇÃO,  154.54 40.636906 3,802946998 3.805173067 
27/1212021 APLICAÇÃO 2.970.44 780.668739 3,804994166 4.585,841806 
29112/2021 APLICAÇÃO 14.355.65 3.770,849372 3.807007011 8.356,691178 
30/12/2021 APLICAÇÃO 895.63 235,195500 3,808023528 8.591.886678 
31(12(2021 SALDO ATUAL 32.726.89 8.591.886678 8.591.886678 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 702,16 
APLICAÇÕES (+) 31.942,15 
RESGATES(-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 82.58 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0.00 
IOF (-) 0.00 
RENDIMENTO LIQUIDO 82.58 
SALDO ATUAL = 32.726,89 

Valor da Cota 
30/11/2021 3,786860342 
3111212021 3,809045727 

Rentabilidade 
No más 0,5858 
No ano 2,5148 
Últimos 12 meses 2.5148 

Transação efetuada com sucesso por: J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



30/11(2021 
01/1212021 

01112/2021 

01/12/2021 

01112/2021 

01112/2021 

01/12/2021 

01/12/2021 

01/1212021 

01/12)2021 

01/12)2021 

0111212021 

01/12/2021 

01/12)2021 

01/12/2021 

01/12/2021 

01112/2021 

0111212021 

01/12/2021 

01/1212021 

01/12)2021 

01/12/2021 

01/12)2021 

01112/2021 

0111212021 

01/1212021 

Saldo Anterior (11,00C 
• Transferência recebida 552.485-000.005.202 44.00 C 

01/12 2485 5202-7 FUNDO M ASS)ST 
+ Transferência recebida 552.485.000.005.202 110.00 C 

01/12 2485 5202-7 FUNDO M ASSIST 
+ Transferência recebida 552.485,000.005.576 44.00 C 

01/12 2485 55784 PMP G A P A V 
+ Transferência recebida 552.485.000.005.578 82.50C 

01/12 2485 5579-6 PMP O A P A   
+ Transferência recebida 552.485.000.005.581 132.00 C  

01/12 2485 5581-6 PMP SE OU C 
+ Transferência recebida 552.485.000.005.582 66.00 C 

01/12 2485 5582-4 PMP $ ES AS 
+ Transferência recebida 552.485.000.005.582 44.00C 

01(12 2485 5582-4 PMP SE 5 AS 
+ Transferência recebida 552.485.000.005.583 66.00 C 

01/12 2485 5583-2 PMP 5 E T AS 
+ Transferência recebida 552.485.000.005,583 4.4.00.0 

01)12248S5583-2 PMP SETAS 
+ Transierêita recebda 552.485.000.005.584 165,00 C 

01112 2485 5584-0 PREF MUN DE P0 
+ Transferência recebida 552.485.000.005584 44,00 C 

01112 2495 5584-0 PREF MUN DE P0 
+ Transferência recebida 552.485.000.005.584 121.00C 

01/12 2485 5584-0 PREF MUN DE P0 
+ Transferência recebida 552.485.000,005.585 330,00C 

01112 2485 5585-9 PMP $ E O & P 
+ Transferência recebida 552.485.000.005.585 44.00 C 

01/12 2485 5585-9 PMP 5 E O S P 
+ Transferência recebida 552.485.000.005.585 110,00C 

01112 2485.5585-9 PMP 8 E O 5 P 

+ Transierência recebida 552.485.000.005.588 60,50C 
01/12 2485 5588-3 PMP E ME 

+ Transferência recebida 552.485.000.005.588 55.000 
01/12 2485 5588-3 PMP EM E 

4 Transferência recebida 552.495.000.005.588 154,00 C 
01/12 2485 5588-3 PMP F M E 

+ Transferência recebida 552.485.000.005.588 110,0 0 
11 
.0 

01/12 2485 6568-3 PMP E M E 
+ Transferência recebida 552.485.000.005.588 75197 C 

01/12 2485 5588-3 PMP E ME 
+ Transferência recebida 552.485.000.009.356 55.00C 

01/12 2485 93584 PMP SAFIP 
+ Transferência recebida 552.485.000.009.356 82.50C 

01/12 2485 9356-4 PMP SAFIP 
+ Transferência recebida 552.485.000.009.356 220.00 O 

01/12 2485 9356-4 PMP SAFIP 
+ Transferência recebida 552.485.000.009.356 605.00C 

01/12 2485 9358-4 PMP SAFIP 
+ Transferência recebida 552.485.000.012.277  132,W ,C  

01/12 2485 12277-7  FUNDO MUNICIPA 
+ Transferência recebida 552.485.000.012.277 60.150C 

01/12(2021 	. . 

Extrato de Conta Corrente 

03331210024900811 
12/01/2022 10:05:53 

Cliente - Conta atua! 
Agência 	 2485-6 

• Conta corrente 	6050-XP M P INSS A RECOLHER 
Periododo extrato 	01/12?2021até31/12/2021 

Lançamentos 
Dtmovimno 4tJ$sïcMa WstÕt*ç4 

01112 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 



01/1212021 	 + Tansfarénaa recebida 
01/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

552.485.000,012.277 	55,00C 

+ Transferência recebida 
01/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

01/12/2021 552.485.000.012.277 18150C 

+ Transferência recebida 
01/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

0111232021 552.485000.022.277 110,00C 

+ Transferência recebida 
01/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

01/12)2021 552.485.000.012.277 220.00 C 

01/12)2021 	 + Transfez*a recebida 	 552.485.000.012.277 
01/12 248$12271-7 FUNDO MUNICIPA 

751,970 

+ Transferência recebida 
01/12 2485 15487-3 CE 231110 FMS 

01/12)2021 552.485.000.015.487 221.00 C 

+ Tmnsferência recebida 
01/12 2485 16882-3 SEMAS 

552.485.000.016.882 176,00 O 01/12)2021 

10.78C 552.485.000.008.235 

66 CP Automatico 6 P 
• Transferência recebida 

02112 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 
+ Transferência recebida 

02)12 2485 6235-X PFvl PORTEIRAS-O 

	

70 	5.448.44 O 	0.00C 

	

552,485.000.008.235 	134,03C 

+ Transferênciarecebida 
02/12 24858235-X PM PORTEIRAS-O 

02112/2021 552485.000,008.235 47.41C 

+ Transferência recebida 
02112 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

02312/2021 552.485.000.008.235 30,48 O 

+ Transferência recebida 
02/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

0211212021 552.485.000.008.235 109,150C 

+ Transferência recebida 
02/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

0211212021 552.485.000.008.235 109.59C 

4 Transferência recebida 
02/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

02/1212021 552.485000.008.235 24.91 O 

1 Transferência recebida 
02112 2485 6235-X PM PORTEIRAS-O 

02)12(2021 552.485,000.008.235 24,91 O 

127,15C 02/12/2021 + Transferência recebida 552.425.000i)08.235 
02112 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

+ Transferência recebida 
02112 2485 8235-X PM 

02112J2021 552.485.000.008.235 28,90C 
PORTEIRAS-O 

+ Transferência recebida 
02)12 2485 8235-X PM 

02112)2021 552A85.000.008235 151.77C 
PORTEIRAS-O 

+ Transfcrência recebida 
02112 2485 8235-X PM 

02312)2021 552.485,000.008.235 29.49C 
PORTEIRAS-O 

34,49C 02112/2021 
PORTE IRAS-O 

552.485.000.008.235 + Transferência recebida 
02/12 2485 5235-X PM 

+ Transferência recebida 
02)12 2485 8235-X PM 

02/12)2021 552.485.000,008.235 195.73C 
PORTEIRAS-O 

+ Transferência recebida 
02)12 2485 6235-X PM 

552.485,000.008.235 23,39C 0211212021 
PORTEIRAS-O 

+ Transferência recebida 
02/12 2485 8235-X PM 

552.485.000.008.235 102.92C 02112)2021 
PORTEIRAS-O 

+ Transferência recebida 
02112 2485 8235-X PM 

02112/2021 552.485.000.008.235 70,15C 
PORT EIRAS-Q 

0231212021 + Transferência recebida 
02/12 2485 8235-X PM 

552.485.000.008.235 
POR[ EIRAS-Q 

15,950 

19.07G 021122021 
PORTEIRAS-O 

552.485, DOO 008 .235 + Transferência recebida 
02/12 2485 8235-X PM 

+ Transferência recebida 
02/12 2485 8235-X PM 

552.465.000.008.235 33.80 O 02)1 21202 1 
PORTEIRAS-O 

+ Transferência recebida 
02/12 2485 8235-X PM 

552.465.000.008.235 83.90C 02112(2021 
PORTEIRAS-O 

+ Transferência recebida 
02/12 2485 8235-X PM 

148GB C 552.485.000.008.235 02112J2021 
PORTEIRAS-O 

+ Transferência recebida 
02112 2485 8235-X PM 

552.485.000.008.235 55.47C 02/12/2021 
PORTEIRAS-O 

12,61C 02/12/2021 
PORTEIRAS-O 

552.465.000.008.235 + Transferência recebida 
02/12 2$65 8235-X PM 

552.485000.008.235 	34.49C 
PORTEIRAS-O 

02112/2021 	 + Transferência recebida 
02112 2485 8235-X PM 

01/12/2021 
02112/2021 

0211 212021 



02/1212021 

02117J2021 

02/12/2021 

02/1 2/202 1 
03/1212021 

03/12/2021 

03/12)2021 

03/12/2021 

03/1212021 

PORTEIRAS-O 

PORTEIRAS-O 

POR1 EIRAS-O 

PORTEIRAS-a 

PORTEIRAS-O 

PORTEIRAS-O 

PORT EIRAS-O 

PORTEIRAS-O 

	

552,485.000.008.235 
	

93.97C 

	

552,485.000.008.235 
	

21.36C 

	

552.485.000.008.235 
	

23,31 O 

	

70 	3.299.51 O 	0.00 C 

	

552,485.000.008.235 
	

127.64C 

	

552.485.000.008.235 
	

29,01C 

	

552.485.000.008.235 
	

113,25C 

	

552.485.000.008.235 
	

25,740 

	

552.485.000.008.235 
	

14,42C 

02112/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.008.235 	151.75C 

02112 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 
02/12(2021 
	

+ Transferência recebida 
	

552.485.000.008.235 
	

118,200 
02112 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

02./12/2021 	 + Transferência recebida 
	

552.485.000.008.235 
	

12.75C 
02112 2465 8235-X PM PORTEIRAS-O 

02(12,2021 
	

+ Transferência recebida 
	

552 .485. 000 .008 . 235 
	

26.87C 
02/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

POR] EIRAS-O 

PORTEIRAS-O 

PORTEIRAS-O 

PORTEIRAS-O 

PORTE IRAS-Q 

PORTEIRAS-O 

PORTE IRAS-O 

PORTEIRAS-O 

PORTEIRAS-O 

PORTEIRAS-O 

PORTEIRAS-O 

PORTEIRAS-O 

PORTEIRAS-O 

PORTEIRAS-O 

PORTEIRAS-O 

02/1212021 

02/12/2021 

02(12/2021 

02/12/2021 

02(1212021 

02/12,2021 

0211212021 

02(12/2021 

02(12,2021 

02(12/2021 

02/12/2021 

02/12/2021 

02/12/2021 

02/1212021 

02/12/2021 

Transferência recebida 
02/12 2485 8235-X PM 

• Transferência recebida 
02/12 2485 8235-X PM 

+ Transferência recebida 
02/12 2485 82354 PM 

+ Transferência recebida 

02/122485 8235-X PM 
+ Transferência recebida 

02/12 2485 8235-X PM 
+ Transferência recebida 

02/12 248$ 8235-X PM 
+ Transferência recebida 

02/12 2485 8235-X PM 
+ Transferência recebida 

02/12 2485 8235-X PM 
+ Transferência recebida 

02/122485 8235-X PM 
+ Transferência recebida 

02/12 2485 .8235-X PM 
+ Transferência recebida 

02/12 2485 8235-X PM 
+ Transferência recebida 

02112 2485 82354( PM 
• Transferência recebida 

02/122485 8235-X PM 
+ Transferência recebida 

02/12 248$ $235-X PM 
+ Transferência recebida 

02J1  2485 8235-X PM 

552.465.000.008.235 

552.485.000.008.235 

552.485.000.008.235 

552.485000.008.235 

552.485.000.008.235 

552.485.000.008.235 

552.485.000.008.235 

552.455.000.008,235 

552.485.000.008.235 

562.485.000.008.235 

552.485.000.008.235 

552.485.000.008.235 

552.485.000.0013.235 

552.485.000.008.235 

552.485.000.008.235 

55.12 C 

242,49C 

173,24C 

39,38C 

55,11C 

80.86C 

18.40C 

81,01C 

15,22 C 

18,41C 

1313.97C 

15.68 Ç 

68.96 O 

102.58C 

29.12C 

02/12/2021 
	

+ Transferénda recebida 
	

552.485.000.008.235 
	

128,10C 

02/122485 8235-X PM PORTEIRAS-O 
+ Transferência recebida 

02112 2485 8235-X PM 
+ Transferência recebida 

021122485 8235-X PM 
+ Transferência recebida 

0V12 2485 6235-X PM 

68 CP Automatico 5 P 
+ Transferência recebida 

03112 2485 8235-X PM 

+ Transferência recebida 
03/12 2485 8235-X PM 

+ Transferência recebida 
03/12 2465 8235-X PM 

+ Transferência recebida 
03112 2485 8235-X  PM 

+ Transferência recebida 
03/12 2485 8235-X PM 

05/12)2021 
	

+ Transferência recebida 
	

552.485.000.008.235 
	

63,42C 

03112 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 
03/12/2021 

05/12/2021 

03/12/2021 

+ Transferência recebida 
03/12 2485 8235-X PM 

+ Transferência recebida 
03/12 2485 8235-X PM 

+ Transferência recebida 
03112 2485 8235-X PM 

PORTEIRAS-O 

PORTEIRAS-à 

PORTE IRÁS-O 

552.485.000.008.235 

552.485.000. W8.235 

552.485.000.008.235 

16.48C 

72.51 C 

85,76C 



0311212021 	 Transferê.nda recebida 	 552.485.000.008.235 	19,49C 
03/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

0311217021 	 • Transferência recebida 	 552.485.000.012.277 	103 i 0 C 
03/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

03/12)2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.012.277 	22.75 O 
03112 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

03.1212021 	 86 CP Autornauco 3 P 	 70 	690.57 D 	0.00 O 

06112/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.008.235 	23.05C 

06/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 
06/1212021 	 • 1 ransferência recebida 	 552.485.000.008.235 	101,41 O 

06/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 
06112/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.008.235 	21,85C 

06/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-Q 
06/12/2021 	 + Transferênca recebida 	 552.485.000.008.235 	06,150 

0612 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

06/12.12021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.008.235 	19.28C 

06/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 
06/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.465.000.008.235 	8484C 

06/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS.Q 

06/12)2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.0013.235 	98.98C 

06/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 
06/1212021 	 + Transferêndareceh:da 	 552 485.000.008.235 	 22.50 C 

08/12 2485 8735-X PM PORTEIRAS-O 
06/12)2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.014.885 	110,55C 

06/12 2485 14885.7 PORTEIRASBI. PS 
06/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.455.000.014.885 	133.35 O 

06/12 2465 14885-7 PORIEIRASBL PS 

0611212021 	 • Transferência recebida 	 552.485.000.014.885 	112,00 (.1  

06112 2485 14885-7 PORTEIRASBL P5 

06/12/2021 	 ' Transferência recebida 	 552,485.000.014.885 	10560C 

06/12 2485 14855-7 PORTEIRASBL P5 

06/12)2021 

	

	 • Transferência recebida 	 552.485.000.014.885 	104.28C 

06/12 2485 14885-7 PORTEIRASOL P5 

06/12/2021 	 AS CP Automatico S P 	 70 	1.030,850 	0000 

07/1212021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.005.583 	132,00 O 

07/12 2485 5583-2 PMP 5 £ T A 5 
0711212021 	 + Transferência recebida 

	 552,485,000.008,235 	120,620 

07/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 
07/1212021 	 + Transferência recebida 	 552.465.000.008.235 	27,41 O 

07/122485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

01/12/2021 	 138 CP Autornatico 5 P 	 70 	280,031) 	0.000 

09/12)2021 

	

	 + Transferência recebida 	 552.485.000.005.584 	132,90 O 

09/12 2485 5564-0 PREF MUN DE P0 

09/12/2021 

	

	 4 Transferénc:a recebida 	 552.485.050.005.584 	132,00 O 

09/12 2485 5584-0 PREF MUN DE P0 

09/1212021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.005.584 	132,00C 
09/12 2485 5584-0 PREF MUN DE P0 

09112/2021 	 86 CP AuIo,natiço 5 P 	 70 	396.00 O 	0.000 

10/1212021 	 f Transferência recebida 	 552,485.000.005.584 	132,000 

10/12 2485 5584-0 PREF MUN DE P0 
10/12/2021 	 88(2' Autoniatica 5 P 	 70 	132,001) 	0.000 

13112/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.00S.235 	64,52C 

13/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

13/12/2021 	 + Transferênca recebida 	 552 485.000 008.235 	14,670 

13.12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

13112/2021 	 88 CP Autornatico 5 P 	 70 	79,19 D 	0,00C 

14/1212021 

	

	 + Transferência recebida 	 552,485.000,005.558 	165.00(1 

14/12 2465 5588-3 PMP F ME 

14112/2021 	 88 CP Aulomatico 5 P 	 70 	16&00 O 	0.00C 

15112/2021 

	

	 Transferência recebida 	 552,485,000.005.584 	132.00C 

15/12 2485 5584-0 PREF MUN DE P0 

15/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.005.585 	1320 O 

15/12 2485 5565-9 PMP 5 E O 5 P 
15112/2021 	 + 1 ransferência recebida 	 552.485.000.012.277 	275.00C 

15112 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 



• 15112/2021 	 BSCPAutomaticoSP 	. 	 •. 70 	539.000 	0.00<) 
16/12/2021 

	

	 + Transferência recebida 	 552.485.000.005.202 	132.100C 
16/12 2485 5202-7 FUNDO M ASSIST 

1611212021 

	

	 + Transferência recebida 	 552.485.000,009.356 	154,00 C 
16112 2485 0356-4 PMP SAFIR 

16/12/2021 	 58 CP Automatico S P 	 70 	286,000 	0.00 C 
2011212021 
	

+ Transferência recebida 
	

552.485.000.015.255 	495,00 O 
20112248515255-2 PORTEIRASCRIAN 

20/12(2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.015.255 	275.00 C  
20/12 2485 15255-2 PORTEIRASCRIAN 

20112/2021 	 B8 CP Aulematico $ 	 . 	 70 	170,000 	0,00<) 
21/12/2021 	 + Transferõncia recebida 	 552.485.000.005.584 	82,50C 

21/12 2485 5584-0 PREF MUN DE P0 
21/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.016.882 	49,50C 

21/12 2485 16882-3 SEMAS 
21/12/2021 	 GB CP Automalico 5 P 	 70 	132,00 D 	0.00 C 
22/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.015.487 	317.30C 

22/12 2485 15487-3 CE 231110 FMS 
22/12t2021 	 GB CP Autornatico $ P 	 70 	317.300 	0.00 O 
23/12/2021 	 + Transforêccla receSda 	 552.485.=11M202 	 4.40C 

23/12 2465 5202-7 FUNDO M ASSIST 
23/1212021 	 Transferência recebida 	 552,485.000.005.584 	111.30 ,11 

23/12 2485 5584-0 PREF MUN DE P0 
23/1212021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.005.586 	33.00 O 

23/12 2485 5588-3 PMP F ME 
23/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.009.356 	7.50C 

23112 2485 9356'4 PMP SAFIP 
23/1212021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.009.356 	67,8415  

23/12 2485 9358-4 PMP SAPIP 
23/12)2021 	 4 Transferência recebida 	 552.485.000.012.277 	27,50C 

23/12 2485 122777 FUNDO MUNICIPA 
23/1212021 	 BBCPAutoniaticoSP 	 70 	154,540 0.00C 
27/12/2021 

	

	 + Transferência recebida 	 552.485.000.005.202 	682.44C 
27/12 2485 5202-7 FUNDO M ASSIST 

27/12/2021 

	

	 + Transferênç3a recebida 	 552.485.000.005.588 	132,00<) 
27/12 24855588-3 PMP F M E 

2711212021 

	

	 4 Transferência recebida 	 552.485.000.012.277 	3.20C 
27/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

21112/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.012.271 	14,08C 
27/12 2485 12217-1 FUNDO MUNICIPA 

27/12)2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.015.487 	241.59 C 
27/12 2485 15487-3 CE 231110 FMS 

27/12/2021 	 f Transferência recebida 	 552.485.000.015.487 	241.59C 
27/12 2485 15467-3 CE 231110 FMS 

27/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.015.487 	241.59<) 
27/12 2485 15487-3CE23111OFMS 

27/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.015.487 	241,59C 
27/12 2465 15487-3 CE 231110 FMS 

27/12/2021 	 Transferência recebida 	 552.485.000.015.487 	24.59C 
27/12248515487-3 CE 231110 FMS 

27/12/2021 + Transferência recebida 552,485,000.015,487 	241,59C 

     

21/12 2485.15497-3 CE 231110 FMS 
27/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552,185.000.015.487 	22.50 O 

27/12 2485 15467-3 CE 231110 FMS 
27/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.015.487 	22,50C 

27112 2485 15487-3 CE 231110 FMS 
27/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.015.487 	204.31 O 

27/12 2485 15487-3CE23111OFMS 
27/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.015.487 	22.50C 

27/12 2485 15487-3 CE 231110 FMS 
27/1212021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.015.487 	22.50C 

27/12 2485 15487-3 CE 231110 FMS 
27/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.015,487 	22,50C  

27/12 2485 15487-3 CE 231110 FMS 
2711212021 	 4 Transferência recebida 	 552.485.000.015.487 	22.50C 



1' Transferêfleca recebida 
29/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

552.485.000.008.235 	134.03C 29/12/2021 

+ Transfert$ recebida 
29/12 24855350-X PM PORTEIRAS-P 

552.485.000.008.350 	27,41 O 29/1212021 

552.485.000.008.350 	34.74C 29/12/2021 	 + Transferência recebida 
29/12 2485. 3850X PM PORTEIRAS-P 

552.485.000.008.3 50 

152.84C 2911212021 

29/12/2021 

552.485.000.008.350 • Transferência recebida 
29/122485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

+ Transferénçia recebida 

27/12 2485 15487-3 CE 231110 FMS 
27112/2021 

 

+ Transferência recebida 	 552,485.060.M.487 	22,50C 
27)12 2486 15487-3 CE 231110 EMS 

  

27/12/2021 	 + Transierénçia recebida 	 552.485.000.015.487 
27/12 2485 15487-3 CE 231110 FMS 

2111 2/2021 	 + Tansferéncja recebida 	 552.485.000.015.487 
27/122485154874 CE 231110 FMS 

27/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.01 5.487 
27/12 2485 15487-3 CE 231110 FMS 

202.615C 

 

22.60 O 

 

72.00 O 

27/12/2021 	:. 	• Transfertccia recebida 
	

552.485.000.015.487 	30,19 C 
27/12 2485 15487-3 CE 231110 FMS 

27/12/2021 
29/12(2021 

	

58 CP Autornatico S P 	 70 	2.970,44 O 	0.00C 

	

+ Transferência recebida 	 552.485.000.005.584 	132,00 O 
29/12 2485 5584-0 PREF MUN DE P0 

	

+ Transferência recebida 	 552.485.000.005.585 	9.653.89 O 
29/12 2485 5585-9 PMP SE O $ P 

	

+ Transferência recebida 	 552.485.000.008.235 	56,12 O 
29/12 2435 8235-X PM PORTEIRAS-O 

• Transferência recebida 	 552.485.000.008.235 	12,75 C 
29/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-Q 

29/12/2021 

29/12)2021 

2911212021 

29/1 2)2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.008.235 	30.46 O 
29/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

29/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552 485 000003 236 	28.90C 
29/12 2485 8235-X PM PORTElRASO 

29112J2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.008.235 	127.15C 
29/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

29/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485,000.008.235 	151,75C 
29/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-Q 

29/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.008.235 	34.49C 
29/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

29/12)2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.0~8.350 	12,181C 
2*12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

29/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.008.350 	55,47C 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

29/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.008.350 	151,77C 
29)12 2485 8350-X PM PORTEIRAS•P 

29112)2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.008.350 	34.49C 
29/122485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

29/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485,000.008.350 	120.62C 
29/12 2455 8350-X PM PORTEIRAS-P 

29/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.008.350 	96,16C 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRA$-P 

29/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.008.350 	21M5 O 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

29/142021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.008,350 	66,97C 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

29/1212021 	 + 1 ransíerênc$a recebida 	 552.485.000.008.350 	15.22C 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

29/12/2021 	 +Transferência recebida 	 552.485.000.008.350 	111.Sr O 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

29/1212021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000,008,350 	19.28C 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

29/12/2021 	 + Tr nsferênça recebida 	 552.485.000.008.350 	25.35C 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

29/12/2021 	 4 Transferência recebida 	 552.485.000.008.350 	84.84C 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 



2911212021 
PORTEIRAS-P 

PORTE IR.A$-P 

29/12 2485. 8350-X PM 
+ Transferência recebida 

29112 2485 8350-X PM 
552.485.000.008.350 	18.54C 

+ Transferência recebida 
29112 2485 8350-X PM 

81.58C 552.485.000.008.350 29/12/2021 
PORTEIRAS-P 

2.5.90C 29/1212021 
PORTEIRÃS.P 

552.485.000.008.350 + Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X PM 

102.92C 29/12/2021 
PORTEIRAS-? 

552.485.000.008.350 + Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X PM 

PORTEI RAS-P 

PORT EIRAS-P 

23,39C 

21,36C 

93,97C 

148,68C 

33.80 C 

29112/2021 

29/12/2021 

29/1212021 

29/12/2021 

29/12/2021 

PORTE IRAS.P 

PORTE IRAS-P 

PORTEIRAS-P 

552.485.000.008.350 

552.485.000.008.350 

552.485.000.008.350 

552.485.000.008.350 

552.485.000.008.350 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X PM 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X PM 

+ Transferência recebida 
29112 2485 8350-X PM 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X PM 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X PM 

64.52C 29/12)2021 
PORTEIRAS-P 

552.485.000.008.350 + Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X PM 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X PM 

552.485.000.008.350 14.67C 29/12/2021 
POR TFIRAS.P 

+ Transferancia recebida 
29/12 2485 83504 PM 

61,42 C 552.485,000.008.350 29/12/2021 
PORTE IRAS-P 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X PM 

14,42 C 552.485.000.008.350 2911212021 
PORTE IRAS-P 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 8380.0< PM 

128,10 O 552.485.000.008.350 29/1212021 
PORTEIRAS-P 

• Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X PM 

29.12C 552.485.000,008.350 29/1 212021 
PORTE IRAS-P 

+ Transferência recebida 552.485.000.008.350 102.58C 29/12/2021 
29/12 2485 8350.X PM PORTEIRAS-P 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 8350X PM 

552.485.000.008.350 23.31 (1 29/12/2021 
PORTEIRAS-P 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X PM 

15,68C 552.485.000.008.350 29/12/2021 
PORTEIRAS-P 

68.96C 29/12/2021 
PORTEIRASP 

552.485.000.008.350 + rransferênca recebida 
29/12 2485 8350-X PM 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X PM 

22.50C 552.485.000.008.350 29/12/2021 
PORTE IRA$-P 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X PM 

552.485.000,008.350 118.20C 29112/2021 
PORTE IRAS-P 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X PM 

98,98 O 552Ã85.000.008.350 29/12/2021 
PORTEIRAS-P 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X PM 

39.38C 552.485.000.008.350 29112J2021 
PORTEIRAS-P 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X PM 

173.24C 552.485.000.008.350 29/12/2021 
PORTEIRAS'P 

2887 e. 29/12/2021 
PORTEIRAS-P 

552.485.000.006.350 4 Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X PM 

+ Transferência recebida 552.485.000008.350 127.30C 29/12/2021 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRASP 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X PM 

552.485.000.008.350 28.94C 29/12)2021 
PORTE IRAS-P 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 8350X PM 

552.485.000.008.350 30,64C 29/1212021 
PORTE IRAS-P 

+ Transferência recebida 
29/12 2465 8350-X PM 

134,78 C 552.485.000.008.350 29/12/2021 
PORTE IRAS-P 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X PM 

242,49C 552,485.000,008.350 29/12/2021 
PORTEIRAS-P 

Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X PM 

552.485.000.008.350 29.97C 29/1212021 
PORTEIRAS-P 

552.485.000.008.350 	131,85C 29/12/2021 	 • Transferência recebida 
29112 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 



29(12/2021 	 + Transferência recebida 
29112 2485 8350-X PM PORTE IRAS-P 

552.485.000.008.350 	127,64C 

29/12/2021 
	

+ Transferência recebida 
	

552.485.000.08.350 
	

55,11 C 
29/1224858350-X PM PORTE IRAS-P 

29(1212021 + Transferência recebida 
29/12 2485 6350-X PM PORTE IRAS-P 

552.4Sb .000. 00S.J50 29.01 e 

29/1212021 
	

+ Transferência recebida 
	

552.485.000.008.350 
	

29.49C 
29/12 2485 8350-X PM PORTE IRAS-P 

29/12/2021 + Transferência recebida 
29112 2485 6350-X PM 

  

552.485.000.008.350 12,75C 

 

PORTEIRAS-P 

  

29/12(2021 
	

+ Transferência recebida 
	

552.485.000.008.350 
	

195,71C 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

2911212021 + Transferência recebida 
29112 2485 RSÕ-X PM PORTEIRAS-1` 

552.485.000.008.350 56.120 

    

552.486.000.008.350 

 

134,030 29/12(2021 

 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

  

     

      

29(12/2021 

29/12/2021 

29/12)2021 

t Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 118132-3 SEMAS 	 

+ Transferência enviada 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

 

552.485.000.008.350 

552.485.000.016.882 

552.485.000.008.350 

30,460 

132,00 C 

12.75 O 

29/1212021 
	 + Trensferênota enviada 

	
552.485.000.008.350 
	

56,12 O 

29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 
29/12/2021 
	 + Transferência enviada 

	 552.485.000.008.350 
	

134.030 
29/12 2485 6350-X PM PORTEIRAS-P 

29/12(2021 
	

+ Transferência enviada 
	

552.485.000.008.350 
	

30.461) 
29/12 2465 8350-X PM PORTEIRAS-P 

29/12/2021 
	

86 CP Autornatico 5 E' 
	

70 	14,355,65 O 	0.000 

30/12/2021 4 Transferência recebida 552,485.000.008.235 109,60 O 

      

30/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 
3011212021 
	 + Transferência recebida 

	 552.485.000.008.235 
	

109.59 1-,  

30/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 
30/12/2021 
	

+ Transferência recebida 
	

552485.000.0011.235 
	

24.91C 

30/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 
30/12/2021 
	 + Transferência recebida 

	 552.485.000.008.235 
	

24,91 O 
30/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

30/12/2021 
	

+ Transferência recebida 
	

552,485.000.006.235 
	

113.25C 
30/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

30/1212021 
	 + Transferência recebida 

	 552.485,000.008.235 
	

2 5.74C 
30/12 2485 8235-X PM POR F EIRAS-O 

30/12(2021 
	

+ Transferência recebida 
	

552.485,000.008.235 
	

10i,41Õ 

30/12 2465 82354 PM PORTEIRAS-O 
30/12/2021 
	

+ Transferência recebida 
	

552.485.000.008.235 
	

23.05C 
30112 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

30(12/2021 
	

+ Transferência recebida 
	

552.465.000.015.467 
	

363,17C 

30/12248515487-SOE 231110 FMS 
3011212021 
	

86 CP Aulornatico 8 P 
	

70 	895.63 O 	0.00 C 

31(12/2021 
	

SALDO 
	

0.00C 

OBSERVAÇÕES 1 

Transação efetuada com sucesso poc J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINa. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para dehcientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

03371210205593321 
12/01/2022 10:27:36 

Cliente 
Agência 	 2485-6 
Conta 	 6325-8 PMP CAUCOES 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2021 

S.Pübljco Automót$co - CNPJ: 4.288.96610001-27 

30111/2021 SALDO ANTERIOR 
311122021 SALDO ATUAL 

Vølor LOP 	Quntidds .otas 	Valor coto 	$Wo cotas 

	

545.37 	 144.016492 

	

548.57 	 144.016492 	 144,016492 

Resumo  do mês 
SALDO ANTERIOR 545,37 
APLICAÇÕES (+) 0.00 
RESGATES (-) 0.00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 3.20 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0.00 
IOF () 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 3,20 
SALDO ATUAL = 548,57 

Valor da Cota 
30/1112021 3.786860342 
31/12(2021 3.809045727 

Rentabilidade 

No mês 0.5858 
Noano 2.5148 
Cilumos 12 meses 2.5148 

Transação efetuada com sucesso por; J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 55 0500 729 5675 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato de Conta Corrente 

(33331210024900811 
12/01/2022 10:06:30 

Cliente - Conta atual 
Agência 	 24854 
Conta corrente 	6325-BPMP CAUCOES 
Período do extrato 	01112/2021até31/12/2021 

Lan amentos 

27/08/2013 Saldo  Anterior 
SALDO. 

0.00C 
31/1212021 

 

0,OOC 

   

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: .J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 89 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

G3371210205593321 
12/01/2022 10:28:02 

Cliente 
Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

     

24656 
6505.6 P M PORTEIRAS IPI 
DEZEMBRO/2021 

 

S,Publico Automn;jco - CNPJ. 4.288.96tiCÚ0h 2Y 

Data 	$stó 	 VZkir VdorlRPrej. Conp. 
30/11/2021 SALDO ANTERIOR 	26.579.84 

QuanU d909 tc.ts 
7.018 .96576 1 

Valor cote saldo cotas 

10112/2021 APLICAÇÃO 834.90 220.078573 3793645090 7.239,044334 
20112/2021 APLICAÇÃO 56.86 14.963821 3,799831393 7.254.008155 
30/12/2021 APLICAÇÃO 266.63 70,017949 3,808023528 1.324.026104 
3111212021 SALDO ATUAL 27.897.55 7.324.026104 7.324.026104 

Resumo do mês  
SALDO ANTERIOR 26.579,84 
APLICAÇÕES (+) 1.158 .39 
RESGATES(-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO () 159,32 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF(-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 159.32 
SALDO ATUAL = 27.897.55 

Valor da Cota . 
30/11/2021 3786860342 
31/12/2021 3609045727 

Rentabilidade 
No más 0,5858 
No ano 2,5148 
Últimos 12 meses 2,5148 

Transação efetuada com sucesso por: J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato de Conta Corrente 

G333121002490081 1 
12/0112022 10:07:00 

Cliente - Conta atual 
Agência 	 2485-6 
Conta corrente 	6505-6P M PORTEIRAS IPI 
Período do extrato 	01112/2021até31/1212021 

Lançamentos 
-------------------

------------- 
Dt 1nbvhnento Ot b4ktteta 	HfgMA4 • -.  Valor RS- ,' ': Saldo 

30/11/2021 Saldo Anterior 0.00C 
10/12(2021 COTA DAF - CREDITO 350 1.027,56C 
10/12/2021 COTA DAÍ-DEBITO 850 192,66 O 
10/12/2021 BB CP Automatiço 5 P 70 834,900 0.00C 
20/12/2021 COTA DAÍ - CREDITO 350 69,98C 
20/12/2021 COTA DAF-DESITO 850 13,120 
201212021 BB CP Automatico S P 70 56.86 O 0.00C 
30/12/2021 	• COTA DAF CREDITO 350 328,16C 
30/12/2021 COTA DAF-DESITO 850 61.53 
30/12/2021 BE CPAutomatico 9 P 70 266,630 0.00C 
31/1212021 SALDO 0.00 C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J6891 570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

G3371210205593321 
12/01/2022 10:28:29 

Cliente 
Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

2485-6 
6730-X PM PORTEIRAS -FUS 
DEZEMBRO/2021 

 

S,PCjblico Automático - CNPJ: 4.288.96610001-27 

ate 	H)stwtó 	 ¶tbs tiaS RPrej :vMÕê 4:S&áàtas 
30/11/2021 SALDO ANTERIOR 32.50747 8. 584 .28 1019 
02/12/2021 RESGATE 25 .000 00 6.598,899389 3,788510557 1.985.381630 

Aplicação 19/11/2021 3.559,64 939.642088 
Aplicação 30/11/2021 21.440,16 5.659.257301 

10/12/2021 APLICAÇÃO 145448.12 38.339.938647 3.793645090 40.325,320277 
13/12/2021 RESGATE 30.000,00 7.905,787317 3,794688473 32.419,532960 

Aplicação 30/11/2021 7.533,90 1.955,381630 
Aplicação 10/12/2021 22.466.10 5.920,405687 

14/1212021 RESGATE  32.000.00  8.430,518073 3,795733515 23.989,014887 
Aplicaçéó 10/1212021 32.000.00  8.430,518073 

15/12/2021 RESGATE 20.000,00 5.267,647881 3.796760993 18.721.367006 
Aplicação 10/12/2021 20.000,00 5.267,647881 

16/12/2021 RESGATE 30.00000 7.899.145723 3.797879043 10.822,221283 
Aplicação 10/12/2021 30.000.00 7.899.145723 

17112/2021 RESGATE 40.000.00 10.529.647788 3,798797529 292.573495 
Aplicação 10/1212021 40.000.00 10.529,647788 

20/1212021 APLICAÇÃO 55.971. 13 14.729,8983015 3,799831393 15.022,471801 
21/1212021 RESGATE 20.000,00  5.261,966492 3,800860388 9.760,505309 

Aplicação 10/1212021 1.112,03 292,573495 
Aplicação 20/12(2021 18.88797 4.969.392997 

22/12/2021 RESGATE 35.000.00 9,205.875648 3.801919702 554.629661 
Aplicação 20/1212021 35.000,00 9,205,875648 

30/1212021 APLICAÇÃO 17.764,75 4.665,084096 3,808023528 5.219,713757 
31/12/2021 SALDO ATUAL 19.88213 5.219,713757 5.219,713757 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 32.507,47 
APLICAÇÕES (+) 219.184,00 
RESGATES (-) 232.000,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 190.66 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 190.66 
SALDO ATUAL = 19.882,13 

Valor da Cota 
30(11/2021 3.786860342 
31/1212021 3,809045727 

Rentabilidade  
No mês 0,5858 
No ano 2,5148 
últimos 12 meses 2.5148 

Transação efetuada com sucesso por: .16891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor- SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 860600729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato de Conta Corrente 

G3331210024900811 
12/01/2022 10:07:31 

Cliente - Conta atual 
Agência 	 2485-6 
Conta corrente 	6730-XPM PORTEIRAS -ais 
Periodo do extrato 	01/12/2021até31112/2021 

Lançamentos 
Vt moyhnent* Ck balancete 	flistúdcar 

30/11/2021 	 Saldo Anterior 
DtWkfl»to SISO 

0.00C 
02/12/2021 + Transferência enviada 552.485.000012.277 25.000.001) 

02/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 
02/12/2021 BB CP Automauco S P 70 25,000.00C 0.00 C 
10/12/2021 COTA DAF CREDITO 350 9.24 C 
10/12/2021 FPE/FPM 350 145.246,22 C 
10112/2021 IPI/EXPORTACAO 350 192.66C 
10/12/2021 88 CP Autoinatico S P 70 145.448,12 D 0,00 C 
13/12/2021 + Transferência enviada 552.485.000.012.277 30.000.000 

13112 2495.12277-7 FUNDO MUNICIPA 
13/12/2021 88 CP AutorT'aljco S P 70 30.000.00 C 0.00 C 
14/12/2021 + TransferêncIa enviada 552.485.000.005.582 12.000,00 D 

14/12 2465 5582-4 PMP $ ESAS 
14/1212021 + Transferência enviada 552.485.000.012.277 20.000.00 D 

14/12 2465 12277-7 FUNDO MUNICIPA 
1411212021 BB CP Automatico 5 P 70 32.000.00 C 0.00 C 
15/12/2021 • Transferência enviada 552.485.000.Q1 2.277 20.000.00 D 

15112 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 
15112/2021 88 CP Autoniatico 5 P 70 20.000,00 IC 0,00 O 
16/12/2021 + Transferência enviada 552.485.000.005.582 10.000,00 O 

16112 2485 5582-4 PMP S E 5 A 5 
1611212021 	. + Transferência enviada 552.485.000.012.277 20.000,00 D 

16/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 
16/12/2021 BB CP Automatico 5 P 70 30.000.00C 0.00 C 
17112J2021 + Transferência enviada 552.485.000.012.277 40.000,00 O 

17/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 
17/12/2021 BO CP Autoniatico S P 70 40.000,00C 0.00 C 
20/12/2021 COTA DAF - CREDITO 350 1.59C 
20/12/2021 FPE/FPM 350 55.956.42C 
20/12/2021 	. IPL'EXPORTACAO 350 13.12C 
20!12J2021 88 CP Automauco 5 P 70 55.971,130 0.00C 
21/12/2021 + Transferência enviada 552.485000.012.277 20.000,00 D 

21/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 
21/12/2021 88 CP Automatico 5 P 70 20.000,00 C 0.00C 
2211212021 + Transferência enviada 552.485.000.012.277 35.000,00 D 

22/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 
22/19/2021 BB CP Autornauco S P 70 35.000.00 C 0.00 C 
30/12/2021 COTA DAr- CREDITO 350 24.42C 
30/12/2021 FPE/FPM 350 92.678.80C 
30/12(2021 	.. IPI/EXPQRTACAO 350 61;53C 
30/12/2021 + Transferência enviada 552.485.000.005.582 10.000.00 O 

30/12 2485 5582-4 PMP 5 E 5 AS 
30/12/2021 + Transferência enviada 552.485.000.005.582 5.000,00 O  

30/1224855582-4PMPSESAS 
30/12/2021 • Transferência enviada 552.485.000.012.277 20,000,000 

30/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 
30/12/2021 + Transferência enviada 552.485.000,012.277 20.000,000 

30112 2485 12217-7 FUNDO MUNICIPA 
301212021 + Transferência enviada 552.485.000.012.277 20.000.00 O 

30/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 
30/12/2021 88 CPAutoniatico S P 1776475 1) 0000 
31/12/2021 SALDO 0,00 C 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

G337 12 10205593321 
12/01/2022 10:28:55 

CII 
Agência 	 2485-6 
Conta 	 8251-1 PM PORTEIRAS -CEX 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2021 

S.PC,hlico Autorn;t:., (:NF' 

Date 	Ri*n.i' 	 V,2 !C'. 	'j 	°l, 	',.Io OF 	QuanlM9dt cotas Valo' 	,pJj rolas 
3011112021 SALDO ANTERIOR 	802.58 	 211.938950 
31/1212021 SALDO ATUAL 	807,29 	 211.938950 	 211.938950 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 	 602,58 
APLICAÇÕES (+) 	 0.00 
RESGATES(-) 	 0.00 
RENDIMENTO BRIJTO(+) 	 4,71 
IMPOSTO DE RENDA (-) 	 0,00 
IOF (-) 	 0.00 
RENDIMENTO LIQUIDO 	 4.11 
SALDO ATUAL = 	 807.29 

Valor da Cota 
30/11/2021 	3,786660342 
31112/2021 	3,809045727 

Rentabilidade 
No mês 	015858 
No ano 	 2,5148 
últimos 12 meses 2,5148 

Transação efetuada com sucesso por: J6891$70 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



 

Extrato de Conta Corrente 

03331210024900811 
12/01/2022 10:08:04 

Cliente - Conta atual 

      

        

Agência 	 2485-6 
Conta corrente 	8251-1PM PORTEIRAS -CEX 
Período do extrato 	01/12i2021até31/1 2/2021 

ançrnentc, 
Ot movimento Ut t2bkincete tflatórtct, 	 Documento 	 Valor RS 	Saldo 

28:05/2020 	 Saldo Anterior 	 0.00C 
31/12/2021 	 SALDO 	 0,00C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

 

G3371210205593321 
12/0112022 10:29:21 

Cliente 
Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

     

2485-6 
9258-4 PMP COTA PARTE ICMS 
DEZEMBRO/2021 

  

S.Publico Autornõlico - CNPJ: 4.288.9E36!000 -27 

30/1112021 SALDO ANTERIOR 
.tOF 

5.558.78 

Quar $::  Valor cola. 
1.467,912042 

saldo cotes 

01112/2021 APLICAÇÃO 5.000,00 1.320,067008 3.787686511 2.787,979050 
02/12/2021 APLICAÇÃO 165000,00 43.552,735967 3,786510557 46.340.715017 
03/12/2021 RESGATE 60.000,00 15.833,928133 3.789331333 30.506.786884 

AØCaØO 28110j20211 5.562,41 1.467.912042 
Aplicação 01/12/2021 5.002.17 1.320,067008 
Aplicação 02112/2021 49,435,42 13.045.949063 

07112/2021 RESGATE 95.000,00 25.059,442581 3,790986160 5.447,344303 
Aplicação 02/12/2021 95.000.00 25.059.442581 

21(12(2021 APLICAÇÃO 300.000.00 78.929.497370 3.800860388 84.376.841673 
28/12/2021 APLICAÇÃO 300.000.00 78.823.364002 3.805978136 163.200,205675 
3011212021 APUCAÇAO 290.000.00 76.154,991655 3.806023528 239.355,197330 
31112/2021 SALDO ATUAL 911314.89 239.355, 197330 239.355.197330 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 5.558.76 
APLICAÇÕES (+) 1.060.000,00 
RESGATES(-) 155.000,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.156,11 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0.00 
IOF(-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 1.156,11 
SALDO ATUAL = 911.714 .89 

[Valor da Cota 
30/11/2021 3,786860342 
31/12/2021 3,809045727 

Rentabilidade 
No mês 0.5858 
No ano 2.5148 
Últimos 12 meses 2,5148 

Transação efotuada com sucesso por: J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 68 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



0111212021 

01/12/2021 

01/12/2021 
02112/2021 

02/1212021 

02112/2021 

0211212021 

02/12/2021 

02112/2021 
03/12/2021 

03/12/2021 

03/12/2021 

03/1212021 

03/12/2021 
07/12/2021 

07112/2021 

07/12/2021 

07/12/2021 

07/1212021 

07/1212021 

07/12/2021 

Extrato de Conta Corrente 

G3331210024900811 
12/0112022 10:08:31 

Cliente - Conta atual 

  

   

Agência 
	

2485-6 
Conta corrente 
	

9255-4PMP COTA PARTE ICMS 
Periodo do extrato 
	

01/12/2021 até31/12/2021 

Lançamentos 
0*, nIOVt$1WØ0 DL 4pC4tS HIstósIc* 

30111/2021 	 Saldo Antenor 
01/12/2021 	 + TED-Crédito em Conta 

104 0744 7654114000102 PORTEIRAS PREF 
01/12/2021 	 + Transferência enviada 

01/12 2485 5202-7 FUNDO M ASSIST 
01/12/2021 	 + Transferência enviada 

01/12 2485 5581-6 PMP 5 EDO C 
01/12/2021 	 + Transferência enviada 

01112 2465 5584-0 PREF MUN DE P0 
01/12/2021 	 + Transferência enviada 

01/12 2485 5584-0 PREF MUN DE PC 
01/12/2021 	 t Transferência enviada 

01112 2485 5585-9 PMP $ E OS P 

	

Vali rftS 	Saldo 

	

0'00C
182598.212 	100.000.00 C 

	

552.485.000.005.202 	15.000,000 

	

552.485.000.005.581 	5.000,00 P  

	

552.485.000.005.584 	10.000.000 

	

552.485.000.005.584 	10.000.000 

	

552.485.000.005.585 	10.000.00 D 

01(12/2021 
	

+ Transferência enviada 
	

552.485.000.005.588 	15.000,00 O 
01/1224855588-3PMP FM E 

+ Transferência enviada 
01/12 2485 9356.4 PMP SAFIP 

• Transferência enviada 
01/12 248512277-7 FUNDO MUNICIPA 
55 CP Auton,atico 5 P 

+ TED-Crédito.ern Conta 
104 0744 7654114000102 PORTEIRAS PREF 

+ Transferência enviada 
02/1224855585-9 PMP SE OS P 

+ Transferência enviada 
02/12 2485 5586-3 PMP F M E 

+ Transferência enviada 
02/12 2485 9356-4 PMP SAFIP 

+ Transferência enviada 
02112 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 
58 CP Autornalico 5 P 

+ Transferência enviada 
03/12 2485 5578-6 PMP G A P A V 

+ Transferência enviada 
03/12 2485 5582-4 PMP 5 E S AS 

+ Transferência enviada 
03/12 2485 5583-2 PMP S E 7 AS 

+ Transferência enviada 
03/12 2485 5564-0 PREF MUNI CEPO 
56 CP Autornatico 3 P 

+ Transferência enviada 
07/12 2485 5202.7 FUNDO M ASSISI 

+ Transferência enviada 
07/12 24855581-6 PMP SE D U C 

+ Transferência enviada 
07/12 2485 5584-0 PREF MUN DE P0 

+ Transferência enviada 
07/12 2488 5585-9 PMP SE OS P 

+ Transferência enviada 
07/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

+ Transferência enviada 
07/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 
BB CP Autoiralico 8 P  

	

552.485.000.009.356 	10.000.00 D 

	

552.485.000.012.277 	20.000,000 

	

70 	5.000,000 	0.00 C 

	

182.899.875 	200.000.00 C 

	

552.485.000.005.585 
	

10.000.000 

	

852.485. 000. 005 .588 
	

5.000,000 

	

552.485.000.009.356 
	

10.000.001) 

	

552.485.000.012.277 
	

10.000100 O 

	

10 	165.000.00 D 	0.00C 

	

552.485.000.005.578 	45.000.00 P 

	

552.485.000.005.582 	5.000.000 

	

552Á 85.000 .008. 583 
	

5.000,00 O 

	

552.485.000.005.584 
	

5.000.00 D 

	

70 	(50.000.00C 	0.00C 

	

552.485.000.005.202 	10.000,00 D 

	

552.485.000.005.581 	10.000.09 b 

	

552.485.000.005.584 	25.000,00 D 

	

552.485.000.005.585 	10.000,00 D 

	

552,485,000.012.277 	20.000.000 

	

552,455.000.011277 	20.000,000 

	

70 	95.000.00 C 	0.00C 



21112(2021 

- 
~54l2/2021 

28/12/2021 
30(12/2021 

30/12/2021 
31112/2021 

	

+ TED-Crédftoemconta 	 187.938.664 	300000;00 C 
1040144 7654144000102 PORTEIRAS PREF 

	

8B CP Automatico 5 P 	 10 	300.000.00 O 	0.00C 

	

+ TEDCrw1Conta 	 189.225.021 	300.000,OOC 
104OI0001O2 PORTEIRAS PREF 

	

59 CP AutoçhificoS P 	 70 	300.000,000 0,00 C 
• TF rd(flt.o.n Conta 	 18&720M10 	290.000.0&C 

104 0744 78U1,114000102 PORTEIRAS PREF 

	

95 CP Automatico 5 P 	 70 	290.000.00 O 0.00 C 
SALDO 	 0.00C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por. J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 58 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0089 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 
03371210205593321 
12101/2022 10:30:00 

Cliente 
Agência 	 2485-6 
Conta 	 9259-2 PMP COTA PARTE IPVA 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2021 

S.Púbiíco Automático - CNPJ: 4.288.96610001-27 

- 	>im*trnPrei Comp 	VsorJOF 	QusniKMGa caias 	Valor cota 	sdo ratas 
30/11/2021 SALDO ANTERIOR 	825.53 	 217.998957 
31/12/2021 SALDO ATUAL 	830,37 	 217.998957 	 217.998957 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 825,53 
APLICAÇÕES (+) 0.00 
RESGATES (-) 0.00 
RENDIMENTO BRUTO (t) 4,84 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
10ff (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 4,84 
SALDO ATUAL = 830,37 

Valor da Cota 
30/1112021 3.786860342 
31/12/2021 3.809045727 

Rentabihdade 

No mês 0,5858 
No ano 2,5148 
Últimos 12 meses 2.5148 

Transação efetuada com sucesso por. J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato de Conta Corrente 

G3331 210024900811 
12/01/2022 10:09:16 

Cliente - Conta atual 

     

       

Agência 	 2485.6 
Conta corrente 	9259•2PMP COTA PARTE IPVA 
Período do extrato 	01/1212021até31/12/2021 

    

Lançamentos 
tt jnovintwto jx, Sncnze 

27/12/2019 	 Saldo Anterior 
31112/2021 	 SALDO 

    

  

Docmntq Saldo 
0.00C 
0,00C 

   

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 
SeMço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

G3371210205593321 
12101/2022 10:30:24 

Cliente 
Agência 
	

2485-6 
Conta 
	

9329-7 PM ROVALTIES PETRO 
Mês/ano referência 
	

DEZEMBRO/2021 

5 PCjbtico Atitont1.tico - CNPJ 4,288.96610001-27 

Data mst&.: 	 Vi&WJotSRPre$. cstij 
30/11/2021 SALDO ANTERIOR 
2911212021 APLICAÇÃO 
31112/2021 SALDO ATUAL 

Resumo do mês 

	

2.270.23 	 599.601046 

	

72.82 	 19.127887 	3,807007011 	618,628933 

	

2.356,39 	 616.628933 	 618,628933 

SALDO ANTERIOR 2.270.23 
APLICAÇOES (+) 72,82 
RESGATES(-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 13,34 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0.00 
IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 13,34 
SALDO ATUAL = 2.35830 

Valor da Cota 
30/11/2021 3,766860342 
31/12)2021 3,809045727 

Rentabilidade 

No mês 0,5858 
No ano 2,5148 
Últimos 12 meses 2.5148 

Transação efetuada com sucesso por: J6891570 JOSE NILSON CORREIA URStJLINO. 
Serviço de Atendimento ao Consumido, - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



03331210024900811 

Extrato de Conta Corrente 
1210112022 10:09:49 

Cliente  - Conta atual 
Agência 	 2485-6 
Conta corrente 	9329-7PM ROVALTIES PETRO 
Periodo do extrato 	01(12/2021ató31/12I2021 

Lançamentos   
Dt mevsmenw Ci 	anvete 	Histórico  D*tt3ti 	**e Valor R.$ Saldo 

29/11/2021 	 Saldo Antenor 0.00C 
29/1212021 	 COTA OAF - CREDITO 350 72,82C 
29/1212021 	 BB CPAutornatico 5 P 70 72820 0.00C 
31/12/2021 	 SALDO 0.00C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

G3371210205593321 
12/01/2022 10:30:47 

Cliente 
Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

   

2465-6 
9356-4 PMP SAFIP 
DEZEMBRO/2021 

S Publico Automático - CNPJ 

teta 	}*siâ4to- 	.  
3011112021 SALDO ANTERIOR 

4288.966/0001 27 

ØjVs;lRPftj Cc»4/a3or4OF 
7.229.15 

Quantd'ic* catas 
1.909,008333 

Valor tora S$do cotas 

01/12/2021 RESGATE 348,76 92,077314 3,787666511 1.816,931019 
Aplicaçào 19/11/2021 348,76 92,077314 

02/12/2021 APLICAÇÃO 2.214.48 584.525225 3,788510557 2.401.456247 
07/12)2021 APLICAÇÃO 1.636.04 431,560530 3,790986160 2.833,016777 
10/1212021 RESGATE 270,00 11.171655 3,793645090 2.761,845122 

Aplicação 19/11/2021 270.00 /1,111655 
13/12/2021 RESGATE 7.465.87 1.972.723203 3,794668473 789,121919 

Aplicação 19(11/2021 7 19 .59 189,630742 
Aplicaçáo 29/11/2021 5.905,02 1.556,128622 
Aplicação 02/12/2021 861,26 226,963639 

14/12/2021 APLICAÇÃO 5.946,61 1.566.656346 3,795733515 2.355,778265 
16/12/2021 APLICAÇÃO 589,55 155,231378 3,797879043 2.511,009643 
17/12/2021 RESGATE 600.00 157,944117 3,798797529 2.353.064926 

Aplicação 02/12/2021 600.00 157,944717 
20/12/2021 APLACAÇÃO 565,26 148,759232 3.799831393 2.501,824158 
22/12/2021 APLICAÇÃO 7.686,70 2.021.794409 3,801919702 4.523,618567 

23/12/2021 RESGATE 7421.08 1.951,402427 3,802946998 2.572216140 
Aplicação 02/12/2021 759,13 199,616672 
Apllcsçáo 07/12/2021 1.641.20 431,560530 
Aplicação 14/12/2021 5.020,75 1.320,225225 

27/12/2021 APLICAÇÃO 5.899,73 1.550,522745 3.804994166 4.122.738885 
28/12/2021 RESGATE 1.543,47 405.536326 3.605978136 3.717,200559 

Aplicação 14/12/2021 931,91 246,431121 
Aplicação 16/1212021 590.81 155,131378 
ApIiraço 20/12/2021 14,75 3,875827 

30(1212021 APLICAÇÃO 52.92 13,896972 3.808023526 3.731.097531 

31112)2021 SALDO ATUAL 14,2 11,92 3.731,097531 3.731.097531 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 7.229.15 
APLICAÇÕES (+) 24.591,29 
RESGATES(-) 17.669,18 
RENDIMENTO BRUTO (+) 60,66 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0.00 
IOF (-) 0.00 
RENDIMENTO LIQUIDO 60.66 
SALDO ATUAL 14.211,92 

Valor da Cota  
30/11/2021 3786660342 
31112/2021 3,809045727 

Rentabilidade 
No mês 0.5856 
No ano 2,5146 
Últimos 12 meses 2,5146 

Transação efetuada com sucesso por: J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor- SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria GB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



03331210024900811 
12/01/2022 10:10:22 

Extrato de Conta Corrente 

01t12/2021até31/1212021 

Saldo Anterior 0.00 C 
+ Transferência recebida 552.485.000.009.258 10.000,00 C 

01/12 2485 9258-4 PMP COTA PARTE 
+ Transferência enviada 550.640.000.011.395 1.314,86 O 

01/12 0640 11395-6 VALMIR LUCENA 
+ Transferência enviada 552.300.000.006.688 4.143,23 O 

01/12 2300 6688-5 JOSE MOREIRA 5 
+ Transferência enviada 552.485.000.003.550 365,12 D 

01112 2465 3550-5 P M P DIVERSOS 
+ Transfoncãa enviada 552.485.000.003.550 476,77  O  

01/12 2485 3550-5 P M P DIVERSOS 
+ Transferência enviada 552.485.000.006.050 55.00 O 

01112 2485 6050-X P M P ff455 AR 
+ Transferência enviada 552.485.000.006.050 82,50 D 

01112 2485 6050-X P M P INSS AR 
+ Transferência enviada 552.485.000.006.050 220.00 O 

01112 2485 6050-X P M P ff435 AR 
+ Transferência enviada 552.485.000.006.050 605,000 

01/12 2485 6050-X P M P INSS AR 
+ Transferência enviada 552.485.000.014.889 184,540 

01/12 2485 14889-X ANTONIO E VIDA 
+ Transferência enviada 552.485.000.019.218 25.00 O 

01/12 2485 19218-X PREFEITURA POR 
+ Tans(eréncia enviada 552.485.000.019.218 37,50 O 

01/12 2485 19218-X PREFEITURA POR 
+ Transferência enviada 552.485.000.019.218 100.00 O 

01/12 2485 192 18.X PREFEITURA POR 
+ Transferência enviada 552.485.000.019.218 275.00 O 

01/12 2485 19218-X PREFEITURA POR 
+ Ttansferéncãj enviada 552.485.000.019.218 3,77 D 

01112 2485 19218-X PREFEITURA POR 
+ Transíeréncta enviada 553.140.000.120.762 420.000 

01/12 3140 120762-8 JOAO PAULO E F 
+ Transferência  enviada 558.756.000.000.131 1.400.000 

01/12 8756 131-7 LATA F $01533 
+ TED TranstEletr.Disponiv 120,101 630.00 O 

104 0744 92829570391 CICEROJOAO DIONI 
+ Ter DOC/TED Eletrônico 863.361.100.053,005 10,45 O 

Cobrança referente 01/12/2021 
66 CP Autonwtico 5 P 70 348.76C 0.00 C 

t Transferência recebida 552.485.000.009.258 10.000.000 
02/1224859256-4 PMP COTA PARTE 
Transferência enviada 552.300.000.018.084 1,006,32 O 
02/12 2300 18084-X JASPEMIL COMI. 

+ Transferência enviada 582.485,000.031.575 2.319,20 O 
02/12248531575-3 PREF M PORTEIR 
Transferência enviada 553.515.000.035.423 2.800,00 O 
02/12 3515 35423-6 L 	CONS PREST 

+ Transferência enviada 553,515,000.106,975 1.580.00 D 
02/12 3515 1069764 INTERPUBLICA A 
SB CP Autoniatico 5 P 70 2.214.480 0.00C 

+ Transferência recebida 552.485.000.003.550 30000.00 C 
07/122485 3550-5 P M P DIVERSOS 

Cliente - Conta atual 
Agència 	 2485-6 
Conta corrente 	9356-4PMP SAFIP 
Período do extrato 

Lançamentos 

30.11112021 
01/1212021 

01/12/2021 

01/12/2021 

01/1212021 

01/12/2021 

01/12/2021 

01/12/2021 

01/1212021 

01/12/2021 

0111212021 

01/1212021 

01/12/2021 

01/1212021 

01/1212021 

01/12/2021 

01/12/2021 

01/12/2021 

01/12/2021 

01/1212021 

01/12/2021 
02(12/2021 

0212/2021 

02/12/2021 

0211212021 

02/1212021 

02112/2021 
07/12(2021 



07/12/2021 	 + Tranferência recebida 	 552.485.000.031.575 	4.822,08C 
07 /12  2485 31575-3 PREF M PORTEIR 

0711212021 	 + Transferência enviada 	 550.640.000.024.515 	2.462.40 D 
07/12 0640 24515-1 E. ALVES &FIL 

07/12/2021 	 + Transferência enviada 	 552.485.000.031.575 	30.723,64 O 
07/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 

07112/2021 	 85 CP Automatico $ P 	 70 	1.636,040 	0,00 C 
101120021 	 t Transferência enviada 	 552.485.000.059.703 	270.00 D 

10112 2485 59703-1 JOSE GERICON E 
10f12/2021 	 85 CP At4orpalico 8 P 	 70 	27000 C 	0,00C 
13(1212021 	 + Transferência enviada 	 550.334.000.021.388 	L000.00 D 

13/12 0334 21388-8 R COSME BEZERR 
1311212021 	 + Transferência enviada 	 550.640.000.034.078 	2.190,00 1) 

13/12 0640 34078-2 ANTONIO F BRIT 
13/1212021 	 + Transferência enviada 	 550.640.000.034.078 	2.250.00 D 

13(12064034078-2 ANTONIO F 8RIT 
13/12/2021  	+ Transferência enviada 	 552485,000.005.947 	343,001) 

13112 2485 5947-1 MARIA SEAILES 
13112./2021 	 + Transferência enviada 	 552.485.000.016.966 	500,00 O 

13/122485 16966-8 PEDRO A SOUSA 
13/12/2021 	 +Pagtocontstaefone 	 121.301 	120287 1) 

	

.1 	 OISA 
13/12/2021 	 88 Cl' Aulomalico 5 P 	 70 	7.485.87C 	0.00 C 
141121202* 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.003.527 	10.000.00 C 

14/12 2485 3527-0 PREF M PORTEIR 
14112J2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.003.527 	18.000,00 C 

14/12 2485 3527-0 PREF M PORIEIR 
14/12/2021 	 + Transferência enviada 	 550.640.000.016.064 	3.400,00 1) 

14/12 0640.16064-4 DAMIAO SOUSA 5 
14/1212021 	 + Transferência enviada 	 552.485.000.016.966 	1.400.000 

14/12 2485 16966-8 PEDRO A SOUSA 
14/12/2021 	 •Impostos 	 121.401 	17.253,390 

GPS - CODIGO DE BARRAS 
14/1212021 	 GB CP Autoniatico S P 	 70 	5.946,61 1) 	0.00 C 
16/12/2021 	 4 Transferência recebida 	 552.485.000.003.527 	10.000,00C 

16/12 2485 3527-0 PREF M PORTEIR 
16/12/2021 	 + Cheque 	 850.784 	1.176.000 

16/1200:00 PORTEIRAS CE 
16112/2021 	 + Transferência enviada 	 552.485.000.008.050 	154,000 

16/12 2485 6050)( PM P INSS AR 
16/12/2021 	 + Transferência enviada 	 552.485.000.019.218 	70.000 

16/12 2485 19218-X PREFEITURA POR 
16(12/2021 	. 	 t ltD Transf,IEletr,Olsponiv 	 121.501 	8.000,000 

237 0747 005502243000141 ALUMIRACAS S 
16/12/2021 	 + Tar DOC/TED Eletrônico 	 863.501.100.183.131 	10,450 

Cobrança referente 16(12)2021 
*6112/2021 	 88 CP Automalico 5 P 	 70 	589,56o 	0.00C 
17/12/2021 	 + Transferência enviada 	 552.485.000.006.843 	600,000 

17/12 2485 6843-8CICERO ERINESI 
27/12/2021 	. 	 BBCPAutomaticoSP   70 	600.00C 	0.00C 
20/12/2021 	, 	+ Transferência recebida 	 552.485.000.003.527 	140.1)00.00 C 

20/12 2485 3527-0 PREF M PORTEIR 
20/12/2021 	 + Transferido para Poupança 	 551.818.510018.221 	640,000 

20/12 1818.510018221-7 DAMIAO VICENTE 
20112/2021 	 + Transferência enviada 	 552.485.000.031.287 	13&657,99 O 

20/12 2485 31287-8 CAMARA M POR tE 
20/12(2021 	. 	+ Pagamento de Boleto 	 122.001 	136.750 

ECT DEGER - DR 72 8PM 
20/12/2021 	 GB CP Autornatico 5 P 	 70 	565.26 L) 	0.00C 
2211212021 	 .- Transferência recebida 	 552.485.000.003.527 	75.000,00C 

22/12 2485 3527-0 PREF M PORTEIR 
22112/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.031.575 	6.154,28 C 

22/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 
2211212021 	 + Transferência enviada 	 552.46.000.031.575 	73.467,58 D 

22112 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 



	

550.334.000.021.388 	1.000,000 

	

550,433.000.024.457 
	

1,122,58D 

	

550.640.000.024.515 	2.565000 

552,485.000.005.004 	1.059.50 O 

553.515.000.035.423 	2.800.001) 

22112/2021 	 BB CP Automalico S P 	 70 	7.686700 0,00 C 
23/12/2021 	 + Transierênclá enviada 	 552.485.000.006.050 	 7.500 

23/1224856050-XPMP INSS AR 
23/12/2021 	 + Transferência enviada 	 552.485.000.006.050 	67.84 O 

23/12 2485 6050-X P M P INSS AR 
23/1212021 	 + Transferência enviada 	 552.485.000.007.714 	1.349,66 O 

23/12 2485 7714-3 ANTONIO PEREIR 

23/12/2021 	 + Transferência enviada 	 552,485.000.01 9.218 	75.000 

23/12 2485 19218-X PREFEITURA POR 
2311212021 	 + Impostos 

	
122.301 	3.853.38 P 

DARF -07.654.114/0001-02 -3703 

23/12/2021 	 'Impostos 	 122.302 	1.215,980 
DARF -07.654.114/0001-02-3629 

23/120.021 	 + Impostos 	 122.303 	851,720 
DARF - 07.654.114/0001-02 -3629 

23/12/2021 	 83 CP Automatico 5 P 	 70 	7Ã21.OP, C 0,00 C 
27/1212021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000,003.527 	15.000,00C 

27112 2485.3521-O PREF M PORTEIR 
27/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.003.527 	fl 000 00 c; 

27/12 2485 3527-0 PREF M PORTEIR 

27/12/2021 	 + Transferência enviada 	 550.433.000.051.083 	1 30000 1) 

27/12 0433 61083-1 SÂMARA O ALEXA 
27/12/2021 	 + Transferência enviada 	 550.640.000.034.078 	1.190.00 D 

27/12 0640 34078-2 ANTONIO F BAIT 

27/12/2021 	 + Transferência enviada 	 550.640.000.034.078 	750,00 O 

27112 0640 34078-2 ANTONIO F GRIT 

27/12/2021 	 + Transferência enviada 	 550.640.000,034.078 	2.485,000 

27112 0640 34078-2 ANTONIO E HRIT 

27/12/2021 	 + Transferência enviada 	 55ft640.000.038.641 	2.205,00 O 
27/12 0640 38641-3 UM A CONTAGI 

27/12/2021 	 + Transferência enviada 	 552.465.000.003.550 	645,00 O 

27112 2485 3550-5 P M P DIVERSOS 

27/12)2021 	 + Transferênda enviada 	 552,485.000.014.476 	332,660 
27(12 24.8514476-2 JOSE DIOTILDES 

27/12/2021 	 + Transferência enviada 	 552.485.000.019.218 	2.150.000 

27/12 2485 19218-X PREFEITURA POR 

27/12/2021 	 + Transferência enviada 	 552.485.000.031.575 	8.042,61 O 

27/12 2485 31575-3 PREF M PORTEIR 

27/12/2021 	 88 CP Aufomatico 5 P 	 70 	5.89973 D 0.00 G 

28/12/2021 

	

	 + Transferência enviada 	 552.300,000018084 	70047 O 

28/12 2300 1$0$4-X JASPEMIL COMI. 

28/12/2021 

	

	 + Transferência enviada 	 552.485.000,005.947 	343.00 O 

28/12 2485 5947-1 MARIA SCAILES 

28/12/2021 

	

	 + Transferência enviada 552.485.000.016.966 	500,00 D 

28/12 2485 16966-8 PEDRO A SOUSA 

28/12/2021 	 88 CP Autornaluco 5 P 	 70 	1,543.47C 0,00 C 

30/1212021 	 + Transferência recebida 	 552,485.000.003.527 ' 	10.000.00 C 

30/12 2485 3527-0 PREF M PORTEIR 

30112J2021  + Transferência enviada 

30112 0334 21388.8 R COSME BEZERR 

30/12)2021 	 + Transferência enviada 

30/12 0433 24457-0 JOSE IRESVAN A 

3011212021 	 + Transferência enviada 

30/12 0640 24515-1 E. ALVES & FIL 

30/12/2021 	 + Transferência enviada 

30112 2485 5004-0 PEDRO ANDRE VI 

30/12/2021 	 + Transferência enviada 

30/12 3515 35423-6 L  CONS PREST 

30/12/2021 	 + Transferência enviada 
	

558.756,000.000.131 	1.400.000 

30/12 8758 131-7 (ATA F 501533 

30f1212021  65 CP Automatico 5 P 	 70 	52,92 O 0.00 C 

31/12/2021 	 SALDO 	 . 	0,00C 



Extrato de Conta Corrente 

G3333113383294911 
31/12/2021 14:3315 

• Cliente Conta atu~ 

Agência 	 2485-6 	 - 

Conta corrente 	10164-8PM PORTEIRAS -SNA 
Par iodo do extrato 	01/1212021at631/1212021 

i0.Ç ,(Y•fltC,S 

'y o ente  Dl Ianccte 
30" t2021 

01/12/2321 
01/12/2021 

01/12/2021 

3212/2021 
02.12/2021 

02/1212021 

02112/2021 
0311212021 
03112/2021 

06:1272321 
08(12/2021 

08/12j2021 

08/12/2021 

q/12í2021 

¶4112/2021 

14/12,2021 

15/12/2021 
15/12/2021 

151212021 
16112/2021 

16/12/2021 

17/1212021 
1711112021 

20/12/2021 
7C.12;2)2 

21'12'2021 

21 2e2321 

22.12/2321 

22:12/2021 

27' 7.2071 

23/12/2121 

2'1:12:2O.1 

2.Y1 212^21 

71:12/2321 

?9.fl2:2021 

'21 
- 

30.12/2021 

3 	 3111212021 

21212021 	31/12/2021 
1122,21 

Htsttacq 
Saldo Anterior 

øoctímntc k.r 'S E~ lo 
O (Á O 

Distrib Simples Nacional 350 598.11 C 

Distrib Simples Nacional 350 5.12C 

Transtconta centralizad. 5.574 60323 O 0.1110C 

Distrib Simples Nctoral 35C 23.87C 

Distnb Simples Nacional 350 417,61C 

+ Tanta ES Conta Única 813.360.700.173.43? 58.500 
Cobrança referente 01/1212021 

Transf.00ata centralizad. 5.574 382,980 0.00 O 

Distrib Simples Nacional 25.0 41,06 O 

Transíooa(a cenlralizad. 5.574 43.05 D 0,03 O 

06'1212021 

 
Distrib Simples Nacional 350 5.00 C 

Transf.conta centralizad. 5.574 5.00 O 0.00 O 

Distrib Simples Nacional 350 15,56 C 

Distrib Simples Nacional 350 5.28C 

Transf conta centra lizad, 5.574 20.840 0.00 O 

Distrib Simples Nacional 350 5.35 C 

Oistrib S:mples Nacional 350 3.35 O 

Trar,stcontacentratizad. 5.574 10.700 0.30 O 

Distrib Simples Naciona 350 3855,86 ,1 
Distrib Simples Nadona 350 5.00 C 

Trar,sf.conta contralizad. 5.574 3 861,.S(> O 

Otn...:mples Nacional 350 5.00C 

Transt.conta cenlratiad. 5.574 5.000 C CO C 

Disirib Simples Nacional 350 5'00C 

Transl.conla c;entraltzad. 5.574 5.000 COO O 

Oistdb Simples Nacional 350 19.22C 

Transí.conta contralizad. 5.574 19220 

Oistrib  Simples Nacional 350 98 8 O 

Distrib Simples Nacional 350 

Distrib Simples Nacional 350 ?592 O 

Transi.conta centralizad, 5.574 463,271) 000 O 

Distrib Simples Nacional 380 1.075.93 O 

Distrib Simples Nacional 511)  

Distrib Simples Nacional 250 47,70 C 

TransLnIa centralizad. 5.574 .153,63 O 3 .1' 

.j, 

 Distrib Simples Nacional 30 5.2) O 
Distrib Simples Nacona 30 2C 

Transt.contt. centralizad. 5.574 203.4s O t..... 

Distrib Simples Nacional JSO O Si O 

Transf.conla centralizad. 5.514 5.81 O 0,03 O 

Distrib Simples Nacional 350 1 

Transf.00nla centralizad. 5.574 15.370 cm) e 
Distrib SmpIes Naciora' 350 

Transf conta centralizad. 5.574 &00 3 1:00 O 

Oiszrib Simples Naoioia. 350 
Transf.conia centralizad. 5.574 2&.9) O 

Distrib Simples Naccoia 350 1011414 O 

Trapsferncia recebida 

SALDO 

futuros 

tI 	 tJn/c*1n o 	 00< un*n* 	 .1 O 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 
03371210205593321 
12101/2022 10:31:17 

Cliente 
Agência 	 2485-6 
Conta 	 11908-3 PM PORTEIRAS 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2021 

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.96610001-27 

bata 	fsi&ks  
30/1112021 SALDO ANTERIOR 
31/1212021 SALDO ATUAL 

Resumo do inês 

%Sat t$oclRPr4 mnp 	VWorJOP 	42~R ~ VMdtco* Saldo Cotas 

	

1.311.07 	 346.216522 

	

1.318.75 	 346216522 	 346,216522 

SALDO ANTERIOR 1.311,07 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES(-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 7,68 
IMPOSTO DE RENDA (.) 0,00 

IOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LIQUIDO 7,68 
SALDO ATUAL = 1.318,75 

Valor da Cota 
30/11/2021 3.786860342 
31/12)2021 3.809045727 

Rentabilidade 

No mês 0.5858 
No ano 2,5148 
Últimos 12 meses 2.5148 

Transação efetuada com sucesso por. J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 OiMdoqia BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato de Conta Corrente 

 

63331210024900811 
121011202210:11:24 

     

     

Cliente - Conta atual 

     

       

       

Agência 	 2485-6 
Conta corrente 	11908-31211,1 PORTEIRAS 
Período do extrato 	O1/12/2021até31112(2021 

  

    

Lançamentos 
øt rnovrnsentc D b$aacele Mist4rieo 	 Documento, 	ValorRS 	Saldo 

23(09/2019 	 Saldo Anterior 	 0.00 C 
31/1212021 	 SALDO 	 000 C 

OBSERVAÇÕES: 

Trarisaçao efetuada com sucesso por: J6891 570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



G3371210205593321 
12/01/2022 10:31:44 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

Cliente 
Agência 	 2485-6 
Conta 	 12108-8 O F E REC MINERAIS 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2021 

S.PúbI$co Automático - CNPJ: 4.288.96610001-27 

vaIar LOF Quant*s$s vaiõiôS:Siq cotas 
754,918770 
184918770 	 754,918770 

• IR iuj, Cunp. 
30/11/2021 SALDO ANTERIOR 	2.858.77 
31/1212021 SALDO ATUAL 	2.875,52 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 2.858,77 
APLICAÇÕES (+) 0.00 
RESGATES(-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 16.75 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0.00 
IOF (-) 0.00 
RENDIMENTO LIQUIDO 16,15 
SALDO ATUAL = 2.815,52 

Valor da Cota 

   

    

30111/2021 3,786860342 
31/12/2021 3,809045727 

Rentabilidade 

No mês 0.5858 
No ano 2.5148 
011irnos 12 meses 2.5148 

Transação efetuada com sucesso por: J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato de Conta Corrente 

G333121002490081 1 
12101/2022 10:11:58 

Cliente - Conta atual 
Agência 	 2485-6 
Conta corrente 	12108-$C F E REC MINERAIS 
Período do extrato 	01/1212021até31/1212021 

Lançamentos 
OL montento fl bSntete thst4cQ. 

28/10/2019 	 Saldo Anterior 	 0.00 C 
31/12/2021 	 SALDO 

	
0.00 C 

OBSERVAÇÕES; 

Transação efetuada com sucesso por: J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5676 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

G3370415254907321 
0410112022 15:30:35 

Cliente 
Agência 	 2485-6 
Conta 	 13838-X PM PORTEIRAS CONC P118/13 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2021 

$.Púbtico Automático - CNN: 4.288.966/0001-27 

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 	5.751,24 
31/12t2021::S 	ATUM ........5.7 93  

Resumo do más 

1.518,736026 
1.518,736026 	 1.518,736028 

SALDO ANTERIOR 5.75124 
APLICAÇÕES (+) 0.00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 33,69 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF (-) 0.00 
RENDIMENTO LIQUIDO 33,69 
SALDO ATUAL = 5.784,93 

Ivalor da Cota 
30/11/2021 3,786860342 
31/12/2021 3,809045727 

Rentabilidade 
No mês 0,5858 
No ano 2,5148 
últimos 12 meses 2,5148 

Transação efetuada com sucesso por ,JF1 09572 EDVANIA G SILVA, 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidorla 88 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato de Conta Corrente 

03370415254907321 
0410112022 15:29:37 

       

Cliente - Conta atual 

      

Agência 
	

2485-6 
Conta corrente 
	

13838-XPM PORTEIRAS CONC PUB-13 
Período do extrato 	01/1212021até3111212021 

Lançamentos 
5.'i 

20/1112018 

  

Saldo Anterior 0.00C 

     

31/12f2021 	 sAIo:o 
	

0,00C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por. .JF109572 EDVANLA O SILVA. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 88 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



G3370415254907321 
04/01/2022 15:30:53 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

  

       

       

Cliente 

      

       

Agência 
	

2485-6 
Conta 
	 13886-X PM PORTEIRAS -AFM 

MM/ano referência 
	

DEZEMBRO/2021 

NPJ: 4.288.96610001-21 

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 	109,81 28,997978 

  

~~SALDO  ATUAL 	1145 28,997978 28.997978 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 	 109,81 
APLICAÇÕES (4') 	 0,00 
RESGATES (-) 	 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 	 0,64 
IMPOSTO DE RENDA (-) 	 0,00 
lar (-) 	 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 	 0,64 
SALDO ATUAL 	 110,45 

Valor da Cota 
30/11/2021 	3,788880342 
31/1212021 	3,809045727 

Rentabilidade 
No mês 	0,5858 
No ano 	2,5148 
Últimos 12 meses 2,5148 

Transação efetuada com sucesso por. JF109572 EDVAN Vt O SILVA, 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5618 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



o G3370415254907321 
04/01/2022 15:29:07 

Extrato de Conta Corrente 

Cliente -Conta atual 
Aência 	 2485-6 
Conta corrente 	1 3686-XPN PORTEIRAS -AFM 
Período do extrato 	O1/12/2021atê31/12/2021 

Lançamentos 

26/12/2016 	 Saldo Anterior 0.00C 
0,00C 

........................... 
avi2l2otl, 	 vSAC/DOJ,. i  

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por JF1 09572 EDVANLA G SILVA. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

03371210205593321 
12/01/2022 10:32:07 

Cliente 
Agência 	 2485-6 
Conta 	 15775-9 porteiras concurso 2018 
Mõs/ano referência 	DEZEMBRO/2021 

S.PObIico Auten,Stico - CNPJ: 4.288.966/0001-27 

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 
31112/2021 SALDO ATUAL 

Resumo do més 

COit 	 w:ààs 	vetor coto 	$M80 cotas 

	

2.394.16 	 632,227913 

	

2.408.19 	 632,227913 	 632,227913 

SALDO ANTERIOR 2.394,16 
APLICAÇÕES (+) 000 
RESGATES(-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 14.03 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
IOF (-) 0.00 
RENDIMENTO LIQUIDO 14,03 
SALDO ATUAL = 2.408.19 

Valor da Cota 	- - - - 
30/11)2021 3.786860342 
31/1212021 3.809045727 

Rentabilidade 

0,5858 No mês 
No ano 2,5148 
Últimos 12 mesas 2.5148 

Transação efetuada com sucesso por: J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor . SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato de Conta Corrente 

G3331210024900811 
12101/2022 10:12:28 

       

Cliente - Conta atual 

    

      

Agénda 	 2485-6 
Conta corrente 	15775-9poflekaa concurso 2016 
Período do exfrato 	0111212021 até3111212021 

  

    

Lan amentos 

Saldo Antedor 	 0,Ooé 
3111212021 	 SALDO  0,OOC 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efeluada com sucesso por. J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor- SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 





Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

G3371210205593321 
12/01/2022 10:32:36 

Cliente 
Agência 	 2485-6 
Conta 	 19128-0 PREF MUN DE PORTEIRAS 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2021 

• $.Ptiblico Automótico - CNPJ: 4.288S66/0001-27  

tala 	 \,k 	V&or R PrSJ. CØtnp Yztot IOF QuMflt%$*$* tqtss Valor  cota 	Sak*O cotas 
30/11/2021 SALDO ANTERIOR 	59077.13 	 15.600.557259 

31/12/2021 SALDO ATUAL 	59.423.24 	 15.600.557259 	 15.600,557259 

Resumo do mês  

SALDO ANTERIOR 59.077,13 
APLICAÇÕES (+) 0.00 
RESGATES(-) 0.00 
RENDIMENTO BRUTO (t) 346.11 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0.00 

IOF (-) 0.00 
RENDIMENTO LiQUIDO 346,11 
SALDO ATUAL = 59.423,24 

Valor da Cota  

30/11/2021 3,786860342 
31/1212021 3,809045727 

Rentabilidade 

No mês 0,5858 
No ano 2.5148 
Últimos 12 meses 2.5148 

Transação efetuada com sucesso por: J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 

Serviço do Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extrato de Conta Corrente 

G3331210024900811 
12/01/2022 10:12:55 

Cliente Conta atual 

Agência 	 2485-6 
Conta corrente 	19128-OPREF MUN DE PORTEIRAS 
Período do extrato 	01/12(2021 até31112/2021 

t.oçamerto 

01. movimento Dttncele Históden: 
24/11/2021 	 Saldo Anterior 
31/12i2021 	 SALDO 

Saldo 
0.00C 
0.00 C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria GB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

03371210205593321 
12/01/2022 10:33:02 

Cliente 
Agência 	 2485-6 
Conta 	 19218-X PREFEITURA PORTEIRAS 155 
Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2021 

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.96610001-27 

Data 	J33**çÚ 	 *Í 	Vlor lIR PreJ Cw. 	Vakp IOF 
30/11/2021 SALDO ANTERIOR 	158.321,06 

Quanttds3g rnas 
41.808.001429 

Valor cota Saldo cotas 

01/1212021 APLICAÇÃO 4.160.44 1.098,411916 3.787686511 42.906.413345 
02/12/2021 APLICAÇÃO 6.137,93 1620.143301 3.788510557 44.526.556646 
03/12/2021 APLICAÇÃO 1.278,81 337,416427 3,189331333 44.864.033073 
06/12/2021 APLICAÇÃO 1.122.70 296,214766 3,790155406 4i.160,247839 
07/12/2021 APLICAÇÃO 4.310.74 1.137,1 

1 
02542 3790986160 46.297.350381 

09112/2021 APLICAÇÃO 613.41 161.736772 3.792643997 46.459.087153 
10/12,2021 APLICAÇÃO 6000 15,815923 3.793645090 46,474.903076 
13/12/2021 APLICAÇÃO 356, '7 93.860142 3.794688473 46.568.763218 
14/1212021 APLICAÇÃO 134.60 35,460866 3,795133515 46.604.224084 
15/12/2021 APLICAÇÃO 245,00 64,528686 3,796760993 46.668752770 
18112/2021 APLICAÇÃO 130.06 34.229631 3.797879043 46.702,982401 
17/12/2021 APLICAÇÃO 5.751.38 1,514,000142 3,798797529 48,216,982543 
20/12/2021 APLICAÇÃO 350,00 . 92.109350 3,799831393 48.309.091893 
21/12/2021 APLICAÇÃO 11.143.37 2.931.801977 3.800860388 51,240,893870 
22/12/2021 APLICAÇÃO 3.005.70 790,514298 3.801919702 52.031,468168 
23112/2021 APLICAÇÃO 41.371,42 10.878.779015 3,802946996 62.910,247183 
27112/2021 APLICAÇÃO 2362M 726 135147 3804994166 63636 382330 
29/12/2021 APLICAÇÃO 19.406,05 5.097.455808 3,807007011 68.733.838136 
30/12/2021 APLICAÇÃO 1.151.10 302282796 3,808023528 69.036.120934 
31/12/2021 SALDO ATUAL 262.981.74 69.036,120934 69.036.120934 

Resumo do mês  
SALDO ANTERIOR 158.321,06 
APLICAÇÕES (+) 103.491.76 
RESGATES(-) 0.00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.148.92 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0.00 
IOF(-) 0.00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.148.92 
SALDO ATUAL 262.961.74 

Valor da Cota 
30/11/2021 3,786860342 
31/12/2021 3.809045727 

Rentabilidade 

No mês 0.5856 
No ano 2.5148 
Últimos 12 meses 2.5146 

Transaçao efetuada com sucesso por: J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor. SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



30/11/2021 
01/12/2021 

01/12/2021 

01/12/2021 

01/12/2021 

01112/2021 

01/12/2021 

01/12/2021 

01/1212021 

	

552.485.000.005.202 
	

50.00C 

	

552.485.000.005.202 
	

297,26C 

	

552.495.000.00b.578 
	

20.00 C 

	

552.485.000005.578 
	

37,50C 

	

552.485.000.005.581 
	

60.00 C 

	

652.485.000.005.581 
	

72,25C 

	

552.485.000.005.582 	20.00C 

7: 
0.00C 

20.00 O 

 

552.485.000.005.202 

 

Extrato de Conta Corrente 

 

G3331210024900811 
12101/202210:13:27 

    

Cliente - Conta atual 
Agência 	 2485-6 
Conta corrente 	19218-XPREFEITURA PORTEIRAS 155 
Período do extrato 	01112/2021a1é31/12/2021 

• Lançamentos 
Qf4flovØ»ento Dtbawjcie Hlst&14*  

Saldo Anterior 
+ Transferência recebida 

01/12 2485 5202-7 FUNDO M ASSIST 
+ Transferência recebida 

01/12 2485 5202-7 FUNDO M ASSIST 
+ Transferência recebida 

01/12 24855202-7 FUNDO M ASSIST 
+ Transferência recebida 

01/12 2485 5578-6 PMP G A P A '1 
4- Transferência recebida 

01/12 2485 5578-6 PMP O AI' A V 
+ Transferência recebida 

01/12 2485 5581-6 PMP 8 E OU C 
+ Transferência recebida 

01/12 2485 5581-6 PMP SE OU O 
+ Transferência recebida 

01/12 2465 5582-4 PMP SE $ AS 
01/12/2021 	: 	+ Transferência recebida 	 552Ã85.000.005.582 	30.00C 

01/12 2485 5582-4 PMP 8 E SÃ 5 
01/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485,000.005.583 	20.00 C 

01112 2485 5583-2 PMP SETAS 
01/12/2021 	 4-Transferência recebida 	 552,485.000.005.583 	30,00C 

01/12 2485 5583-2 PMP SETAS 
01/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.005.584 	20.00 C 

01/12 2485 5584-0 PREF MUN DE PC 
01/12/2021 	 t TransfeMnda recebida 	 552.485.000.005.584 	55,00 G 

01112 2485,5584-0 PREF MUN DE P0 
01/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.005.584 	/5,00 C 

01/12 2485 5584-0 PREF MUN DE P0 
01/12/2021 	 4- Transferência recebida 	 552.465.000.005 584 	5,01C 

01/12 2485 5584-0 PREF MUN DE PC 
01/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.005.555 	150.00 O 

01/12 2485 5585'9 PMP SE OS P 
01/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.005.585 	20.00C 

01/12 2485 5555-9 PMP SE OS P 
01/12/2021 	 • Transferência recebida 	 552.485.000.005.585 	60.00 C 

01/12 2485 5585-9 PMPS E OS P 
01/12t202t 
	

4-Transferência recebida 
	

552.485.000.005,565 	642.01C 
01/12 2485 5585-9 PMP SE OS P 

01/12/2021 

01/12/2021 

0111212021 

01/12/2021 

01/12/2021 

 

+ Transferência recebida 
01/12 2485 5585-9 PMP 5 E OS P 

• Transferência recebida 
01/12 2485 5588-3 PMP F M E 

+ Transferência recebida 
01/12 2485 5588-3 PMP F M E 

+ Transferência recebida 
01/12 2485 5588-3 PMP F M E 

+ Transferência recebida 
01/12 2485 5586-3 PMP F ME 

552.485.000.005.585 363.45 O 

27.50C 

25.00 O 

70.00 C 

S0.00C 

 

  

 

552.485.000.005.588 

552.485.000.005.588 

552.485.000.005.588 

552.485.000.005.588 

01/12/2021 	 + Transferência recebida 
	

552A85.000.005.588 	375.50C 

     

 

01/12 2485.5588-3 PMP 1' ME 

 

0112J2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.005.588 	131,54 O 
01112 2485 5588-3 PMP F ME 



01/122021 	 + Transferência recebida 
01112 2485 9356-4 PMP SAFIP 

552.485000.009.356 	25,00 C 

3750C 01/12/2021 552.485.000.009.356 + Transferência recebida 
01/12 2485 9356-4 PMP SAFIP 

+ Transferência recebida 
01112 24859356-A PMP SAFIP 

01112)2021 552.485.000.009.356 100.00C 

+ Transferência recebida 01/12/2021 552.485.000.009.356 275,0(3 C 

+ Transferência recebida 
01)1224859056-4 PMP SAFIP 

3.77C 01/1212021 552.485.000.009.356 

60.00 C 

27.50 C 

75.00 O 

01/12/2021 

01/12/2021 

01/1212021 

552.485.000.012.277 

552465.000.012.277 

552.485.000.012.277 

+ Transferência recebida 
01/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

+ Transferência recebida 
01/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

+ Transferência recebida 
01/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

+ Transferência recebida 
01112 2485 12217-7 FUNDO MUNICIPA 

01/12)2021 552.485.000.012.277 82,50C 

01/12/2021 Transferência recebida 
01/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

552.485.000.012.277 50.00 (1,  

+ Transferência recebida 
01/12 248512277-7 FUNDO MUNICIPA 

01/12)2021 552.485.000.02.277 100,00 C 

+ Transferência recebida 
01/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

01/12/2021 552,485.000.012.277 379,00 e 

+ Transferência recebida 
01112 2485 12277-1 FUNDO MUNICIPA 

01/1212021 552.48&000.01 2.277 87.65 O 

• Transferência recebida 
01/122485 15487-5 CE 231110 FMS 

01/12/2021 552.485.000.0I 5.487 100.50C 

+ Transferência recebida 
01/12 2485.16882-3 SEMAS 

01/12)2921 552 465 000 016.882 80,00 C 

01/1 212021 
02/1212021 

fui 

552,485.000.008.235 
4.1bU.44 li 	3(31) U 

304,61C 

BB CP Automatico 5 P 
+ Transferência recebida 

02/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 
+ Transferência recebida 

02/12 2485 $235-X PM 
02/12/2021 552.485.000.008.235 107.73 O 

PORTEIRAS-O 
+ Transferência recebida 

02/12 2466 8235-X PM 
02/12/2021 552.485.000.008.235 249.07C 

PORTEIRAS-O 
+ Transferência recebida 

02/12 2485 8235-X PM 
02/12/2021 552.485.000.008.235 249,07 C 

PORTEIRAS-O 
+ transferència recebida 

02/12 2495 8235-X PM 
288,99 Õ 0Z'12/2021 552.485.000.008.235 

PORTEIRAS-O 
+ Transferência recebida 

02/12 24135 8235-X PM 
02112)2021 552.485.000.008.235 344.93C 

POR  EIRASQ 
+ Transferência recebida 

02112 2485 8235-X PM 
02/12)2021 552.485.000,008.235 444.85 C 

PORTEIRAS-O 
+ Transferência recebida 

02/12 2485 8235-X PM 
02)12/2021 552.485.000.008.235 233,90C 

PORTEIRAS-O 
+ Transferência recebida 

02/122485 8235-X PM 
02/12/202 1 552.488,000.006,235 159.43C 

PORTEIRAS-Q 
02112/2021 Transferência recebida 

02/122485 8235-X PM PORTEIRAS-O 
552.485.000.008.235 190,68e 

337,91C 02/12/2021 552.485.000-008.235 + Transferência recebida 
02112 2465 8235-X PM PORTEIRAS-O 

344.87C 

126,07C 

127,54 C 

0211212021 

02/12/2021 

02/12/2021 

552.485.000.008.235 

552485.000.008.235 

552.485.000.008.235 

+ Transferência recebida 
02/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-0 

+ Transferência recebida 
02112 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

+ Transferência recebida 
02/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

+ Transferência recebida 
02112 2485 8235-X PM PORTEIRAS-Q 

02/12/2021 552.485.000.008.235 268.630 

551120 02/12/2021 552.485.000.008.235 + Transferência recebida 

02/12/2021 	. 	+ Transferência recebida 
02/12 2465 8235-X PM PORTEIRAS-O 

552.485.000.008.235 	393,71 C 

01/12 2455 9356-4 PMP SAFIP 

02/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 



09/12)2021 	 + TED-Crédito em Conta 	 184.907.444 	88,13C 

02(12/2021 + Transferência recebida 	 552.485.000.008.235 	156,71 O 
02/12 2485:8235-X PM PORTEIRAS-O 

07/12(2021 
07/12/2021 

07/12/2021 
	

+ Transferência recebida 	 552.485.000.008.235 	274,13C 
07/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

	

Pagamento.ISSQN 138 	 20.865.121.010.100 	3.357.70 O 

	

Panarnntn ISSflN RR 	 75) MÇ-Ç  2A1 5)15) lfln 	r'is 01 (' 

02/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.008.235 	184,10 c: 
02)12 2485 8235-x PM PORTEIRAS-O 

02/12/2021 	 + Transfei4ai$a recebida 	 552.485.000.008.235 	183,98C 
02/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-0 

02/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.008.235 	152.20C 
02112 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

02112/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.008.235 	291.12C 
02/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

02112/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.008.235 	233.13 O 
02/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

02/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.008.235 	213.58C 
02/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

0211212021 	 88 CP Automatico 5 P 	 10 	6.137.930 	000 C 
03/1212021 

	

	 + Transferência recebida 	 552.485.000.008.235 	290.08C 
03/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

03/1212021 	 + Transferência recebida 	 552,4855.000.008.235 	257,39C 
03/12 2495 8235-X PM PORTEIRAS-O 

03112/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.008.235 	144.13C 
03/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

03/1212021 	.•: 	 + Transferência recebida 	 5528.000,008235 	194.92C 
03/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-Q 

031z/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.008.235 	164.79 C 
03/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

03/1212021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.012.217 	227.50C 
03112 2485 12217-7 FUNDO MUNICIPA 

	

GB (p  AuIcrnaIlc SP 	 70 	1.278.81 D 	0.00 C 
06/12)2021 	 + Transferência recebida 	 552 485 000 008 2.35 	23049 O 

06/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 
06/1212021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.008.235 	218,54 C 

06/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 
06/1212021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.008.235 	192.83 O 

06/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 
061212021 	 + Iransíerênoa recebida 	 552.485.000.008235 	224.94C 

06/12 2485 9235-X PM PORTEIRAS-O 
06/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.014.885 	50.25C 

06/12 2485 14865-7 PORTEIRASBL P5 
06(12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.014.885 	4800  C 

06/12 2485 14885-7 PORTEI RASBL P5 
06/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.014.885 	51.00 C 

0012 2485 14885-7 PORTEI RASBL P5 
06/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.465.000.014.885 	59.25C 

06/12 2485 14985-7 PORTEIRASBI, PS 
06112/2021 	 + Transfer&nclà recebida 	 552.485.000.014.885 	47,40C 

06/12 2485 14885.7 PORTEIRASBL P5 
06/12/2021 	 88 CP Automatico 5 P 	 70 	1.122.700 	0.00C 
07/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.005.583 	60.00C 

07/12 2485 5583-2 PMP SETAS 

07/12(2021 	 GB CP Aulomatico 5 P 	 70 	4.310,14 O 	0,00C 
09/12)2021 	 t Transferência recebida 	 552.485.000.005.584 	60.00 C 

09/12 2485 55840 PREF MUN DE P0 
09/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.005.584 	60,00C 

09112 248 5 5584-0 PREF MUN DE P0 
09/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.005.564 	60.00 C 

09/12 2485 5584-0 PREF MUN DE P0 
09112)2021 	 +TED-Créd,to em Conta 	 184.907.339 	171960 

104 0919 795451 4000125 SEOUC 
09/12/2021 	 + TED-Crédito cm Conda 	 164.907.3-40 	173.32 C 

104 0919 7954514000125 SEDUC 



104 0019 7954514000125 SEDUC 
0911212021 	 86 CP Autoinatico $ P 70 	(513,410 0.00C 

+ Transferência recebida 
10112 2485 5584-0 PREF MUN DE P0 

10/12/2021 552.485.000.005.584 60.00 C 

552.485.000.008.235 
70 	60.00 O 	0.00C 

146,63C 

552.485.000.012.277 209.54 C 

552.485.000.005.588 751)0 C 

60.00 C 

70.00C 

552.485.000,005.202 

552.485.000.009.356 

552.485.000.009.91 5.751.380, 

552.485.000.0t 5.255 225.00 O 

+ Transferêncià recebida 
20/12 248815255-2 PORTEIRASCRIAN 

20/12/2021 552.485.000.015.255 125.00C 

552.485.000.005.202 
	

106$C 

552.485.000.005.581 68,36C 

552.485.000.005.584 37,5GC 

552.485.000.005.585 3.985,00 C 

4 Transferência recebida 
21/12 2485 5585-9 PMP SEOSP 

21(12/2021 552.485.000.005.585 409.10C 

+ Transferência recebida 
21/12 2485 5585-9 PMP SE OS P 

2111212021 552.485.000.005.585 543,41 O 

+ Transferência recebida 
21/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

21(12/2021 552.485.000.012.277 43.89C 

21/12/2021 

21)12(2021 

21/12)2021 

21/12/2021 
2 2/1 2/202 1 

+ Transferência recebida 
21/12 2485 16882-3 SEMAS 

+ Transferência recebida 
21/12248529864-8 PMP FUNDO ÊSÉ 

+ TE[)-Crõdito em Conta 
104 0919 33866288000130 SOP TEO ISENTO 
89 CP Automatico $ P 

+ Transferência recebida 
22/12 2485 15487'3 CE 231110 FMS 

	

552.485.000.016282 	22,50C 

	

552.486.000029.964 	3.224.47 C 

	

188.079.294 	2702.45 C 

70 11.143.370 0,00C 
552.485.000.015.487 	144.23 C 

186.355.318 	2.564.78 C + TED-Crêdito em Conta 
104 0919 33866288000130 $O1P 7W ISENTO 

22112/2021 

188.355.979 296.69C 

552.485.000.005.202 
70 	3.005.70 1) 	0.00 O 

2.00C 

88 CP Automalico 5 P 
+ Transferência recebida 

13112 24858235-X PM PORTEIRAS-O 
+ Transferência recebida 

13/12 2465 12277-7 FUNDO MUNICIPA 
88 CP Autoiàatioo S P 

+ Transferência recebida 
14/12 2485 5588-3 PMP F M £ 

+ Transferência recebida 
14/12 2485 5588-3 PMP F ME 

14112/2021 552.485.000.005,588 59,60C 

+ Transferência recebida 
15/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

15(12/2021 552.485.000.012.277 125.00C 

14/12/2021 
15(12/2021 552.485.000.005.584 

15,11212021 552.485.000.005.585 

68 CP Autoniatico & P 
t Transferência recebida 

15/12 2485 5584-0 PREF MUN DE P0 
+ TransterOncia recebida 

15/122485 5585-9 PMP SEOS 1' 

70 	134.600 0.00C 
60,00 C 

60.00C 

86 CP Autornatico 5 P 
+ Transferência recebida 

16/12 2485 5202-7 FUNDO M ASSIST 
+ Transferência recebida 

16/12 2485 9356-4 PMP SAFIP 
86 CP Autoinatico 5 P 

+ Transferência recebida 
17/12 2495 9918-X PM PORTEIRAS - 
BBcPAutoçna tico $P 

+ Transferência recebida 
20/12 2485 15255-2 PORTEIRASCRIAN 

68 CP Autornatico 5 P 
+ Transferência recebida 

21/12 2488 5202-7 FUNDO M ASSISI 
+ Transferência recebida 

21/12 2485 5581-6 PMP 5 E D U O 
+ Transferência recebida 

21/12 2485 55644 PREF MUN DE P0 
+ Transferência recebida 

21/1224855585-9 PMP SE 0$ P 

22/12/2021 

22/12/2021 
23112J2021 

+ TEO-Crédito em Conta 
104 0919 33866288000130 SOP TED ISENTO 
BSCPAutàrSivoSP 

+ Transferência recebida 
23)12 2485 5202-7 FUNDO M ASSIST 

10/12/2021 
13/12)2021 

13/12/2021 

13/12/2021 
14112/2021 

70 	356.170 0.00C 

15/1212021 
16)1212021 

16112f2021 

18/1212021 
17/12/2021 

17/12(2021 
20/12/2021 

70 	245.000 0.00C 

70 	130,000 OMOC 

70 	5.751.3D 0,000 

20/12/2021 
21/12/2021 

21/12/2021 

21/12/2021 

21f1212021 

70 	350,000 	0,00 O 



23/12(2021 	 + Transferência recebida 
23112 2485 5684-0 PREF MUN DE P0 

552.485.000.005.584 	6,50C 

+ Transferência recebida 
23112 2485 5588-3 PMP F ME 

23/1212021 552.485.000.005.588 15.00 C 

+ Transferência recebida 
23112 2485 9356-4 PMP SAFIP 

23/12/2021 552.485.000,009.358 75,00 C 

+ Transferência recebida 
23/12 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

23/12/2021 552.485.000.012.277 12.50C 

23/1212021 12.493,64 O 188.859.092 + TED-Crédito em Conta 
104 0919 3S6288000130 SOPTEO::ISENTO 

188.659.092 	12.766,45 C 23/12/2021 	 + =-Crédito em Conta 
104 0919 33866288000130 SOP TEO ISENTO 

188,659.105 	12.160,79C + 1'ED-Crêdito em Conta 
104 0919 33866288000130 SOP TEO ISENTO 

23/12(2021 

3.839,54C 188.659.234 

60.000. 552.485.000,005.588 27/12/2021 + Transferência recebida 

4 Transferência recebida 
27112 2485 9356-4 PMP SAFIP 

27/12/2021 552.485.000.009.356 2.150.00C 

+ Transrênda recebida 
27112 2485 12277-7 FUNDO MUNICIPA 

2711212021 552.485.000.012.277 32,OOC 

29/12/2021 	 * Transferência recebida 552.485.000.008.350 	213.58 O 

23/12/2021 

23/12/2021 
27/12/2021 

+ TED.Crádito em Conta 
104 0919 33866288000130 SOP TEO ISENTO 
66 CP Automatico 5 P 

+ Transferência recebida 
27/12 2485 5202-7 FUNDO M ASSIST 

10 41.371,42D 0.00C 
552.485.000.005.202 	310,20C 

+ Transferência recebida 
2911224 85 5585-9 PMP SE OS P 

552.485.000.005.585 	10.970.330 29112/2021 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

29/12/2021 552.485.000.008.235 127.54C 

+ Transferência recebida 
29112 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

29/12/2021 552,485.000.008.235 304.61 C 

+ Transferência recebida 
29112 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

29112J2021 552.485.000.008.235 344,87C 

288,99C 29/12/2021 552.485.000,008.235 t Transferência recebida 

+ Transfor&,cia recebida 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

29/1212021 552.485.000.008.350 344.93 C 

+ Transferência recebida 
29/12 2465 8350-X PM PORTEIRAS'P 

29112J2021 552 .485.000. 008 - 3 50 126,07G 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 6350-X PM PORTEIRAS-E' 

29/12/2021 552.485.000.008.350 218.54 e 

+ Transferência recebida 
29/12 2465 8350-X PM PORTEIRAS-P 

29/12(2021 552.485.000.008.150 274.13 C 

+ Transferência recebida 
29112 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

29/12/2021 552.485.000.008.350 11)2,20 C 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 6350-X PM PORTEIRAS-P 

29/12/2021 552,485.000.008,350 253.42C 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-E' 

29/1 2/202 1 552.485.000.008.350 192,83(, 

+ Transferência recebida 
29112 2465 6350-X PM PORTEIRAS-P 

29/12/2021 552.485.000.008.350 347,35C 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

29/1212021 552.485.000.008350 2.58,95C 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

29/12/2021 552.485.000.008.350 165.39 O 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 6350-X PM PORTEIRAS-E' 

29112J2021 552.485.000.008.350 233,90 C 

+ Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

29/12/2021 552,485.000.008.350 337,91 O 

29/12 2485 6235-X PM PORTEIRAS-O 

552.485.000.012.277 

552.485.000.005.584 

27/12/2021 

21/12/2021 
29/12/2021 

+ Transferência recebida 
27112 2455 12277-7 FUNDO MUNICIPA 
88 CP Automatico S P 
Transferência recebida 
29/12 2485 5584-0 PREF MUN DE P0 

210.74C 

70 	2.762,94 O 	0.00 C 
60,00 O 

27112 2465 5588-3 PMP F ME 



552 485.000.008 350 393.7! C 

552.465.000.008.350 	289,30C 

552.485.000.' 03. 350 

552.485.0001)08.350 

552,485.000 008.350 

552.485.000.008.350 

552.485.000.008.350 

3(1630 e 

551.12 C 

29.64 C 

290.08 C 

444 85 O 

29112 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 
29/1 212021 	 • Transferência recebida 	 552485.000008.350 	146.63C 

29/12 2485 8380-X PM PORTEIRAS-P 
29/12/2021 	 é Transferência recebida 	 552.485000.008.350 	291.12 C 

29/12 2465 8350-X PM PORTEIRAS-P 
2911212021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.008.350 	1144,13C 

29112 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 
29/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.008.350 	233,13C 

29/12 2485 8350-X PM PORTEIRASP 
29/12/2921 	 + Transferêr'ca recebida 	 552.485.000.008.350 	1513.71C 

29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 
29/12/2021 	 4 Transferência recebida 

	
552.485.000.008.350 	22494 C 

29/12 2485 8350-X PfA PORTEIRAS-P 
29) 12/2021 	 + Transferência recebida 

	
552.485.000.008.380 	258.63 C 

29/12 2485 8350-X PM PORTEI RAS-P 
29/12/2021 	 + Transferência recebida 

29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 
29/1212021 	 + Transrerêr,cta recebida 

29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 
2911 2/2021 	 • Transferência recebida 

29/12 2485 8359-X PM PORTEIRAS -P 

29/1212021 	 • Transferência recebida 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

29/12)2021 	 + Transferência recebida 
29112 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

29/12)2021 	 + Transferêrca recebida 
29/122485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

29/12/2021 	 + Transferência rc:cntsda 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS •P 

29/12/2021 	 + Transferência recebida 
	

552.485.000.008.350 	127,54C 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

29.12/2021 	 + Transferência recebida 	 552 485.000.008.350 	304.61 C 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

2911212021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.016.882 	60,00C 
2912 2485 16882-3 SEMAS 

29/12/2021 	 • TFD-Crédito em Conta 
	

189.527.314 	70220 
104 0919 7954514000125 SEÜLJC 

29/12/2021 	 + Transferência enviada 	 552.485.000.0(18.350 	127.540 
29/12 2485 8350-X PM PORTEIRAS-P 

29/12/2021 	 + Transferência enviada 	 552.485.000.008.350 	304.61 D 
29/12 2485 6350-X PM PORTEIRAS-P 

29/12i2021 	 BB CP Autoniatico 5 P 	 70 	19.406.05 1) 	0,00C 
30/1212021 

	

	 • Transferência recebida 	 552.485.000.008.235 	249.07 O 
30/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

30/12/2021 	 + Transfer&mla recebida 	 552.485,000.008.235 	249.07C 
30/12 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

30/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.008.235 	257 39 O 
30/12 2485 8235-X PM PORTEIRASO 

30/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552.485.000.008.235 	230,49 G 
30112 2485 8235-X PM PORTEIRAS-O 

30/12/2021 	 + Transferência recebida 	 552 485.00D.015.487 	165.03 O 
30/12 2485 1548/-3 es 231110 FMS 

30112J2021 	 86 CPAutoniatico S P 	 70 	1.151.100 	0,00C 
31/12/2021 	 S ALDO 	 0.00 O 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 



1CÓdo 
1 	0744 

Operação 
1 0055 

jEmissão 
03101/2022 Rde  Agência 

O SANTO, CE 

I'undo 
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 

ICNPJ do Fundo 
1 00.834.07410001-23 rfrlIcio das AtMdades do Fundo 

02/10/1995 

 

CAIXA - Extrato do Fundos 03101/2022 15:10 

CAIXA: Extrato Fundo de Investimento 
Para simples verifica çio 

Rentabilidade do Fundo 

No Mõs(%) 	No Ano(%) 
0,5480 	2,3850  

Administradora 

Cixa Econômica Federal 

Nos últimos 12 Msas(%) 	Cota em: 30/11/2021 

II 	2,3850 	 11 	6092837  

ri~ 
uadra 04-Lotes 3/4 - Brasilia/DE 

Cota em: 31/1212021 
6,126223 

 

ICNPJ da Administradora 
l 00.360.305/0001-04  

Cliente 

Nome 
PRECATOR lOS 

ICPFICNPJ 	 Conta Conento 
1 07.654.114/0001-02 	006.00071071-1 

IMÔs/A,,ojFoiha 
1 12/2021  1 01/01 

Análise do Peffd do investidor 

 

Datada Avaliação 

 

    

Resumo de Movimentação 

H/sÍónco 
Saldo Anterior 
Aplicações 
Resgates 
Rendimento Bruto no Mês 
IRRF 
IOF 
Taxa de Saída 
Saldo Bruto' 
Resgate Bruto em Trânsito' 
() Valor sujeito à tributação, cor.toano logislação em vigor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Históflco 

Valor .m 
1.815.592,73C 

0,00 
0,00 

9.948,63C 
0,00 
0,00 
0,00 

1.825.541,36C 
0,00 

Valor R$ 

Otde de Cotes 
297.988,069155 

0,000000 
0,000000 

297.988,069155 

OtS de Cotas 

Dados de Tdbutação 
	

RwdMnoto ana 
	

RF 

	

0.00 
	

0,00 

Infamações ao Cotista 
Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma 
prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe 
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu 
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e posta gem 
dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente! 

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relaciona.mento e cadastre ou atualize 
seu endereço de e-mail. 

Serviço de Atendimento ao Cotista 

SAC: 
0800 726 0101 

OuvWoS: 
0800 725 7474 

jEndoaço para Correspondência: 
!Caba Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405.001  
jEndsreço Eleftônlco: 

1 https:/lw1 .caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp  
Acesso o site da CAIXA: www.calxa.Qov.br 
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03/01/202210:25 	 Govconta Caixa 

CAiXA 
:: Extrato das Contas Individuais 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período: 

GOVCONTA CAIXA 

744600008 

0744/006/00071071-1 

PRECATORIOS 

de: 01/12/2021 	até: 31/12/2021 

Data Mcv Nr. Doc. Histórico Valor (R$) Saldo (R$) 
30/11/2021 - SALDO ANTERIOR 0,00 
01/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 
02/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 
03/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 
06/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 
07/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 
08/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 
09/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 
10/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 
13/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 
14/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 
15/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 
16/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 
17/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 
20/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 
21/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 
22/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 
23/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 
24/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 
27/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 

28/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 
29/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 

30/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 
31/12/2021 SALDO FINAL 0,00 

MpsJ/govcon&caixa.gcv.br/&govfera&conaindMduaI9rnprimlr.do?nomeFoexatoConaundMuaIFomta,tvnuJj 	 1/1 



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

G3371210205593321 
12/01/2022 10:33:32 

Cliente 
Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

    

2485.6 
283141-4 PREFEITURA MUNICIPAL DE P 
DEZEMBRO/2021 

 

S.Público Automatico - CNPJ: 4298.96610001-27 

00  totas 
3011112021 SALDO ANTERIOR 41.57810 10.979,569931 
30(1212021 APLICAÇÃO 1.281.16 336,436996 3.8080235211 11.316.006927 
31/1212021 SALDO ATUAL 43.103.19 11.316,006927 11.116006927 

Resumo do rnès  
SALDO ANTERIOR 41.578,10 
APLICAÇÕES (4) 1.28 1.16 
RESGATES (-) 0.00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 243.93 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0.00 
IOF (.) 0.00 
RENDIMENTO LIQUIDO 243.93 
SALDO ATUAL 43. 103.19 

Valor da Cota 
30/11/2021 3.786860342 
31/12/2021 3.809045727 

Rentabilidade 
No mês 0.5858 
No ano 2,5148 
últimos 12 meses 2,5148 

Transação efetuada com sucesso por: J6891570 JOSE NILSON CORREIA URSULINO. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor . SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 6878 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



o 

G3371210205593321 
12)0112022 10:25:00 

Extrato de Conta Corrente 

~ Cliente - Conta atual 

        

           

Agência 	 2485-6 
Conta corrente 	283141.4PREF PORTEIRAS 
Período do extrato 	01112/2021ató31/12)2021 

Lançamentos 

ttM 	tbaStwete Ht4Wà 	 Yaor*$  Sawo 
30/11/2021 	 Saldo Anterior 	 0.00 C 
30/12/2021 	 LC 17612020Compen.Uniâo 	 350 	1.294.10C 
30/12/2021 	 COTA DAF-DEBITO 	 850 	12.94 O 
30/12(2021 	 OBCPAutcnnaIIcoSP 	 10 1.281160 0.00C 
31/1212021 	 SALDO 	 0.00C 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: J6891570 JOSE NILSON CORREIA tJRSULINO. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor- SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Página 1 de 1 

j Banco do 
(JJ Nordeste 

EXTRATO DE CONTA CORRENTE 

Informações da Conta 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Titular PORTEIRAS 	 CNPJ: 07.654.114/0001-02 

Agência: 01 14-BREJO SANTO 

Saldo 
Anterior: 

Conta 11689-0 Corrente: 

Período: 01/12/2021 à 31/12/2021 

Detalhamento do Extrato 
SAC BANCO DO NORDESTE - 0800 728 3030 - OUVIDORIA - 0800 033 3033 - 

www.bancodonordeste.gov.br  



Página 1 de 1 

r Banco do 
Nordeste 

EXTRATO DE POUPANÇA 

Informaçâes da Conta 
Titular: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
sitm PORTEIRAS 

Agência: 0114-BREJO SANTO 

Data 
Abertura: 09/05/2017 

Conta 
Poupança: 46067-3 

Posição: 04/01/2022 

CNPJ: 07.654.114/0001-02 

Detalhamento do Extrato - Lançamentos até 03/05/2012 
Sem lançamentos no período. 

Detalhamento do Extrato - Lançamentos a partir de 04/05/2012 

Data 	Saldo 	 Indice de 	Indice de 

	

Histórico Lançamentos correção 	Juros Anterior 
Dia Aniversário: 9 (Subconta: 109) 	 Saldo Anterior: R$ 1.578,29 

09/12/2021 	R$ 1.578,29 JUROS 	R$ 6,96 C 
	

0,004412 

Saldo R$ 

RS 
1.585,25 

Resumo cia Movimentação 
Total Saldo Anterior 	Total Débitos 	Total Créditos 	Total Saldo Atual 

R$ 1.578,29 	 R$ 0,00 	 RS 6,96 	RS 1.585,25 

SAC BANCO DO NORDESTE - 0800 728 3030 - OUVIDORIA - 0800 033 3033 - 
www.bancodonordeste.gov.br  



03/01/202215:08 	 CAIXA - Extrato de Fundos 

INonle daAgóncJa 

Extrato 

-(go 

Fundo 
Para simples 

de Investimento 
vwificação 

Em 
REJO SANTO, CE 1 	0744 1 	0055 03/01/2022 

Ifl,ndo ICNPJ do Fundo nIcio das AU~ do Fundo 
)CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 1 	00.834.07410001-23 1 	 0211011995 

RentabAudade do Fundo 

NoMês(%) 	NoAno(%) 	Nos últimos l2M.s..(%) 	Cotaem: 30/11/2021 
	

Cota em: 31/1212021 
0.5480 	 2,3850 	Q 	2,3850 	 6,092837 6,126223 

Admlnisbadora 

iCabus Econômica Federal 
Endesoço 
585 - Quadra 04- Lotes 3/4 - Braslla/DF 

ICNPJ da Admlnisbadora 
1 00.360.305/0001-04 

Clients 

Nome 
PORTEIRAS PREFEITURA ICMS 

ICPFICNPJ 
1 07.654.114/0001-02 

Cat Corrente 
006.00000142-7 

S46afAiio 
1 	12/2021 

rolha 
1 	01/01 

ASilas do PeaW do frnstidoç Data da Avaliação 

Resumo da Movimentação 

HiatO/co Valor em liS Qtde de Cotas 
Saldo Anteflor 904.830,30C 148.507.218707 
Aacações 140.574,16C 23.034,143898 
Resgates 1.040.308.30D 170.189,203091 
Rendimento Bailo no Mês 3.187,47C 
IRRF 0,00 
IOF 0.00 
Taxa de Salda 0.00 
Saldo Bruto 8.283,63C 1.352,159514 
Resgate Bruto em Transito' 0.00 
(1 Valor a44lo * btutaçéo, oonfonne legislação un, vigor 

Movimentação Detalhada 

Dete 	Histddoo Valor liS Qtde de Cotas 
01112 	RESGATE 100.010.450 16.411,112378 

IRRF 0,00 
10ff 0.00 

02/12 	RESGATE 200.010,45D 32.813,923936 
IRRF 0,00 
IOF 0.00 

07/12 	APLICACAO 64.115,59C 10.512,475815 
14/12 	APLICACAO 76.458,57C 12.521 ,B68082 
21112 	RESGATE 277.116,450 45.326,147411 

IRRF 0,00 
IOF 0,00 

27112 	RESGATE 49,000 8,006470 
IRRF 0,00 
IOF 0,00 

281 12 	RESGATE 113.111,500 28278,870348 
IRRF 0.00 
IOF 0,00 

30/12 	RESGATE 290.010,450 41.351142547 
IRRF 0,00 
IOF 0,00 

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF 
0,00 0.00 

Infonnações ao Cotista 
Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma 
prática e segura, o beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe 
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu 
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e posta gem 
dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente! 

Prezado (a) Cotista, compareça à 
seu endereço de e-mail. 

Serviço de Atendimento ao Cotista 

sua agência de reiacionan',onto e cadastre ou atualize 

SAC." Endureço para Censsponsncla: 
0800 126 0101 Caixa Postal 72624, São Pauto/SP CEP: 01405-001 

Endereço Eiefrónlco: 
0800 725 1474 httpsitwwwl .calxa.gov.br/atendimento/telefones da calxa.asp 

Acesae o alt. da CAIXA: www.calxa.gov.br  

1/1 



03/01/2022 10:22 	 GovConta Caixa 

CAIXA 
:: Extrato das Contas Individuais 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período: 

GOVCONTA CAIXA 

744600008 

0744/006/00000142-7 

PORTEIRAS PREFEITURA ICMS 

de: 01/12/2021 até: 31/12/2021 

Data Mov 	Nr. Doc. 	Histórico 	 Valor (R$) Saldo (R$) 

30/11/2021 	 SALDO ANTERIOR 0,00 

01/12/2021 	757103 	RESGATE 	 100.010,45C 100.010,45C 

01/12/2021 	137009 	ENVIO TED 	 100.000,000 10,45C 

01/12/2021 	137009 	DOC/TED ELETRONICO 	 10,450 0,00 

01/12/2021 	 SALDO DO DIA 0,00 

02/12/2021 	481064 	RESGATE 	 200.010,45C 200.010,45C 

02/12/2021 	116161 	ENVIO TED 	 200.000,000 10,45C 

02/12/2021 	116161 	DOC/TED ELETRONICO 	 10,45D 0,00 

02/12/2021 	 SALDO DO DIA 0,00 

03112/2021 	 SALDO DO DIA 0,00 

06/12/2021 	 SALDO DO DIA 0,00 

07/12/2021 	407907 	APUCACAO 	 64.115,590 64.115,59D 

07/12/2021 	047356 	REP ICMS 	 56.809,74C 7.305,850 

07/12/2021 	047356 	REP ICMS 	 7.305,85C 0,00 

07/12/2021 	 SALDO DO DIA 0,00 

08/1212021 	 SALDO DO DIA 0,00 

09/12/2021 	 SALDO DO DIA 0,00 

10/12/2021 	 SALDO DO DIA 0,00 

13/12/2021 	 SALDO DO DIA 0,00 

14/12/2021 	303266 	APUCACAO 	 76.458,57D 76.458,570 

14/12/2021 	047356 	REP ICMS 	 92.979,67C 16.521,1OC 

14/12/2021 	047367 	SERV CEDID 	 16. 52 1, 1OD 0,00 

14/12/2021 	 SALDO DO DIA 0,00 

15/12/2021 	 SALDO DO DIA 0,00 

16/12/2021 	 SALDO DO DIA 0,00 

17/12/2021 	 SALDO DO DIA 0,00 
20/12/2021 	 SALDO DO DIA 0,00 

21/12/2021 	280100 	RESGATE 	 277.116,45C 277.116,45C 
21/12/2021 	047356 	REP 10.15 	 1.693,27C 278.809,72C 
21/12/2021 	047356 	REP 1045 	 30.201,93C 309.011,65C 
2111212021 	114758 	ENVIO TED 	 300.000,000 9.011,65C 
21/12/2021 	114995 	ENVIO TED 	 B.990,75D 20,90C 
21/12/2021 	114758 	DOC/TED ELETRONICO 	 10,45D 10,45C 
21/12/2021 	114995 	DOC/TED ELETRONICO 	 10,450 0,00 

21/12/2021 	 SALDO DO DIA 0,00 

22/12/2021 	 SALDO DO DIA 0,00 
23/12/2021 	 SALDO DO DIA 0,00 

24/12/2021 	 SALDO DO DIA 0,00 

27/12/2021 	000000 	MANUT CTA 	 49,000 49,000 

27/12/2021 	727220 	RESG AUTOM 	 49,OOC 0,00 

27/12/2021 	 SALDO DO DIA 0,00 
28/12/2021 	586477 	RESGATE 	 173.111,50C 173.111,50C 
28/12/2021 	047356 	REP 1045 	 181.671,78C 354.783,28C 
28/12/2021 	131004 	ENVIO TED 	 300.000,000 54.783,28C 

httpeJ/govnta.ca.gov.br/sigov/ea&ccnaJndMduaVmphmlr.do?nomeFoeaoContalndMduaIForm&obtv=nutl  1/2 
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28/12/2021 131004 DOC/TED ELETRONICO 10,450 54.772,83C 

28/12/2021 144997 CONSORCIO 5.710,97D 49.061,86C 
28/12/ 2021 144997 CONSORCIO 22.561,86D 26.500,OOC 
28/12/2021 144997 CONSORCIO 26.500,OOD 0,00 
28/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 
29/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 
30/12/2021 302974 RESGATE 290.010,45C 290.010,45C 
30/12/2021 113914 ENVIO TED 290.000,000 10,45C 
30/12/2021 113914 DOC/TED ELETRONICO 10,45D 0,00 

• 30/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 
31/12/2021 SALDO FINAL 0,00 
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cNn Extrato Fundo de Investimento 
Pata simples verificação 

frwmedaAgência 
REJO SANTO, CE 

   

Opetação 
t 0055 	03/01/2022 

  

Código 
0744 

   

     

Irundo 	 KNPJ do Fundo frnicio das Atividades do Fundo 
AIXA FIO PRATICO RENDA FIXA CURTO 	 1 00.834.074/0001-23 	1 	 02110/1995  

Rentabilidade do Fundo 

No Mõs(%) 	No Ano(%) 	Nos Últimos 12 Meses(%) 	Cota em: 30/11/2021 	Cota em: 31/12/2021 
0,5480 	fl 	2,3850 	11 	2,3850 	fl 	6,092837 	11 	6,126223 

Administradora 

rNome 
aixa Econômica Federal 

jEnderaço 
BS - Quadra 04- Lotes 3/4- BraslIiaIDF 

ICNPJ da Adminis#adota 
1 00.60$05/0001-04 

Cliente 

Nome ICP&VNPJ nta Conet7le IMOS'AnO rolha 
PORTEIRAS PREFEITURA IPVA 1 07.654.114/0001-02 	00&00000143-5 

P 

1 	12/2021 1 	01/01 
Análise do PaiS do Investidor te  da AvaUação 

Resumo da Movimentação 

Histódco Valor em AS Qtde de Cotas 
Saldo Anterior 783697,70C 128.626,071609 
Aplicações 19.421,100 3.178,549394 
Resgates 50.049,001) 8.171,701940 
Rendimento Bruto no Más 4.333.030 
IRRF 0,00 
IOF 0.00 
Taxa de Salda 0.00 
Saldo Bruto 757.402,83C 123.632.919063 
Resgate Bruto em Trânsito* 0,00 
(') Valor s4eib * bibutaçio, cortme legislaç*o em 'ilgor 

Movimentação Detalhada 

Data 	Histórico Valor R$ Qtde de Cotas 
07/12 	APLICACAO 2.501,230 410,104935 
09/12 	APLICACAO 2.227,130 365,015375 
10/12 	APLICACAO 403,99C 66,195205 
13/12 	APLICACAO 916,30C 150,100957 
14/12 	APLICACAO 1.576,090 258,117250 
15/12 	APLICACAO 995,220 162,946495 
16/12 	APLICACAO 1.589,120 260,119505 
17112 	APLICACAO 754,34C 123,444870 
21112 	APLICACAO 2266,110 370,652971 
22112 	APLICACAO 1.476,180 241,388343 
23112 	APLICACAO 1.028,890 168,203492 
27/12 	APLICACAO 1.130,38C 184,701467 
27/12 	RESGATE 49,001) 8,006166 

IRRF 0,00 
IOF 0,00 

28/12 	APLICACAO 2556120 417,558524 
30/12 	RESGATE 50.000,00D 8.163,695773 

IRRF 0,00 
IOF 0,00 

Dados de Tributação Rendimento Base 10SF 

0,00 0,00 

lnfonrpaçÕes ao Cotista 
Consulto seu extrato de fundos exclusivamente pelo Tncernet ftanking CAIXA, de forma 
prática e segura, o beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe 
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu 
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem 
dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente! 

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize 
seu endereço de e-mail. 

Serviço de Atendimento ao Cotista 

SAC.' 	 Endereço para ConsspondIncla: 
0800 726 0101 Caixa Postal 72624 São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvkloiia: 
	

Endereço Eletrônico: 
0800 725 7474 httpsglwwwl.caLxa.gov.br/atendimentoftelefbnes  da calxa.asp 

Acene o slte da CAIXA: www.calxa,govbr 
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CAIXA 
:: Extrato das Contas Individuais 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Nome: 

Período: 

GOVCONTA CAIXA 

744600008 

0744/006/00000143-5 

PORTEIRAS PREFEITURA IPVA 

de: 01/12/2021 até; 31/12/2021 

Data Mov Nr. Doc. Histórico Valor (R$) Saldo (R$) 

30/11/2021 SALDO ANTERIOR 0,00 

01/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 

02/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 

03/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 

06/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 

07/12/2021 407908 APLICACAO 2.501,230 2.501,231) 

07/12/2021 047356 REP IPVA 919,79C 1.581,44D 

07/12/2021 047356 REP IPVA 1.425,90C 155,540 

07/12/2021 047356 REP IPVA 155,54C 0,00 

07112/2021 SALDO DO DIA 0,00 

08/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 

09/1212021 305120 APLICACAO 2.227,13D 2.227,13D 

09/1212021 047356 REP IPVA 1.049,91C 1.177,22D 

09/12/2021 047356 REP IPVA 1.i77,22C 0,00 

09/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 

10/12/2021 337352 APLICACAO 403,99D 403,990 

10/12/2021 047356 REP IPVA 403,99C 0,00 

10/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 

13/12/2021 262953 APLICACAO 916,30D 916,300 

13/12/2021 047356 REP IPVA 916,30C 0.00 

13/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 

14/12/2021 303267 APLICACAO 1.576,090 1.576,090 

14/12/2021 047356 REP IPVA 1.576,09C 0,00 

14/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 

15112/2021 253531 APLICACAO 995,220 995,22D 

15/12/2021 047356 REP IPVA 995,22C 0,00 

15/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 

16/12/2021 284950 APLICACAO 1.589,12D 1.589,120 

16/12/2021 047356 REP IPVA 1.589,12C 0,00 

1611212021 SALDO DO DIA 0,00 

1711212021 464024 APLICACAO 754,34D 754,34D 

17/12/2021 047356 REP IPVA 754,34C 0,00 

17/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 

20/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 

21/12/2021 280101 APLICACAO 2.266,110 2.266,I1D 

21/12/2021 047356 REP IPVA 1.597,60C 668,510 

21/1212021 047356 REP IPVA 72,46C 596,050 

21/12/2021 047356 REP IPVA 596,05C 0,00 

2111212021 SALDO DO DIA 0,00 

22/12/2021 404840 APLICACAO 1.476,18D 1.476,18D 

22/12/2021 047356 REP IPVA 1.476,18C 0.00 

22/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 

23/12/2021 496517 APLICACAO 1.028,890 1.028,890 

23/12/2021 047356 REP IPVA 1.028,89C 0,00 
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23/12/2021 

24/12/2021 

SALDO DO DIA 

SALDO DO DIA 

GOVCOnta Caixa 

0,00 

0,00 
27/12/2021 570690 APLICACAO 1.130,381) 1. 130,380 

27/12/2021 047356 REP IPVA 1.130,38C 0,00 

27/12/2021 000000 MANUT cia 49,OOD 49,OOD 

27/12/2021 727220 RESG AUTOM 49,00C 0,00 
27/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 
28/12/2021 586478 APUCACAO 2.556,12D 2.556,120 
28/12/2021 047356 REP IPVA 2.556,12C 0,00 
28/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 
29/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 

30/12/2021 302975 RESGATE 50.000,00c 50.000,OOC 
30/12/2021 000000 DEB.AUTOR. 50.000,OOD 0,00 
30/12/2021 SALDO DO DIA 0,00 
31/12/2021 SALDO FINAL 0,00 
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